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Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 2021 yılı içindeki 
akademik, mali ve idari faaliyetleri bu raporla üniversitemize ve 
kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu yıl içinde fakültemizin 12 bölümü ve 2 

koordinatörlüğü tarafından sunulan eğitim hizmetleri, araştırma 
etkinlikleri, sahip olduğu insan, teknoloji ve fiziki kaynakları ayrıntılı 
olarak sunulmuştur.  
 
Bu başarılı faaliyet dönemi için tüm akademik ve idari personelimizi 
kutlar, bu raporun hazırlanmasına katkıda bulunan bölüm personeline, 

özellikle Dekanlık çalışanları Oğuz Han Yanık ve Fakülte Sekreteri 

Gülay Ofluoğlu’na teşekkür ederim. 
 

 

Prof. Dr. Mehmet Naci İnci 
Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

  

Fen-Edebiyat Fakültesi, 1959 yılında Fizik, Kimya, Matematik ve Batı Dilleri ve Edebiyatları 

alanlarında lisans derecesi vermek üzere kurulmuştur. Bugün Boğaziçi Üniversitesi’nin en büyük 

fakültesi olan Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde Batı Dilleri ve Edebiyatları, Çeviribilimi, 

Dilbilimi, Felsefe, Fizik, Kimya, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sosyoloji, Psikoloji, 

Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerini barındırmaktadır. 

 

Tüm bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora (Sosyoloji Bölümü hariç) programları vardır. 

Ayrıca, Arkeometri, Asya Çalışmaları, Dil Uygulama ve Araştırma, Psikoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri, Fen-Edebiyat Fakültesi bölümlerine bağlı olarak çalışmalarını 

sürdürmektedirler. Metin Yazarlığı, Amerikan Çalışmaları, Film Çalışmaları ve Japon 

Çalışmaları Sertifika Programları, Eski Yunanca dil dersleri ile Arapça ve Farsça dersleri yine 

bölümlerimiz tarafından yürütülmektedir.  

 

Eğitim anlayışı olarak kampüs bütünlüğü sistemini benimsemiş olan Boğaziçi Üniversitesi’nde 

Fen-Edebiyat Fakültesi kendi öğrencilerine verdiği derslerin yanı sıra diğer fakültelere verdiği 

derslerle önemli bir servis yükü taşımaktadır. Genel servis dersleri arasında tüm üniversite lisans 

öğrencilerinin aldığı Türkçe dersleri fakültemize bağlı Türkçe Dersleri Koordinatörlüğü 

tarafından, beşeri bilim seçmelisi “Humanities” dersleri Dekanlığa bağlı Humanities Dersleri 

Koordinatörlüğü tarafından ve sosyal ve beşeri bilim öğrencilerine sunulan fen seçmelisi 

“Science” dersleri ise Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya ve Fizik Bölümlerinin 

koordinasyonu ile yürütülmektedir. Fakültemiz tarafından sunulan bu servis dersleri örneğin 

Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin %30’unu oluşturmakta, 

Eğitim Fakültesinin bazı bölümlerinde ise öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin 

%50’sinin üstüne çıkmaktadır.  

 

Fakültemiz, eğitim verdiği alanlara uygun olarak Öğrenci Seçme Sınavı’nda sayısal, sözel, eşit 

ağırlık ve dil alanlarında Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan bölümlere sahiptir. 2020-

2021 II. yarıyılında 12 lisans öğrencisi; 2021-2022 I. yarıyılında 934 lisans öğrencisi Fakültemize 

kayıt yaptırmıştır. 

 

Fakültemizde fiili olarak görevli tam zamanlı 54 Profesör, 37 Doçent, 48 Dr. Öğretim Üyesi, 

18 Öğretim Görevlisi (ders veren), 3 Öğretim Görevlisi (uygulamalı birim), 83 Araştırma 

Görevlisi, 31 yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanı ve 68 saat ücretli öğretim elemanı ile 

bir dönemde derslerimize kayıtlı yaklaşık 4101 fakültemiz öğrencisi ile yaklaşık 14,000 diğer 

fakülte ve yüksekokul öğrencilerine servis dersi vermekteyiz.  

 

Bu yoğun eğitim çalışmalarımızın yanı sıra fakültemiz araştırma faaliyetlerini en üst düzeyde 

sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası fonlarla desteklenen araştırma faaliyet lerinin 

sonucunda öğretim elemanlarımız geçtiğimiz yıl içinde 13 kitap, 37 kitap bölümü, 355 bilimsel 

makale ve 47 bildiri yayınlamışlardır. 

 

 

 

 

https://bupampsi.boun.edu.tr/
https://bupampsi.boun.edu.tr/
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A. MİSYON ve VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin önemli amaçlarından biri bünyesinde bulunan on iki bölümün öğrencilerinin 
yanı sıra tüm Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine lisans ve lisansüstü düzeylerde fen, matematik, sosyal ve 

beşeri alanlarda en iyi eğitimi vermektir. Bu amaçla eğitim programları her zaman güncel ve 

eşdeğerlerinden üstün tutulmaktadır. Öğrencilerimizi çok yönlü, değişik fikirlere açık, eleştirel ve analitik 

düşünce yapısına sahip bireyler olarak yetiştirmek eğitim amacımızın temelidir. Fakültenin bir başka 
amacı ise üniversite sınavında alanlarında en yüksek puanları alan öğrencileri bünyesinde toplayıp onları 

çağdaş, uluslararası yüksek düzeyde temel alan bilgileri ile donatıp çeşitli alan dışı seçmeli dersler ile de 

eğitimlerini tamamlamalarını sağlamaktır. Öğrencilerimize lisans ve lisansüstü eğitimimizin yanı sıra çift 
ana dal ve yan dal programları ile de eğitim olanağı sağlamaktayız. Tüm programlarımız için bilginin 

üretimi, geliştirilmesi ve yayılması fakültemizin temel amaçlarından biridir.  

 
Bu amaçlar doğrultusunda alanlarında en iyi öğretim üyelerinin bölümlerimizde istihdamı 

önceliklerimizden olmuştur ve olmaya devam edecektir. Öğretim üyelerimizin uluslararası alanda 

işbirliklerini ve nitelikli araştırmaları destekleme bir başka önceliğimizdir. 

 

A.2. VİZYON 

 
Fen-Edebiyat Fakültesinin vizyonu, fakültemiz bölümlerine kayıtlı öğrencilerin yanı sıra tüm Boğaziçi 

Üniversitesi öğrencilerine en ileri seviyede “liberal arts” eğitimi vermek ve araştırma ve bilgi üretiminin 

ön saflarında yer almaktır.  

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  
 

AMAÇLAR HEDEFLER 

AMAÇ-1: Eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
güçlendirmek ve yenilikçi/ yaratıcı 
yaklaşımlarla zenginleştirmek 

HEDEF-1.1: Mevcut eğitim-öğretimin fiziksel 
altyapısını geliştirmek 

HEDEF-1.2: Lisansüstü eğitimi güçlendirmek ve 
programlara kabul edilecek üstün nitelikli öğrenci 
sayısını artırmak üzere mekanizmalar geliştirmek 

AMAÇ-2: Araştırma üniversitesi kimliğine 
uygun olarak araştırma, yenilikçilik kültürü ve 
girişimciliği güçlendirmek, araştırma 
kaynaklarını ve etkinliğini artırmak 

HEDEF-2.1: Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve 
çıktılarını artırmak 

HEDEF-2.2: Araştırmaya yönelik insan kaynağı, altyapı 
ve destek hizmetlerini geliştirmek 

HEDEF-2.3: Girişimcilik faaliyetlerini geliştirmek 

HEDEF-2.4: Araştırmalar için mali kaynakları artırmak 
üzere mevcut mekanizmaların etkinliğini yükseltmek 

HEDEF-2.5: Araştırmanın ekonomik değer ve 
toplumsal faydaya dönüştürülmesi olanaklarını 
artırmak 
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AMAÇ-3: Personel ve öğrenci 
memnuniyetiniartırmak üzere kampüs 
yaşamını geliştirmek 

HEDEF-3.1:Üniversitede ekolojik ve beşeri 
sürdürülebilirliğe ilişkin süreçleri iyileştirmek 

HEDEF-3.2: Öğrencilere akademik ve kampüs 
yaşamına dair temel etik değerlerin benimsetilmesi 
suretiyle her türlü ayrımcılık, dışlama gibi tutum ve 
davranışlara karşı mekanizmalar oluşturularak 
üniversite yaşamına uyumu artırmak 

AMAÇ-4: Hizmet kalitesini ve verimliliği 
artırmak üzere kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

HEDEF-4.1: İnsan kaynakları planlamasına yönelik 
politikaları geliştirmek ve kurumsallaştırmak 

HEDEF-4.2: Kalite güvence kültürünün sürekliliğini 
sağlamak 

AMAÇ-5: Sosyal sorumluluk ve toplumsal 
hizmet faaliyetlerini güçlendirmek 

HEDEF-5.1: Topluma açık araştırma, uygulama ve 
eğitim programlarını ve faaliyetlerini geliştirmek 

HEDEF-5.2: Akademik bilginin toplumda 
yaygınlaşmasını desteklemek amacıyla topluma açık 
bilim, sanat ve kültür 
faaliyetlerini çeşitlendirmek ve artırmak 

HEDEF-5.3: Üniversitenin akademik ve kültürel 
birikimi çerçevesinde yaşam boyu eğitim 
programlarını geliştirmek ve çeşitlendirmek 

 

 

C. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

Stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için Fakültemiz öncelikli olarak eğitim ve araştırmada evrensel 

standartlardaki başarımızı artırarak sürdürmektir. Bu amaçla her geçen yıl yükselen atama ve yükseltme 

kriterlerimize uygun olarak nitelikli öğretim üyelerimizi kadromuza katmak için çalışıyoruz/katmaya 
devam ediyoruz. Benzer şekilde, öğretim elemanlarımızın bilimsel araştırma ve çalışmalarını teşvik etmek 

önceliklerimiz arasındadır. Ülkemizin en iyi öğrencilerini bünyesine kazandıran Fen Edebiyat Fakültesi 

eğitimde ve araştırmada ulaştığı başarı düzeyini sürdürmek ve daha da iyi konumlara taşımak için 

yukarıda belirtilen hedefler son derece önem arz etmektedir. 

Fakültemiz; bunların yanı sıra uluslararası iş birliklerini geliştirme, topluma hizmet sağlama ve 

Senatomuzun kararları doğrultusunda ve Üniversitemizin teamüllerine uygun olarak demokratik, katılımcı 

ve şeffaf yönetişim kültürünü devam ettirmeyi hedeflemektedir. 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

DEKAN (Prof. Dr. Özlem Berk Albachten) 

Dekan Yardımcıları: (Prof. Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz, Prof.Dr. Talin Budak) 

 
1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  
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4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

sürdürmek,  

5. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasıyla, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 
yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

FAKÜLTE KURULU 
  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 
   

1. Fakültenin eğitim-öğretim faaliyetleri ve atama yükseltme kriterleri vs. konularında 

görüş oluşturur. 

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

FAKÜLTE KURULU ÜYELERİ  

 

 Prof. Dr. Özlem Berk Albachten (Dekan)  

 Prof.  Dr. Nesrin Özören (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Burak Gürel (Matematik Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Erhan Gülmez (Fizik Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Aslı Özyar (Tarih Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Asli Tekinay (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. N. Zeynep Atay (Kimya Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Berna Kılınç (Felsefe Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Balkız Öztürk (Dilbilimi Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Halim Kara (Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Ebru Diriker (Çeviribilimi Bölüm Başkanı) 

 Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu (Psikoloji Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Meltem Ahıska (Sosyoloji Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Olcay Coşkun (Matematik Bölümü) 

 Prof. Dr. Ayşecan Boduroğlu (Psikoloji Bölümü) 

 Prof. Dr. Çiğdem Kafesçioğlu (Tarih Bölümü) 

 Doç. Dr. Zeynep Uysal (Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü) 

 Doç. Dr. Didar Akar (Dilbilimi Bölümü) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz (Dilbilimi Bölümü) 
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

   

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4. Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 
hakkında karar vermek,  

6. Öğrenci dilekçelerini görüşüp karara bağlamak 

7. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 

 Prof. Dr. Özlem Berk Albachten (Dekan)  

 Prof. Dr. Asli Özyar (Tarih Bölümü) 

 Prof. Dr. Turgut Nugay (Kimya Bölümü) 

 Prof. Dr. M. Burçin Ünlü (Fizik Bölümü) 

 Doç. Dr. İbrahim Yaman (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü) 

 Doç. Dr. Naz Bulamur (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü) 

 Dr. Öğr. Üyesi Sinan Erensü (Sosyoloji Bölümü) 

 

FAKÜLTE SEKRETERİNİN GÖREVLERİ 

 
(Fakülte Sekreteri: Gülay Ofluoğlu) 
 

1. Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek, 

2. Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

3. Fakültedeki idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek ve istenildiğinde üst 

makamlara gerekli bilgileri sağlamak, 

4. Üst makamlarca istenildiğinde, öğrencilere ilişkin bilgileri danışmanlardan alarak ilgili makama 

sunmak, 

5. Fakülteye ait tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve kaydını tutmak, 

6. Öğretim elemanlarına ders içi ve ders dışı sorunların çözümünde yardımcı olmak, derslerin etkin 

biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

7. Öğretim elemanlarının gereksinimi olan ders araçlarını sağlamak, bakım ve onarımını yaptırmak, 

8. Yarı zamanlı öğretim elemanlarının ücret tahakkuk bildirimlerini hazırlamak, 

9. Sınav gözetmenliklerinin yürütülmesinde yardımcı olmak, 

 

 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  (Gülay Ofluoğlu) 
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5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; işin 

yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve 
ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 
5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi uyarınca harcama 
birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden 
sorumludurlar.  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi düzenlemekle 

görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  

 

TAŞINIR KAYIT YETKİLİSİ* (Hatice Çetinkaya) 

Görev ve sorumlulukları  

a. Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

b.  Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, özellikleri 

nedeniyle kesin kabulleri belli bir dönem kullanıldıktan sonra yapılabilen sarf malzemeleri hariç 

olmak üzere, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek. 

c.  Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır mal yönetim hesap cetvellerini istenilmesi halinde konsolide görevlisine 

göndermek. 

d.  Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek. 

e.  Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. 

f.  Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 

yetkilisine bildirmek. 

g.  Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgari stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek. 

h.  Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak 

ve yaptırmak. 

     ı.  Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak. 

i.  Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunulmak 

üzere taşınır kontrol yetkilisine teslim etmek. 

j.   Ambarlarında kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp ve 

noksanlıklardan sorumlu olmak. 

k. Ambarlarını devir ve teslim etmeden, görevlerinden ayrılmamak 
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TAŞINIR KONTROL YETKİLİSİ* (Gülay Ofluoğlu) 

Görev ve sorumlulukları  

 
a) Taşınır kayıt ve işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve mali 

tablolara uygunluğunu kontrol etmek. 

 
b) Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayarak harcama yetkilisine sunmak. 

 

*Taşınır kayıt yetkilileri ile taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve  imzaladıkları belge ve cetvellerin 
doğruluğundan harcama yetkilisine karşı birlikte sorumludur. 
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E. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI) 

E.1.1. TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

DEKAN 

FAKÜLTE KURULU FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

 TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 BEŞERİ BİLİMLER 

(HUMANİTİES) DERSLERİ  

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BÖLÜMLER 

 BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 

 DİLBİLİMİ 

 TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI 

 MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 

 FELSEFE 

 KİMYA 

 TARİH 

 FİZİK 

 ÇEVİRİBİLİMİ 

 PSİKOLOJİ 

 SOSYOLOJİ 

 MATEMATİK 

DEKAN YARDIMCISI DEKAN YARDIMCISI 
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E.1.2. İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
 

E.2. MALİ YÖNETİM 

  

Görevin Adı Unvanı, Adı ve Soyadı  Asil /Vekil 
2021 Mali Yılı 

Asil/Vekâlet Tarihleri 

Dekan Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Özlem Berk Albachten Asaleten 
01.01.2021- 
31.12.2021 

Fakülte Sekreteri, 
Gerçekleştirme Görevlisi 

ve Taşınır Kontrol 
Yetkilisi 

Gülay Ofluoğlu Asaleten 
01.01.2021- 

31.12.2021 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Hatice Çetinkaya Asaleten 
01.01.2021- 
31.12.2021 

*Fen-Edebiyat Fakültesinin satın alma ve ihale işlemleri İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca yürütülmektedir.  

 

E.3. İDARİ GÖREVLER 

 

Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı Birim Görevi 
Başlangıç-Bitiş 

Tarihi  

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Prof.Dr. Özlem Berk 
Albachten 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan 
24.09.2020-
18.02.2022 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Prof.Dr. Fatma 
Büyükkarcı Yılmaz 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yard. 
28.7.2020-
18.02.2022 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Prof.Dr. Talin Budak Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yard. 
28.7.2020-
18.02.2022 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Gülay Ofluoğlu Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte Sekreteri 2012- 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci 

İşleri 

Fakülte 

Sekretaryası 
Özlük 

İşleri 

Bölüm 

Sekreterleri 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 
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Batı Dilleri ve Ed. 
Prof.Dr. Aslı 

Tekinay 
Batı Dilleri ve Edeb. Bölüm Başkanı 2013- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Prof.Dr. Matthew 
Gumpert 

Batı Dilleri ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2020- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu 
Kayışcı Akkoyun 

Film Dersleri Koord. Koordinatör 2020- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Prof.Dr. Matthew 
Gumpert 

Metin Yazarlığı Sertifika 
Programı Koordinatörü 

Koordinatör 2020- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi 

Myrto Drizou 
Yandal Programı  Koordinatör 2019- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi 
Myrto Drizou 

Kültür ve Sanat Dersleri 
Koordinatörlüğü  

Koordinatör 2020- 

          

Dilbilimi 
Prof.Dr. Balkız 
Öztürk 

Dilbilimi Bölüm Başkanı 2020- 

Dilbilimi 
Dr.Öğr.Üyesi Pavel 
Logacev 

Dilbilimi Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Dilbilimi 
Dr.Öğr.Üyesi Ömer 
Faruk Demirok 

Dilbilimi Bölüm Başk. Yard. 2020- 

Dilbilimi 
Dr.Öğr.Üyesi Ömer 
Faruk Demirok 

Kafkas Dilleri 
Koordinatörlüğü 

Koordinatör 2020- 

Dilbilimi 
Dr.Öğr.Üyesi Kadir 
Gökgöz 

Dil Uygar Merkezi Müdür 2018- 

Dilbilimi 
Prof.Dr. Balkız 
Öztürk 

Dil Uygar Merkezi Müdür Yard. 2018- 

Dilbilimi Ömer Demirok Dilbilimi Bölümü Yükseklisans Pro. 
Danışmanlığı 

21 Ekim 2021- 

Dilbilimi Ömer Demirok Dilbilimi Bölümü Doktora Prog. 
Danışmanlığı 

21 Ekim 2021- 

Dilbilimi Didar Akar Dilbilimi Bölümü Transfer Öğrenci 
Danışmanlığı 

2020– 

Dilbilimi Didar Akar Dilbilimi Bölümü Dördüncü Sınıf 
Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilimi Didar Akar Dilbilimi Bölümü CCS Program 
Akademik 
Danışmanlığı 

2018- 

Dilbilimi Stefano Canalis Dilbilimi Bölümü Erasmus Gelen Öğrenci 
Koordinatörlüğü  

2019- 

Dilbilimi Stefano Canalis Dilbilimi Bölümü Birinci Sınıf 
Danışmanlığı 

2019- 

Dilbilimi Mine Nakipoğlu Dilbilimi Bölümü Çift Anadal Programı 
Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilimi Mine Nakipoğlu Dilbilim Bölümü Hazırlık Sınıfı 
Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilimi Metin Bağrıaçık Dilbilim Bölümü Erasmus Giden Öğrenci 
Koordinatörlüğü 

2020- 

Dilbilimi Kadir Gökgöz Dilbilimi Bölümü Üçüncü Sınıf 
Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilimi Pavel Logačev Dilbilimi Bölümü İkinci Sınıf 
Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilimi Elena Guerzoni Dilbilimi Bölümü Yükseklisans 
Danışmanlığı 

21 Ekim 2021- 

Dilbilimi Elena Guerzoni Dilbilimi Bölümü Doktora Danışmanlığı 21 Ekim 2021- 

Dilbilimi Metin Bağrıaçık Dilbilimi Bölümü Yaz Okulu 
Koordinatörlüğü 

2020- 

          

Çeviribilimi 
Prof.Dr. Özlem Berk 
Albachten 

Çeviribilimi Dekan  2020- 

Çeviribilimi Prof.Dr. Ebru Diriker Çeviribilimi Bölüm Başk.  2019- 

Çeviribilimi 
Doç.Dr. Mehmet 
Şahin 

Çeviribilimi Bölüm Başk. Yard. 2019- 
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Çeviribilimi 
Dr.Öğr. Üyesi 
Jonathan Maurice 

Ross 

Çeviribilimi Bölüm Başk. Yard. 2018- 

Çeviribilimi 
Dr. Öğr. Üyesi Şule 
Demirkol Ertürk 

Çeviribilimi ÇAP Koordinatörü 2020- 

          

Felsefe Prof.Dr. Berna Kılınç Felsefe Bölüm Başkanı 2019- 

Felsefe 
Doç. Dr. Nurbay 
Irmak 

Felsefe Bölüm Başk. Yard. 14 Ekim 2021- 

          

Fizik Prof.Dr. Naci İnci Fizik Rektör 
21 Ağustos 

2021- 

Fizik Prof.Dr. Naci İnci Fizik Rektör Yardımcılığı 
7 Şubat 2021 - 
21 Ağustos 2021 

Fizik Prof.Dr. Naci İnci Fizik Bölüm Başkanı 
2020 – 7 Şubat 
2021 

Fizik 
Prof. Dr. Erhan 
Gülmez 

Fizik Bölüm Başkanı 6 Ocak 2021- 

Fizik 
Prof.Dr. Veysi 
Erkcan Özcan 

Fizik Bölüm Başk. Yard. 2018-2020 

Fizik 
Dr. Öğr. Üyesi Ilmar 
Gahramanov 

Fizik Bölüm Başk. Yard. 
2020- 6 Ocak 
2021 

Fizik 
Doç. Dr. Levent 
Akant 

Fizik Bölüm Başk. Yard. 12 Ocak 2021- 

Fizik 
Dr. Öğr. Üyesi 
Hakan Erkol 

Fizik Bölüm Başk. Yard. 2019- 

          

Matematik Prof.Dr. Burak Gürel Matematik Bölüm Başk. 2019- 

Matematik 
Prof.Dr. Olcay 
Coşkun 

Matematik Bölüm Başk.Yard. 2019- 

Matematik Doç.Dr. Ekin Özman Matematik Bölüm Başk.Yard. 2019- 

Matematik 
Prof. Dr. Talin 
Budak 

Matematik Dekan Yard. 2020- 

Matematik 
Prof.Dr. Nihat Sadık 
Değer 

Feza Gürsey Fizik Ve 
Matematik Uygulama Ve 
Araştırma Merkezi 

Merkez Müdürü 2015- 

Matematik 
Prof.Dr. Olcay 

Coşkun 
İMBM Koordinatör 2019- 

          

Sosyoloji 
Prof. Dr. Meltem 
Ahıska 

Sosyoloji Bölüm Başkanı 01.07.2021- 

Sosyoloji 
Doç.Dr. Ceren 
Özselçuk 

Sosyoloji Bölüm Başkanı 2019-01.07.2021 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi 
Saygun Gökarıksel 

Sosyoloji Bölüm Başk.Yard. 01.07.2021- 

Sosyoloji 
Doç.Dr. Bülent 
Küçük 

Sosyoloji Bölüm Başk.Yard. 2018-01.07.2021 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi 
Ceylan Engin 

Sosyoloji Bölüm Başk.Yard. 01.07.2021- 

Sosyoloji Bülent Küçük Sosyoloji  
Yüksek Lisans 

Programı Danışmanlığı 
01.07.2021- 

Sosyoloji Ayfer Bartu Candan Sosyoloji  
Çift Anadal Programı 

Danışmanı 
2019 - 

Sosyoloji Tuna Kuyucu Sosyoloji Bölümü 

Erasmus/Değisim 

Öğrenci Koordinatörü 

(Outgoing) 

2012 - 

Sosyoloji Raja Abillama Sosyoloji Bölümü 

Erasmus/Değisim/Özel 

Öğrenci Koordinatörü 

(Incoming) 

2019 - 

Sosyoloji Ayfer Bartu Candan Sosyoloji Bölümü 
YADYOK Öğrencileri 

Koordinatörü 
01.07.2021- 
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Sosyoloji Taylan Acar Sosyoloji Bölümü 
Yaz Okulu 
Koordinatörü 

12.2017-12.2021 

          

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 
Müderrisoğlu 

Psikoloji Bölüm Başkanı 2020- 

Psikoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Tahiroğlu 

Psikoloji Bölüm Başk. Yard. 2018-09.2021 

Psikoloji Nur Soylu 

Yalçınkaya 

Psikoloji Bölümü Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

11.2021- 

Psikoloji Güneş Ünal Bilişsel Bilim Programı  Başkan Yardımcısı 2018-… 

Psikoloji 
Dr. Öğr. Üyesi İnci 

Ayhan 

Bilişsel Bilim Anabilim 

Dalı  
Başkan 2017- 

Psikoloji Esra Mungan Psikoloji Bölümü Akademik Danışmanlık 
– 9.dönem ve üstü 
öğrenciler 

15.9.2021-… 

Psikoloji Esra Mungan Psikoloji Bölümü Akademik Danışmanlık 
- Gelen ve Giden 
değişim öğrencileri 

2005-… 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 
Müderrisoğlu 

BÜPAM Müdür 2009- 

Psikoloji Serra Müderrisoğlu Sosyal Politika Forumu Merkez Müdür 
Yardımcısı 

-... 

          

Türk Dili ve Ed. Prof. Dr. Halim Kara Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. 2020- 

Türk Dili ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep Oktay Uslu 

Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2020- 

Türk Dili ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi Nazlı 
İpek Cora 

Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2020- 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi Dekanlığı 

Prof. Dr. Fatma 
Büyükkarcı Yılmaz 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
Dekanlığı 

Dekan Yardımcısı 28 Temmuz 2020  
devam ediyor 

Nafi Baba Tasavvuf, 
Tarih ve Kültürel 
Miras Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Doç. Dr. Zeynep 
Sabuncu 

Nafi Baba Tasavvuf, 
Tarih ve Kültürel Miras 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Merkez Müdürü 06.02.2020- 
devam ediyor 

Nazım Hikmet 
Kültür ve Sanat 
Araştırma Merkezi 

Doç. Dr. Zeynep 
Uysal 

Nazım Hikmet Kültür ve 
Sanat Araştırma Merkezi 

Müdür Yardımcısı 2014-3.2021 

Nazım Hikmet 
Kültür ve Sanat 
Araştırma Merkezi 

Doç. Dr. Zeynep 
Uysal 

Nazım Hikmet Kültür ve 
Sanat Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu Üyesi 2021- devam 
ediyor 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi Dekanlığı 

Doç. Dr. Zeynep 
Uysal 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
Dekanlığı 

Doçent temsilcisi 2021- devam 
ediyor 

Dil Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Öğr. Gör. Ceyda 
Arslan 

Dil Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Müdür Yardımcısı 2014-devam 
ediyor 

Türkçe Dersleri 
Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi 
Gülşah Taşkın 

Türkçe Dersleri 
Koordinatörlüğü 

Koordinatör 14 Ağustos 
2021- devam 
ediyor 

Türkçe Dersleri 
Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi 
Veysel Öztürk 

Türkçe Dersleri 
Koordinatörlüğü 

Koordinatör Haziran 2019- 13 
Ağustos 2021 

          

Türkçe Ders. Koord. 
Öğr. Gör. Dr. Özlem 
Polat Atan 

Türkçe Dersleri Koord. Koordinatör Yard. 2015- 

          

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar Tarih Bölüm Başkanı 25.2.2021- 

Tarih 
Prof.Dr. Paolo 
Girardelli 

Tarih Bölüm Başkanı 2019-25.02.2021 

Tarih 
Doç.Dr. Yücel 
Terzibaşoğlu 

Tarih Bölüm Başk. Yard. 27.09.2021- 

Tarih 
Doç.Dr. Ahmet 
Ersoy 

Tarih Bölüm Başk. Yard. 2019-27.09.2021 
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Tarih 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
Cora 

Tarih Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Tarih 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
Cora 

Hum Koord. Koordinatör 2020- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar  

Halet Çambel ve Nail 
Çakırhan Arkeoloji ve 
Geleneksel Mimarlık 
Araştırmaları Merkezi 
(UYGAR) 

Müdür 2015- 

Tarih 
Prof.Dr. Arzu 
Öztürkmen 

Konfüçyüs Enstitüsü Müdür 
2019- Nisan 
2021 

Tarih 
Dr. Öğr. Üyesi 
Zeyneb Hale Eroğlu 

Konfüçyüs Enstitüsü Müdür Nisan 2021- 

Tarih 
Prof.Dr. Arzu 
Öztürkmen 

B.Ü. Asya Çalışmaları 
Merkezi 

Müdür 2015- 

Tarih 
Prof.Dr. Arzu 
Öztürkmen 

Asya Çalışmaları Yüksek 
Lisans Merkezi 

Koordinatör 2020- 

Tarih 
Prof.Dr. Nevra 
Necipoğlu 

Bizans Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Müdür 2015- 

Tarih 
Doç.Dr. Şevki Koray 
Durak 

Bizans Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Müdür Yard. 2015- 

Tarih 
Prof. Dr. Çiğdem 
Kafescioğlu 

Nafi Baba Tasavvuf, 
Tarih ve Kültürel Miras 
Araştırmaları Merkezi 

Müdür Yardımcısı 
2020-Aralık 
2021 

          

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

Nesrin Özören Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü 

Bölüm Başkanı Mayıs 2020 - 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

Necla Birgül Rektörlük Vivarium Koordinatör Devam ediyor 

          

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep 
Atay 

Kimya Bölüm Başk. 01.09.2021- 

Kimya 
Prof.Dr. Nihan 
Nugay 

Kimya Bölüm Başk. 2020-31.08.2021 

Kimya 
Doç. Dr.  Fatma Ece 
Bulak 

Kimya Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Turgut 
Nugay 

Kimya Bölüm Başk. Yard. 
2020--
31.08.2021 

Kimya 
Doç. Dr. Oktay 
Demircan 

Kimya Bölüm Başk. Yard. 1.09.2021- 

Kimya Doç.Dr. Şaron Çatak Kimya Bölüm Başk. Yard. 2018-31.08.2021 

Kimya 
Prof.Dr. Turgut 
Nugay 

Cam Atölyesi Koordinatör 2020- 

Kimya Prof.Dr. Rana Sanyal 
Yaşam Bilimleri Ve 
Teknolojileri Merkezi 

Müdür 2013- 

          

 
 
 

E.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin 

Adı 
Adı Soyadı 

Kurul/Konsey/ Komisyonun 

Adı 

Kurul/Konsey/ 

Komisyonundaki 

Görevi 

Düzeyi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 
(Üniversite/Fa

külte/Bölüm/Bi

rim) 

Tarih  
Doç. Dr. Koray Durak Halet Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih UYGAR 

Danışma Kurulu üye Bölüm 2014 - devam 

ediyor 
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Merkezi 

Tarih  
Doç. Dr. Koray Durak   

Araştırma Politikaları 

Danışma Kurulu üye Üniversite 2011 - devam 

ediyor 

Tarih  
Doç. Dr. Koray Durak   Araştırma Politikaları Komitesi     

  

Üye Üniversite 2018 - devam 

ediyor 

Tarih  
Prof. Dr. Edhem Eldem Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras UYGAR 
Merkezi, Yönetim Kurulu 

Üye Üniversite  

Tarih  Prof. Dr. Arzu Öztürkmen 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi, Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite  

Tarih  Prof. Dr. Arzu Öztürkmen 

Halet Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih UYGAR  

Merkezi,  

Yönetim Kurulu 

Üye Üniversite  

Tarih 
Prof. Dr. Nevra Necipoğlu BÜVAK Akademik Kurulu Üye Üniversite 2014-devam 

ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu FEF Humanities Komisyonu Üye Fakülte 2015-devam 
ediyor 

Tarih  
Prof. Dr. Nevra Necipoğlu İsim Verme Komisyonu Üye Üniversite 2013-devam 

ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu Halet Çambel – Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 
Mimarlık ve Tarih UYGAR 
Merkezi 

Danışma Kurulu 
üyesi 

Üniversite 2014-devam 
ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Nevra Necipoğlu Bizans Araştırmaları UYGAR 
Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üniversite 2016-devam 
ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 
FEF Disiplin Komisyonu 

Üye Fakülte 
Nisan-Mayıs 2021 

(tamamlandı) 

Tarih  

Doç. Dr. Elif Ünlü Halet Çambel – Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 
Mimarlık ve Tarih UYGAR 
Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üniversite 2014 - devam 
ediyor 

Tarih 
Doç. Dr. Derin Terzioğlu Nafi Baba Tasavvuf 

Araştırmaları Merkezi 
Yönetim Kurulu 
(yedek üye) 

Üniversite 2016- devam 
ediyor 

Tarih 
Doç. Dr. Derin Terzioğlu Bizans Çalışmaları Merkezi Yönetim kurulu 

(yedek üye) 
Üniversite 2016- devam 

ediyor 

Tarih Doç. Dr. Derin Terzioğlu Disiplin Komisyonu Üye  Fakülte 2021 - tamamlandı 

Tarih 

Prof. Dr. Oya Pancaroğlu Bizans Çalışmaları Araştırma 
Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üniversite 2015-devam 
ediyor 

Tarih 
Prof. Dr. Oya Pancaroğlu Asya Çalışmaları Merkezi Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 2015-devam 

ediyor 

Tarih Prof. Dr. Paolo Girardelli 
FEF Fakülte Kurulu 

Bölüm Başkanı Fakülte 
24.02.2021’e 

kadar 

Tarih Prof. Dr. Paolo Girardelli 

Halet Çambel – Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 
Mimarlık ve Tarih UYGAR 
Merkezi 
 
 

Danışma Kurulu 

üyesi 
Üniversite 
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Tarih 
Dr. Öğr. Üyesi Akif Ercihan 

Yerlioğlu 

Nafi Baba Tasavvuf 
Araştırmaları Merkezi Genel Kurul Üye Üniversite 

2021-devam 
ediyor 

Tarih  
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Tolga 

Cora 
FEF Fakülte Kurulu Misafir üye Fakülte 

22 Temmuz 2020-

devam ediyor 

Tarih  
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Tolga 

Cora 
Humanities Komisyonu Üye Fakülte 

22 Temmuz 2020-

devam ediyor 

Tarih  
Dr. Öğr. Üyesi Zeyneb Hale 

Eroğlu Sağer 

Asya Çalışmaları Merkesi Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 

Temmuz 2021-
Devam ediyor 

Tarih  
Dr. Öğr. Üyesi Zeyneb Hale 

Eroğlu Sağer 

Konfüçyüs Enstitüsü Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 

 
Nisan 2021-
Devam Ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Araştırma ve Yayın Etiği 
Kurulu 

Üye Üniversite 

2020- devam 

ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 

Senato 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi Temsilcisi 
Üniversite 

2020- devam 
ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 
Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte 
Kurulu Profesör temsilcisi Fakülte 

2020- devam 
ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 
Bizans Araştırmaları Merkezi Yönetim Kurulu 

üyesi 
Üniversite 

2018- devam 
ediyor 

Tarih  Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 

Halet Çambel Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 
Mimarlık ve Tarih Araştırma 
Merkesi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 

2016- devam 
ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioglu 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 
Kültürel Miras Araştırmaları 
Merkezi 

Yönetim Kurulu 

yedek üyesi 
Üniversite 

2018- devam 
ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Aslı Özyar FEF Fakülte Kurulu Bölüm başkanı Fakülte 

25.02.2021- 
devam ediyor 

Tarih  

Prof. Dr. Aslı Özyar Senato 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi Temsilcisi 
Üniversite 

2018- Bitiş 
08.03.2021 
 

Tarih Prof. Dr. Aslı Özyar 

FEF Yönetim Kurulu 

Profesör Temsilcisi Fakülte 

2019-devam 
ediyor 

Tarih Prof. Dr. Aslı Özyar 
Nafi Baba Tasavvuf 
Araştırmaları Merkezi 

Danışma Kurulu 

üyesi 
Üniversite 

2016-devam 
ediyor 

            

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Şükrü Anıl Doğan Fen Bilimleri ve Mühendislik 
Alanları İnsan Araştırmaları 
Etik Kurulu (FMİNAREK) 

 
 
Kurul Üyesi 

  
 
2018-devam 

etmekte 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Tolga Sütlü Fikri Mülkiyet  Kurulu Üye Üniversite 22.01.2020-halen 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Necla Birgül BUHADYEK Başkan Yardımcısı Üniversite Devam ediyor 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Arzu Çelik Fuss BAP Komisyonu Üye Üniversite 2020 - 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Arzu Çelik Fuss Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2008 
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Moleküler 
Biyoloji Ve 

Genetik 

Arzu Çelik Fuss Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2018 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

N. C. Tolga Emre Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2016 – devam 
 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

N. C. Tolga Emre Doktora Yeterlilik Sınavı 
Komitesi 

Üye Birim 2016 - devam 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

A.R.Umut Şahin Araştırma Politikaları Kurulu Üye Üniversite 2016- devam  

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

İbrahim Yaman Fen-Edebiyat Fakültesi Üye Üniversite Ekim 2018 -  

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

A. R. Umut 
Şahin 

Güvenli Veri Yönetimi Kurulu Üye Üniversite 2018 - 

Moleküler 
Biyoloji Ve 

Genetik 

Nesrin Özören Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite Ocak 2010 - 

            

Dilbilimi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirok Dil Uygar Merkezi Üye Birim  

Dilbilimi 
Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz FEF Fakülte Kurulu Dr. Öğretim Üyesi 

Temsilcisi 
Fakülte Kasım 2021 – 

Devam Ediyor 

Dilbilimi 

Doç. Dr. Didar Akar Fen Edebiyat Fakültesi 
Humanities Komisyonu 

Üye Fakülte Kasım 2015 – 
Devam Ediyor 

Dilbilimi 
Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz Fen Bil. ve Müh. Alanları 

İnsan Ar. Etik Kurulu 
Üye Üniversite Kasım 2019 – 

Devam Ediyor 

Dilbilimi 
Prof. Dr. Balkız Öztürk Dil Uygar Merkezi Üye Birim 18 Şubat 2018 – 

Devam Ediyor 

Dilbilimi 
Doç. Dr. Didar Akar Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Critical and Cultural Studies 
Komitesi 

Üye Fakülte 2019 – Devam 
Ediyor 

Dilbilimi 
Doç. Dr. Didar Akar FEF Fakülte Kurulu  Doçent Temsilcisi Fakülte Ekim 2020 – 

Devam Ediyor 

            

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 
Sosyal ve Beşeri Bilimler 
İnsan Araştırmaları Etik 
Kurulu (SBİNAREK) 

Kurul Üyesi Üniversite 2018-17.11.2021 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 
CETELE (Öğretme ve 
Öğrenme Merkezi) 

Kurul Üyesi Üniversite 2017-... 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 
Fen Edebiyat Fakültesi Kimlik 
İhlali Komisyonu 

Komisyon Üyesi Fakülte 2019- 

Sosyoloji Doç. Dr. Tuna Kuyucu BUGUSTO Öğrenci Kulübü Danışman Üniversite 2013- 

Sosyoloji Prof. Dr. Meltem Ahıska 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Saygun 
Gökarıksel 

Eleştirel ve Kültürel 
Çalışmalar Yüksek Lisans 
Programı (CCS) 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üniversite 2019- 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Saygun 
Gökarıksel 

Hrant Dink Memorial Lecture   
Sosyoloji Bölümü 
Temsilcisi 

Üniversite 2016- 

            

Matematik Prof. Dr. Tuğrul Burak Gürel FEF Kurulu Üye  Fakülte 15 Temmuz 2019- 

Matematik Prof. Dr. Tuğrul Burak Gürel FBE Kurulu Üye Enstitü 15 Temmuz 2019- 

Matematik 
Prof. Dr. Tuğrul Burak Gürel Kalite Komisyonu Üye Üniversite 24.02.2021- 

Matematik 
Prof. Dr. Nihat Sadık Değer Fahri Akademik Unvan ve 

Hizmet Ödülleri Komisyonu 
Üye Üniversite 01 Şubat 2019- 

Matematik Prof. Dr. Nihat Sadık Değer BÜVAK Yönetim Kurulu Yedek Üye Üniversite 04 Kasım 2020- 
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Matematik 
Doç. Dr. Ekin Özman Öğrenci Faaliyetleri 

Koordinasyon Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2017- 

Matematik 
Prof. Dr. Betül Tanbay 
 

ALH Sanat Danışmanı Kurulu Üye Üniversite 09 Kasım 2019- 

Matematik 
Prof. Dr. Olcay Coşkun CeTeLe Akademik Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2017- 

Matematik 
Prof. Dr. Talin Budak Akademik Kurallar 

Komisyonu 
Üye Üniversite 12 Ağustos 2020- 

Matematik 
Prof. Dr. Talin Budak Yurtdışından Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Üye Üniversite 19 Ağustos 2020- 

Matematik 
Prof. Dr. Talin Budak Üniversite Öğrenci 

Temsilciliği Seçim Kurulu 
Üye Üniversite 19 Ağustos 2020- 

Matematik 
Prof. Dr. Talin Budak Disiplin Soruşturmaları 

Komisyonu 
Üye Üniversite Kasım 2020- 

 

Matematik 
Doç. Dr. Alp Bassa Akademik Teşvik İnceleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite Ocak 2019- 

Matematik 
Doç. Dr. Çağrı Karakurt Kantin ve Kafetaryaları 

denetleme komisyonu 
Üye Üniversite 2016- 

Matematik Prof. Dr. Ferit Öztürk Disiplin Komisyonu Üye Fakülte 10/2019 - 

Matematik 
Prof. Dr. Ferit Öztürk Senato Usül ve Esaslar 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2021- 

Matematik 
Doç. Dr. Özlem Beyarslan  Sosyal Tesis İşletme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2017- 

Matematik Doç. Dr. Özlem Beyarslan  Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2018- 

            

Felsefe Prof.Dr. Berna Kılıç FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

            

Psikoloji 

Esra Mungan Diploma Töreni Ödül 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2008 – 18.08.2021 

Psikoloji Güneş Ünal Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2018-2021 

Psikoloji 
Güneş Ünal Hayvan Refah Birimi Üye Üniversite 2019-… 

Psikoloji Güneş Ünal Hayvan Deneyleri Etik Kurulu Üye Üniversite 2019-… 

Psikoloji Elif Aysimi Duman Davranış Bilimleri Klübü Danışman   

Psikoloji 
Yasemin Sohtorik İlkmen Sosyal ve Beşeri Bilimler 

İnsan Araştırmaları Etik 
Kurulu 

Üye Enstitü 2020 

Psikoloji 

Gaye Soley Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2016-... 

Psikoloji 
Nur Soylu Yalçınkaya Sosyal ve Beşeri Bilimler 

İnsan Araştırmaları Etik 

Kurulu 

Üye Enstitü 2019-... 

Psikoloji 
Deniz Tahiroğlu Yurtlar Komisyonu Üye Üniversite 2019-... 

Psikoloji Deniz Tahiroğlu Disiplin Komisyonu Üye Fakülte 2020-... 

Psikoloji Serra Müderrisoğlu Lisansüstü Eğitim Komisyonu Üye Üniversite -... 

Psikoloji 
Serra Müderrisoğlu ÜYEK Kurul Başkanı Üniversite -... 

Psikoloji Serra Müderrisoğlu Burs Komisyonu Üye Üniversite -... 

Psikoloji 
Serra Müderrisoğlu Engelliler Komisyonu Üye Üniversite -... 

Psikoloji 
Ayşecan Boduroğlu FEF Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi Fakülte -... 

Psikoloji 
Ayşecan Boduroğlu ÖBİKAS Komisyonu Üye Üniversite -... 

Psikoloji Ayşecan Boduroğlu Etik Üst Kurul Üye Üniversite -... 
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Psikoloji Ayşecan Boduroğlu Kalite Komisyonu Üye Üniversite -03.2021 

Psikoloji 
Ayşecan Boduroğlu Yabancı Uyruklu Öğretim 

Elemanı İnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonu 

Üye Üniversite -... 

Psikoloji 
Ayşecan Boduroğlu Humanities Dersi 

Değerlendirme Grubu 
Üye Üniversite 11.2021-... 

            

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Fatma Büyükkarcı Yılmaz Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) Komisyonu 

Komisyon Üyesi Üniversite 8 Nisan 2020 -  
devam ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Fatma Büyükkarcı Yılmaz Öğrenci Değişim ve 
Yerleştirme Komisyonu 

Komisyon Üyesi Üniversite 19 Ağustos 2020 -  
devam ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 

Bölümü 

Fatma Büyükkarcı Yılmaz Akademik Dış İlişkiler 
Komisyon 

Komisyon Üyesi Üniversite 26  Ağustos 2020 -   
devam ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Fatma Büyükkarcı Yılmaz Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 
Kültürel Miras Uygulama ve 
Araştırma Merkezi  

Genel Kurul Üyesi Üniversite Aralık 2019 -  
devam ediyor 

Türk Dili 

Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Sabuncu Toplum ve İnsan Bilimleri  

Dersleri Komisyonu 

Komisyon Üyesi Fakülte  Ekim 2015- devam 

ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Halim Kara Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi Fakülte 19 Kasım 2020 - 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Halim Kara Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitü Kurulu  
Üyesi 

Enstitü 19 Kasım 2020 - 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Halim Kara Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri Koordinasyon ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Komisyon Üyesi Üniversite 2018- devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Halim Kara Kütüphane Komisyonu Komisyon Üyesi Üniversite 2018- devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 

Bölümü 

Halim Kara Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Merkez 2018- devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Uysal Cinsel Tacizi Önleme 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2016-2.1.2021 

Türk Dili 
Ve 

Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Uysal Yurtlar Komisyonu Başkan Üniversite 2016-2.1.2021 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Uysal Burs Komisyonu Başkan Üniversite 2016-2.1.2021 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Uysal ÖFKK Başkan Üniversite 2016-2.1.2021 
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Türk Dili 
Ve 

Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Uysal Kültür Sanat Komisyonu Üye Üniversite 2016-2.1.2021 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Erol Köroğlu Öğrenci Etik Kurul Üye Fakülte 2016-devam 
ediyor 

Türk Dili 

Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Erol Köroğlu Alt Çalışan (Taşeron) Üye Fakülte 2016-devam 

ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Olcay Akyıldız Cinsel Tacizi Önleme 
Komisyonu 

Üye Fakülte 2016- devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Olcay Akyıldız Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Bölüm 2015-devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Ceyda Arslan Senato Usul ve Esaslar 
Komisyonu 

Komisyon Üyesi Üniversite 6 Şubat 2019- 
devam ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Ceyda Arslan Barış Eğitimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
 

Komisyon Üyesi Üniversite 2017- devam 
ediyor 

Türk Dili 
Ve 

Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Oktay Uslu Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 
Kültürel Miras Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi 

Üniversite 26 Aralık 2019 -  
devam ediyor 

Türk Dili 
Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

Zeynep Oktay Uslu Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Merkezi 

Genel Kurulu Üyesi Merkez 7 Mayıs 2021- 
devam ediyor 

Türk Dili 

Ve 
Edebiyatı 
Bölümü 

İpek Hüner Cora Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi 

Merkez 2021- devam 

ediyor 

            

Kimya 
Ali Ersin Acar Yeni Teknoloji Binası/KB 

Yenileme Komisyonu  
Başkan Üniversite 2019-bugün 

Kimya 
Amitav Sanyal Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2009- Bugün 

Kimya 
Ayşe Neren Ökte Öğretim Üyesi İstihdam 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2017-Bugün 

Kimya 
Ayşe Başak Kayıtmazer Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2012-Bugün 

Kimya 
Duygu Avcı Semiz Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etiği Kurulu 

Üye Üniversite 2019- Bugün 

Kimya 
Hatice İlknur Doğan BAP Komisyonu Üye Üniversite 2016-  15 Ekim 

2021 

Kimya 
Hatice İlknur Doğan Maazeret Komisyonu Başkan Üniversite 2004-  15 Ekim 

2021 

Kimya 
Mehmet 
Fırat İlker 

Arkeometri Merkezi 
Yürütücülüğü 

Başkan Üniversite  2018-Bugün 

Kimya 
Mehmet 

Fırat İlker 

İş Sağlığı Ve Güvenliği Başkan Yardımcısı Üniversite  2018-Bugün 

Kimya Naz Zeynep Atay Gök FEF Fakülte Kurulu Üye  Üniversite 2021 Bugün 

Kimya Naz Zeynep Atay Gök FBE Enstitü Kurulu Üye  Üniversite 2021- Bugün 

Kimya Nihan Nugay Araştırma Politikaları Danışma Üye Üniversite 2015- Bugün 



23 

 

Kurulu 

Kimya Oktay Demircan Teknopark Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2016- Bugün 

Kimya 
Oktay Demircan İleri Teknolojiler Arge Merkez 

Laboratuvarları 

Üye Üniversite 2012- Bugün 

Kimya 
Rana Sanyal Teknoloji Transfer Ofisi   Üye  Üniversite 2018-2021  

Kimya 
Rana Sanyal Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2007- Bugün 

Kimya 
Rana Sanyal Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2009- Bugün 

Kimya 
Rana Sanyal Fikri ve Sınai Mülkiyet 

Değerlendirme Komisyonu 
Üye Üniversite 2020- 2021 

Kimya Şaron Çatak Kiralama Komisyonu Üye Üniversite 2017-Bugün 

Kimya 
Şaron Çatak Fen Bilimleri Enstitusu-

Yonetim Kurulu 
Üye Üniversite 2020-Bugün 

Kimya 
Şaron Çatak Akademik Tesvik Odenegi-

Komisyonu 
Üye Üniversite 2020-Bugün 

Kimya Şaron Çatak Mazeret Komisyonu Üye Üniversite 2021-Bugün 

Kimya 
Şaron Çatak Banka Maaş Promosyonu 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2021-Bugün 

Kimya 
Turgut Nugay Fen Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Üye Üniversite 2020- Bugün 

Kimya 
Turgut Nugay Arazi Değerlendirme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2012- Bugün 

            

Fizik 
AŞKIN ANKAY  7. VE ÜSTÜ DÖNEM 

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI  
DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  ÖĞRENCİ ASİSTAN ALIM 

KOMİSYONU 
ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE BİTTİ. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  7. VE ÜSTÜ DÖNEM 

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI 
DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  WEB KOMİTESİ ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE BİTTİ. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  SERVİS DERSLERİ 

KOMİSYONU 
ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE BİTTİ. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  TRANSFER KOMİSYONU ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE BİTTİ. 

Fizik 
BURÇİN ÜNLÜ  FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 
ÜYE FAKÜLTE 18 ŞUBAT 

2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik BURÇİN ÜNLÜ EĞİTİM LABORATUVARI 
SORUMLUSU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN ÖĞRENCİ ASİSTAN ALIM 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN WEB KOMİTESİ ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN EĞİTİM LABORATUVARI 
SORUMLUSU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN BILGISAYAR SORUMLUSU ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN KRDAE-BELBAŞI 
NÜKLEER DENEMELERI 
İZLEME MERKEZI 
YÜRÜTME KURULU 

YÜRÜTME 
KURULU ÜYESİ 

ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERKCAN ÖZCAN DOĞAL HAYATI KORUMA 
KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 
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Fizik ERKCAN ÖZCAN KONUT TAHSİS 
KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  İBRAHİM SEMİZ BILIMSEL ARAŞTIRMA 
PROJELERI KOMISYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  İBRAHİM SEMİZ DERS YÜKÜ BELİRLEME 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  İBRAHİM SEMİZ 7. VE  ÜSTÜ DÖNEM 
ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI 

DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  İBRAHİM SEMİZ ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 

KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  ÖZHAN ÖZATAY 5. VE 6. DÖNEMLER 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  ÖZHAN ÖZATAY LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ÖZHAN ÖZATAY BÖLÜM  ÇAP 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  ZUHAL KAPLAN ÖĞRENCİ ASİSTAN ALIM 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ZUHAL KAPLAN EĞİTİM LABORATUVARI 
SORUMLUSU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik ZUHAL KAPLAN SINAV GÖZETMENLERİ VE 

KİTLE SINAVLARINI 
DÜZENLEME  

ÜYE BÖLÜM DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ AKADEMİK TEŞVİK 
ÖDÜLÜ KOMİSYONU 

BAŞKAN ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ 2. SINIF DANIŞMANI DANIŞMAN BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ APDK ÜYE ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ 3. VE 4. DÖNEM ÖĞRENCİ 
DANIŞMANLIĞI 

DANIŞMAN BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 

KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 

BAŞLADI. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ TRANSFER KOMİSYONU ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ DERS  YÜKÜ BELİRLEME 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik  ERHAN GÜLMEZ YAZ  OKULU DERS 
DAĞILIMI KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik  ERSAN  DEMİRALP DERS  YÜKÜ BELİRLEME 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  ERSAN  DEMİRALP HUMANITIES ÜYE FAKÜLTE DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik LEVENT KURNAZ ERASMUS 
KOORDİNATÖRÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT KURNAZ BÖLÜM  LİSANÜSTÜ 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  LEVENT KURNAZ DOKTORA YETERLİLİK 

KOMİTESİ 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik LEVENT KURNAZ BÖLÜM  ÇAP 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ SERVİS   DERSLERİ 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ FAKÜLTE  YÖNETİM 
KURULU 

ÜYE FAKÜLTE 18 ŞUBAT 
2021’DE BİTTİ. 
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Fizik LEVENT KURNAZ SENATO USUL ESASLAR 
KOMİSYONU 

ÜYE FAKÜLTE 18 ŞUBAT 
2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ FAKÜLTE  KURULU ÜYE FAKÜLTE 16 ŞUBAT 
2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ İKLIM DEĞIŞIKLIĞI VE 
POLITIKALARI 
UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZI 
MÜDÜRÜ 

MÜDÜR MERKEZ DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT KURNAZ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT KURNAZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE 
KABUL USULLERİ 
GELİŞTİRME  KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE 18 ŞUBAT 

2021’DE BİTTİ. 

Fizik LEVENT KURNAZ ÖĞRENCİ BİLGİ VE KAYIT 
SİSTEMİ  (ÖBİKAS) 
KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE 18 ŞUBAT 
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  NACİ  İNCİ ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  NACİ  İNCİ FEF KURULU ÜYE FAKÜLTE 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  NACİ  İNCİ YAZ  OKULU DERS 
DAĞILIMI KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  NACİ  İNCİ TRANSFER KOMİSYONU ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik  NACİ  İNCİ BOĞAZIÇI SABİH TANSAL 
YÜKSEK AKIM 
LABORATUVARI 

MÜDÜR ÜNİVERSİTE 20 AĞUSTOS 
2021’DE BİTTİ. 

Fizik NİHAL ERCAN HAZIRLIK SINIFI 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik NİHAL ERCAN LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 

KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik NİHAL ERCAN DOKTORA YETERLİLİK 
KOMİTESİ 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik NİHAL ERCAN LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE 
KABUL USULLERİ 
GELİŞTİRME  KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik TEOMAN TURGUT DOKTORA YETERLİLİK 

KOMİTESİ 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik TEOMAN TURGUT LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE 
KABUL USULLERİ 
GELİŞTİRME  KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik TEOMAN TURGUT LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik TEOMAN TURGUT BÖLÜM  ÇAP 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik DIETER VAN DEN 
BLEEKEN 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik  DIETER VAN DEN 
BLEEKEN 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE 
KABUL USULLERİ 

GELİŞTİRME  KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE BİTTİ. 

Fizik   DIETER VAN DEN 
BLEEKEN 

DOKTORA YETERLİLİK 
KOMİTESİ 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik DIETER VAN DEN 
BLEEKEN 

ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik DIETER VAN DEN 
BLEEKEN 

3. SINIF DANIŞMANI DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT AKANT LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ÜYE BÖLÜM DEVAM 
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KABUL KOMİSYONU EDİYOR. 

Fizik LEVENT AKANT 2. SINIF DANIŞMANI DANIŞMAN BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT AKANT ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik LEVENT AKANT DERS DAĞILIMI 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik HAKAN ERKOL TRANSFER KOMİSYONU ÜYE BÖLÜM DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik HAKAN ERKOL ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ KABUL 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik  LEVENT AKANT LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik HAKAN ERKOL DOKTORA YETERLİLİK 

KOMİTESİ 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  

2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik HAKAN ERKOL YÜKSEK LİSANS 
DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM 04 HAZİRAN 
2020’DE 
BAŞLADI. 

Fizik HAKAN ERKOL 1. SINIF DANIŞMANI DANIŞMAN BÖLÜM 04 HAZİRAN 
2020’DE BİTTİ. 

Fizik CAN KOZÇAZ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ 
KABUL KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik CAN KOZÇAZ APDK ÜYE ÜNİVERSİTE DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik CAN KOZÇAZ FEZA GÜRSEY ENSTİTÜSÜ 
YK 

ÜYE ENSTİTÜ DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik CAN KOZÇAZ FBE YK Üye ENSTİTÜ 28 EYLÜL 
2020’DE 
BAŞLADI. 

Fizik CAN KOZÇAZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE 18 AĞUSTOZ 
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik CAN KOZÇAZ UÇAKSAVAR LOJMAN 
KOMİSYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE 06 MAYIS 
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik CAN KOZÇAZ YÜKSEK LİSANS 

DANIŞMANI 

DANIŞMAN BÖLÜM 04 HAZİRAN 

2020’DE 
BAŞLADI. 

Fizik  CAN KOZÇAZ BOLOGNA EŞGÜDÜM 
KOMISYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE Mayıs 2019 

Fizik PARVİZ ELAHİ SEMİNER DÜZENLEME 
KOMİSYONU 

ÜYE BÖLÜM 07 NİSAN  
2021’DE 
BAŞLADI. 

Fizik İLMAR GAHRAMANOV 1. SINIF DANIŞMANI DANIŞMAN BÖLÜM 16 EYLÜL 
2020’DE 
BAŞLADI. 

Fizik SERDAR NERGİZ AÇIK BILIM VE AÇIK 
ERIŞIM KOMISYONU 

ÜYE ÜNİVERSİTE 08/04/2020 -  

            

Batı Dil. ve 
Edeb. 

Prof.Dr. Aslı Tekinay FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2013- 

Batı Dil. ve 
Edeb. 

Emine Fişek Humanities Dersleri 
Komisyonu 

Üye Koordinatörlük 
(Humanities 
Dersleri 
Koordinatörlüğ
ü) 

2015 

Batı Dil. ve 
Edeb. 

Aylin Alkaç Nazım Hikmet Kültür Merkezi Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Birim 2015 
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Batı Dil. ve 
Edeb. 

Jameson Kısmet Bell Eleştiri ve Kültür Çalışmaları 
Yüksek Lisans Programı 

Yürütme Kurulu 

Yönetim Kurulu 
Üyesi   

Üniversite 2018 

Batı Dil. ve 

Edeb. 

Jameson Kısmet Bell Eleştiri ve Kültür Çalışmaları  
Yüksek Lisans Programı İdari 
Komitesi 
 
 

İdari Komite Üyesi Üniversite 2018 

Batı Dil. ve 

Edeb. 

Başak Demirhan Yaz Okulu Kurulu FEF Temsilcisi Üniversite 2015 

Batı Dil. ve 
Edeb. 

Kim Fortuny 
 

BUVAK  
Akademik Kurulu 

Üye Üniversite 2020 

            

Çeviribilim
i 

Fazilet Akdoğan Özdemir Boğaziçi Üniversitesi Yayın 
Komisyonu 

Üye Üniversite  

Çeviribilim
i 

Özlem Berk Albachten Döner Sermaye Yürütme 
Kurulu 

Üye Üniversite 30.9.2020 

Çeviribilim
i 

Özlem Berk Albachten Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Araştırma ve Yayın Etiği 
Kurulu 

Üye Üniversite Eylül 2020 

Çeviribilim
i 

Özlem Berk Albachten 
Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu (Doçentlik Temel 

Alanı: Filoloji) 

 

Üye Üniversite Ocak 2017 
 

Çeviribilim
i 

Ayşenaz Cengiz BÜYEM Yürütme Kurulu Üye Üniversite  

Çeviribilim
i 

Ayşenaz Cengiz Diploma Töreni Ödül 
Komisyonu 

Üye Üniversite  

Çeviribilim
i 

Jonathan M. Ross Boğaziçi Üniversitesi Ders 
Değerlendirme Komisyonu 

Üyeliği 

Üye Üniversite  

Çeviribilim
i 

Jonathan M. Ross Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi 

Üniversite 2018- 

            

 

E.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/ Komisyonun 

Adı 

Kurum/Kurul/Konsey/ 

Komisyondaki Görevi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Esra Battaloğlu TUBİTAK-BİDEB Danışma Kurulu 
üyesi 

üye 22.02.2020- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Tolga Sütlü Türki İmmünoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Nisan 2016 - 

halen 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Necla Birgül İTÜ Hayvansal deneyleri etik Kurulu Üye Devam ediyor 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Necla Birgül İyison Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2011-devam 
ediyor 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

İbrahim Yaman Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2011-devam 

ediyor 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Nesrin Özören  Moleküler Biyoloji Derneği Başkan  2017-Eylül 2021 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Nesrin Özören Moleküler Biyoloji Derneği Üye Eylül 2021 - 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

A. R. Umut 

Şahin  

Moleküler Biyoloji Derneği Başkan Vekili ve 

Yönetim Kurulu Üyesi 

2017 - Eylül 

2021 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

A. R. Umut 
Şahin  

Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2017 -  

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Batu Erman Molekuler Biyoloji Dernegi  Baskan 14.09.2021 
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Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Batu Erman Turk Immunoloji Dernegi, EFIS, 
European Congress of Immunology 

Bilimsel Komite  

Üye 1-4.09.2021 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Stefan H. Fuss ECRO(European Chemoreception 
Research Organization) 

Yönetim Kurulu Üyesi, 
Genel Sekreter 

Eylül 2018 - 

          

Kimya 
A.Ersin Acar CFN Kimya Stratejik Kurulu  Üye 2021-Bugün 

Kimya Naz Zeynep Atay Gök Neurotech EU 
Boğaziçi Üniversitesi WP1 Ekibi 

Üye 2021-Bugün 

Kimya Rana Sanyal Hacettepe Üniversitesi İleri 
Teknolojiler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Danışma Kurulu 

Üye 2014- Bugün 

          

Fizik 
NİHAL ERCAN DOKTORA TEZ İZLEME 

KOMİSYONU  
ÜYE DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik 
NİHAL ERCAN DOKTORA TEZ İZLEME 

KOMİSYONU  
ÜYE DEVAM 

EDİYOR. 

Fizik 
ERHAN GÜLMEZ CMS HCAL RESOURCE MANAGER YÖNETİCİ 2014  

BAŞLADI. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ CMS TÜRKİYE ÜLKE TEMSİLCİSİ 2018  

BAŞLADI. 

Fizik ERHAN GÜLMEZ CMS-OTHER  STATES B 
TEMSİLCİSİ 

TEMSİLCİ 2021 EYLÜL 
BİTTİ 

Fizik ERHAN GÜLMEZ CERN-TÜRKİYE Ortak üyelik 5 yıllık 
değerlendirme 
komisyon üyeliği 

2021 MART 
BİTTİ 

Fizik ERKCAN ÖZCAN CERN-TÜRKİYE Ortak üyelik 5 yıllık 
değerlendirme 
komisyon üyeliği 

2021 MART 
BİTTİ 

Fizik 
ERKCAN ÖZCAN TÜRK HIZLANDIRICI VE IŞINIM 

LABORATUVARI (TARLA)  
 

YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ 

DEVAM 
EDİYOR. 

Fizik 
ERKCAN ÖZCAN TENMAK (2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanununun 38 inci maddesi) 
ÜYE 31.08.2021-

01.09.2022 

          

Sosyoloji Ceren Özselçuk 
Community Economies Research 

Network 
Üye 2018-... 

Sosyoloji Ceren Özselçuk 
Association for Economic and Social 

Analysis 
Üye 2000-... 

Sosyoloji Ceren Özselçuk Rethinking Marxism Editör 2016- 

Sosyoloji Tuna Kuyucu Social Forces Editorial Board Editör Kurulu Üyesi 2016- 

Sosyoloji Meltem Ahıska 
Columbia University, Center for the 

Study of Social Difference 
Üye 2014- 

Sosyoloji Saygun Gökarıksel Wenner-Gren Foundation 
Doktora ve Post-Doc 

Burslarında Hakem 
2016- 

Sosyoloji Meltem Ahıska Critical Times Dergisi 
Yayın Danışma Kurulu 

Üyesi 
2019- 

Sosyoloji Meltem Ahıska Red-Thread Dergisi Yayın Kurulu Üyesi 2019- 

Sosyoloji Taylan Acar 
TÜBİTAK Proje Değerlendirme 

(1003/3501/2236 Panelleri) 
Hakem 2020- 

Sosyoloji Ceren Özselçuk 
Community Economies Research 

Network 
Üye 2018-... 

          

Matematik  Ekin Özman Kadın Matematikçiler Komitesi Komisyon Üyesi  2018- 

Matematik Ekin Özman IMBM Yönetim Kurulu Yönetim Kurul Üyesi 2017- 

Matematik Ekin Özman Sayı Teorici Kadın Matematikçiler 
Yürütme Komitesi 

Üye 2016- 

Matematik Betül Tanbay Avrupa Matematik Birliği Başkan Yardımcısı 1 Ocak 2019  –                
31 Aralık 2022 
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Matematik Betül Tanbay Dünya Matematik Birliği-IDM İdari 
Kurul 

Üye 1 Ocak 2019  –                
31 Aralık 2022 

Matematik  
Alp Bassa Centre International de 

Mathématiques Pures et Appliquées 
(CIMPA) 

Yürütme 
Komitesi Üyesi 

2020- 

Matematik  
Özlem Beyarslan  Türk Matematik Derneği Yönetim 

Kurulu 
Genel Sekreter 2015- 

Matematik  Olcay Coşkun Türk Matematik Derneği ––  Başkan Yardımcısı 15.03.2021 - 

          

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Matthew Gumpert Modern Greek Studies Association 
 

Üye 2015 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Matthew Gumpert Modern Language Association Üye 2015 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Matthew Gumpert Popular Culture Association  Üye 2015 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Matthew Gumpert Society for Classical Studies  Üye 2015 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Aylin Alkaç IDEA (İngiliz Dili Araştırmaları 
Derneği) 

E-dergi Kurul Üyesi  2005 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Aylin Alkaç ESSE European Society for Studies in 

English 

Üye 

 

2005 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Myrto Drizou International Edith Wharton Society 
 

Yönetim Kurulu Üyesi 2019 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Myrto Drizou  International Mary E. Wilkins Freeman 
Society 
 

Konferans Programı 
Komitesi Üyesi 

2017 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Myrto Drizou Modern Greek Studies Association, 
USA 
 

Girişim Komitesi Üyesi 2018 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Myrto Drizou Modern Language Association (MLA), 
USA 

Üye 2012 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Özlem Öğüt  ACLA American Comparative 
Literarures Association  

Üye - 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Özlem Öğüt IDEA (İngiliz Dili Araştırmaları 
Derneği) 
 

Üye - 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Özlem Öğüt ESSE European Society for Studies in 
English 
 

Üye - 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Ethan Guagliardo 
 
 

Renaissance Society of America 
International Milton Society 
Shakespeare Association of America 

Üye - 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Leyla Kayhan Elbirlik AMECYS (Association of Middle East 
Children & Youth) 
 

Üye 2018 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Leyla Kayhan Elbirlik American Historical Association 

(AHA) 
 

Üye 2015 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Leyla Kayhan Elbirlik Middle East Studies Association 
(MESA) 
 

Üye 2004 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Leyla Kayhan Elbirlik History Foundation (Turkey) Üye 2008 

          

Çeviribilimi 
Kate Ferguson EMCI Consortium Quality 

Assessment Committee  

Üye 2019 

Çeviribilimi Jonathan M. Ross Çeviri Derneği, Yönetim Kurulu Asıl Üye 2019- 

Çeviribilimi 

Jonathan M. Ross İstanbul Üniversitesi’nin yönettiği, 
“Çevirmenler için Mesleki 

Yeterlilikler” hazırlamasında sorunlu 
olan eşgüdüm grubu üyeliği ve 

Üye 2020- 



30 

 

“Toplum Çevirmenliği” grubu üyeliği 
 

Çeviribilimi 
Yeşim Ebru Diriker Türkiye Konferans Tercümanları 

Derneği 
Akademik Kurul 
Başkanı 

 

Çeviribilimi 
Mehmet Şahin IATIS - International Association for 

Translation and Intercultural Studies 
Üye 2020- 

          

Tarih Bölümü 

Koray Durak 24. Uluslararası Bizans Çalışmaları 

Kongresi (İstanbul, 2021), 

Organizasyon Komitesi 

Üye 2017- devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Koray Durak Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Üye 2008 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Koray Durak Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & 

Koç Üniversitesi GABAM) 

Üye 2009 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Koray Durak İstanbul Araştırmaları Yıllığı/Annual of 

İstanbul Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü Derin Terzioğlu Tarih Vakfı Mütevelli Kurulu Üye  

Tarih Bölümü Derin Terzioğlu Archivum Ottomanicum Yayın Kurulu Üye 2017- devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Derin Terzioğlu Brill, “Ottoman Empire and Its 
Heritage” Serisi, Yayın Kurulu 

Üye 2021- devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Oya Pancaroğlu Journal of the Turkish Institute of 
Archaeology and Cultural Heritage, 
Danışma Kurulu 

Üye Mart 2021-
devam ediyor 

Tarih Bölümü Oya Pancaroğlu Museum History Journal, Danışma 
Kurulu 

Üye 2006-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü 

Arzu Öztürkmen 
National Committee of the International 

Council of Traditional Music-Turkey 
Başkan  

Tarih Bölümü 

Arzu Öztürkmen 

Kundura Hafıza Merkezi Yönetim 

Kurulu 

Üye  

Tarih Bölümü 

Arzu Öztürkmen 
Istanbul Chamber of Commerce, Film 

Industry Coordination Committee 
Üye  

Tarih Bölümü 

Arzu Öztürkmen 

National & Kapodistrian University of 

Athens, Turkish & Modern Asian 

Studies, Değerlendirme Komitesi 

 

Üye  
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Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Türkiye Bizans/Doğu Roma 
İncelemeleri Milli Komitesi 

Kurucu Üye ve Genel 
Sekreter 

2000-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 
Araştırmaları Sempozyumu Bilimsel 
Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & 

Koç Üniversitesi GABAM) 

Üye 2005-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 1993-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Dergisi,  Danışma 
Kurulu 

Üye 2009-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu YILLIK/Annual of Istanbul Studies 
dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2019-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Radcliffe Institute Fellowship Program, 
Değerlendirme Komisyonu 

Üye 2020-devam 
ediyor 

Tarih Bölümü Nevra Necipoğlu Üniversitelerarası Kurul Doçentlik 

Jürisi (2021 Ocak dönemi) 

Üye 6.4.2021-

25.6.2021 

Tarih Bölümü 
Paolo Girardelli 

ICOMOS - Italy (International Council 

on Monuments and Sites) 
Üye 

2017-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Paolo Girardelli 

PRERICO (Places of Religion and 

Ritual - International ICOMOS 

commission) 

Üye 
2018 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Paolo Girardelli 

Textus edizioni - “AEstOvest” dizisinin 

danışma kurulu 
Üye 

2019 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Yücel Terzibaşoğlu Meltem: İzmir Akdeniz Akademisi 

Dergisi Danışma Kurulu 
Üye 2016 - 

Tarih Bölümü 
Yaşar Tolga Cora Études arméniennes contemporaines 

Yayın Kurulu 
Üye 2018- 

 

Tarih Bölümü 
Brigita Kukjalko Doctoral Committee of Linguistics, 

University of Latvia.  

Üye 2021 

Tarih Bölümü 
Ahmet Ersoy 

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Merkezi Müdür yardımcısı 
2021-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Ahmet Ersoy 

Halet Çambel – Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve 

Tarih UYGAR Merkezi 

Danışma kurulu üyesi 
2014-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Ahmet Ersoy 

Nafi Baba Tasavvuf Araştırmaları 

Merkezi 
Danışma kurulu üyesi 

2016-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Ahmet Ersoy 

Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu üye 
2019-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Ahmet Ersoy 

Toplumsal Tarih dergisi yayın kurulu üye 
2011-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Ahmet Ersoy 

History of Photography yayın kurulu üye 
2017-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Ahmet Ersoy 

Yıllık: Annual of Istanbul Studies yayın 

kurulu 
üye 

2019-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Çiğdem Kafescioglu 

Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu üye 
2016 - devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 

Çiğdem Kafescioglu 

Yıllık: Annual of Istanbul Studies yayın 

kurulu 
üye 

2019-devam 

ediyor 
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Tarih Bölümü 
Çiğdem Kafescioglu 

Üniversitelerarası Kurul Doçentlik 

Jürisi 
üye 2021 

Tarih Bölümü 
Çiğdem Kafescioglu 

Radcliffe Institute Fellowship Program, 

Değerlendirme Komisyonu 
üye 

2015-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü Aslı Özyar 

Üniversitelerarası Kurul Doçentlik 

Jürisi (Ocak, Mayıs, Eylül 2021) 

 

Üye 
2021-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü Aslı Özyar 
German Archaeological Institute 

Istanbul, Bilimsel Danışma Kurulu 
Üye 

2019-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü Aslı Özyar 
German Archaeological Institute 

Istanbul, (Muhabir Üyelik) 
Üye 

2005-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü Aslı Özyar 
German Archaeological Institute 

Istanbul  (Olağan Üyelik) 
Üye 

2020-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Aslı Özyar 

ICOMOS - Türkiye (International 

Council on Monuments and Sites) 
Üye 

2017-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Aslı Özyar 

İstanbul Üniversitesi BAPSİS 

komisyonu 
Hakemlik 

2012-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Aslı Özyar 

 

Jahrbuch für Kleinasiatische 

Forschungen/Anatolian 

Research/Anadolu Araştırmaları Editör 

Kurulu 

Üye 
2020-devam 

ediyor 

Tarih Bölümü 
Paolo Maranzana 

National Science Centre, Poland Hakemlik 
2021-devam 

ediyor 

          

Felsefe 
Nurbay Irmak Cocuklar Icin Felsefe Egitmen Egitimi 

Modul Koordinatorlugu 
Üye 2016 - Devam 

Felsefe 
Nurbay Irmak Ikinci Bahar Felsefe Modul 

Koordinatorlugu 
Üye 2014 - Devam 

Felsefe 
Berna Kılınç BİDEB Danışma Kurulu Üye Eylül 2021 - 

Devam 

          

Türk Dili ve Edebiyatı Gülşah Taşkın Atatürk Kitaplığı Yayın Kurulu  Üye 01.09.2020- 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Oktay Uslu Atatürk Kitaplığı Yayın Kurulu Üye 01.09.2020- 

Türk Dili ve Edebiyatı Nazlı İpek Cora Toplumsal Tarih Dergisi Yayın Kurulu Üye 2019- 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Uysal Zemin Dergisi Yayın Kurulu Üye 2021- 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Uysal Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Jüri Üyesi 2021- 

Türk Dili ve Edebiyatı Nazlı İpek Cora Postmedieval Dergisi Yayın Kurulu  Üye 2021-  

 

 

F. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

F.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

 

F.1.1. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Sınıf           

Kimya  1         

Matematik  2         

Fizik  2   1     
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Sosyoloji  2         

Moleküler Biyoloji ve Genetik  1         

Felsefe  1         

Bilgisayar Lab.           

Kimya  1         

Matematik  1         

Fizik  1         

Çeviribilimi  1         

Atölye           

Fizik  2         

Diğer Lab.           

Dilbilimi 2         

Kimya  6 
 

      

Fizik  19         

Sosyoloji  1         

Moleküler Biyoloji ve Genetik 12          

Çeviribilimi  1         

Psikoloji  8         

Toplam 61 
 

1 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.1.2. SOSYAL ALANLAR 

 

F.1.2.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı Kampüs Adı 

Adedi 

Alanı (M2) 

Kapasite 

Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 
(Kişi) 

Dekanlık G. Kampüs 
1     55,39 m2 22 

1   25,96 m2 15 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
G. Kampüs 1     26,54 m2 10 

Çeviribilimi  G. Kampüs 
1     16 m2 15 

1     16 m2 15 

Tarih G. Kampüs 

  
 

1 19,6 m2 10 

 
  1 17,76 m2 10 

    1 25,6 m2 25 
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  1 24 m2 23 

Matematik G. Kampüs 
  1 43,29 m2 20 

  1 20,71 m2 12 

Felsefe G. Kampüs     1 50 m2 50 

Sosyoloji G. Kampüs 
    1  20 m2 30  

1     12 m2 15 

Psikoloji G. Kampüs 
1     30 m2 35 

    1 30 m2 35 

Türk Dili Ve Ed. G. Kampüs 1     45,6 m2 20 

Fizik K. Kampüs 1     130 m2 50 

Kimya K. Kampüs    1   50 m2 40 

Mol. Biyoloji ve 

Genetik 
K. Kampüs 

    1 140 m2 126 

1   38 m2 12 

Türkçe Ders. Koord. K. Kampüs 1     19,2 m2 10 

Dilbilimi G. Kampüs 
1     35 m2 25 

    1 25 m2 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.1.3. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 

  
Adet 

Alan Kapasite 

 
(m²) (Kişi) 

Dekanlık  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 28,24 m2 20 

Fizik  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 40 m2 15 

Dilbilimi 

(Akademik ve İdari Personel Dinlenme Odası) 
1 27 m2 12 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
(Lisans öğrencileri için dinlenme odası) 

1 28 m2 20 

Matematik Bölümü 

(Lisansüstü öğrencileri için dinlenme odası) 
1 30 m2 20 

Toplam 5 
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F.1.4. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  Kullanan Kişi 

Sayısı (m²) 

Akademik Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 89 1129,85 115 

Güney 125 2178,64 238 

İdari Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 13 153,37 19 

Güney 22 330,68 33 

Toplam 246,00 3722,14 398 

 

F.1.5. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

  Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 

Dekanlık 1 7 

Fizik Bölümü 3 47 

Matematik Bölümü 1 4 

Kimya Bölümü 1 12 

Felsefe Bölümü 2 7 

Tarih Bölümü 1 6,4 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1 2 

Ambar Alanları 

Dekanlık 1 2,25 

Kimya Bölümü 1 20 

Moleküler Biyolojio ve Genetik 1 10 

Atölyeler 

Fizik Bölümü 2 35 

Toplam 13 150,65 

 

 

F.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

F.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  
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DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 
Birimi 

Miktar 
H
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DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  

253 01   Tesisler Grubu 
Adet  

253 01     

Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine 

alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer 

alacaktır. 

Adet  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet  

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 6 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 32 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 359 

325

3 
02 06 Posta Makineleri 

Adet 2 

253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 1 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 1 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet - 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 8 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 36 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 296 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet - 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 777 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 185 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 1.480 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet - 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet - 

254     Taşıtlar Grubu Adet - 

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu Adet - 

254 01 01 Otomobiller Adet - 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet - 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet - 

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet - 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet - 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet - 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet - 

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu Adet - 
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254 02 05 Yüzer Yapılar Adet - 

254 02 07 Botlar Adet - 

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar Adet - 

254 02 11 Sandallar ve Sallar Adet - 

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu Adet - 

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler Adet - 

254 04 02 Demiryolu Araçları Adet - 

255     Demirbaşlar Grubu Adet  

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet  

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 11 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet - 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 30 

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 

Adet - 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 51 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet  

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1.881 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 728 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 31 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 342 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 457 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 66 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 334 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet  

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 5.923 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 150 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 4 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet - 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 86 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 8 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet - 

255 05 01 Çiftlik Hayvanları Adet - 

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar Adet - 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 06 01 Etnografik Eserler Adet - 

255 06 02 Arkeolojik Eserler Adet - 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet - 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri Adet 1 

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler Adet - 

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar Adet - 
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255 06 07 Tabletler Adet - 

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları Adet - 

255 06 09 Arşiv Vesikaları Adet - 

255 06 10 Fosiller Adet - 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 14 

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet - 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet - 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri  Adet - 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 1.867 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 150 

255 08 03 Derslik Süslemeleri Adet - 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet - 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet 1 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 208 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları  Adet  

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet - 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 30 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet 13 

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar Adet  

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet - 

255 12 02 Büro Malzemeleri Adet 5 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 5 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 30 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 113 

 

 

F.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

    

F.3.1. YAZILIMLAR 

 

F.3.2. DONANIM ALTYAPISI 
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Adet 

Toplam 
Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 20  3 15 38 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 459 48 62 264 833 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 604   99 703 

Toplam 1083 48 65 378 1574 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI (*) 

 

  

Adet 

Toplam 
Eğitim Amaçlı Hizmet Amaçlı İdari Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 105       105 

Slâyt Makinesi 2       2 

Tepegöz 19       19 

Barkot okuyucu 6 1     7 

Yazıcı 377 15 40 11 443 

Baskı Makinesi         0  

Fotokopi Makinesi 4   19   23 

Faks     14   14 

Fotoğraf Makinesi  1     22 22 

Kameralar 22     41 59 

Televizyonlar 13       13 

Tarayıcılar 38   5   43 

Müzik Setleri 18       18 

Mikroskoplar 88     13 101 

DVD ler 14       14 

Toplam 707 16 78 87 888 

 

 

F.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 

F.4.1. AKADEMİK PERSONEL 
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F.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Birim/Bölüm Adı Profesör Doçent Dr. Öğr. Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders 

verenler) 

Öğretim 

Görevlisi 

(Uygulamalı 

Birim) 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam 

Batı Dilleri ve Ed. 1 3 5 2   5 16 

Dilbilimi 1 2 4     3 10 

Çeviribilimi 2 1 3 1   4 11 

Tarih 6 4 4     2 16 

Sosyoloji 3 4 5   2 2 16 

Psikoloji 4 
 

8 
 

1 5 18 

Felsefe 1 1 3     2 7 

Türk Dili ve Edebiyatı 2 4 5 2   4 17 

Matematik 9 8 2 1   12 32 

Mol.Bio ve Genetik 5 3 4     8 20 

Kimya 7 5 2 4 1  18 37 

Fizik 12 2 3 1   16 34 

Türkçe Ders. Koord.       6     6 

Hum Ders. Koord.           1 1 

Toplam 53 37 48 17 4 82 241 

F.4.1.2. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör 6 ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Profesör  ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi 17 ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi Yunanistan  BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör.  İngiltere ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Belçika ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Makedonya ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Lübnan SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Finlandiya SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Doçent  İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  
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Dr.Öğr. Üyesi Almanya  DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Dr.Öğr. Üyesi İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Profesör  Almanya  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Doçent  Yunanistan  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Almanya  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Doçent  Belçika  FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Azerbaycan FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi İran FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Fransa HUM KOORD. 

Profesör  Hindistan  KİMYA BÖLÜMÜ 

Doçent  ABD MATEMATİK 

Doçent  Almanya  MOL. BİYO. ve GENETİK 

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere MOL. BİYO. ve GENETİK 

Profesör  İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

Profesör  İngiltere TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Letonya TARİH BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

Toplam 30 
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F.4.1.3. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Unvanı 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri TOPLAM 

Profesör 0 0 0 0 14 45 59 

Doçent 0 0 0 4 22 16 42 

Dr.Öğ. Üyesi 0 2 8 23 22 10 65 

Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

0 0 1 4 10 4 19 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

0 1 0 0 2 1 4 

Araştırma Görevlisi  6 44 26 4 2 0 82 

Toplam Kişi Sayısı 6 47 35 35 72 76 271 

Yüzde (%) 3% 17% 13% 13% 26% 28% 100% 

*30 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

F.4.1.4. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

Unvanı 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 
11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 
21-Üzeri Toplam 

Profesör 1 1 2 2 8 10 35 59 

Doçent 0 3 7 6 10 9 7 42 

Dr.Öğ. Üyesi 9 27 10 7 5 6 1 65 

Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

0 1 3 1 3 5 6 19 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

0 1 0 0 1 0 2 4 

Araştırma Görevlisi  18 42 18 2 1 1 0 82 

Toplam Kişi Sayısı 28 75 40 18 28 31 51 271 

Yüzde (%) 11% 28% 15% 6% 10% 11% 19% 100% 

*30 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 
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F.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 30 29 59 

Doçent 22 20 42 

Dr.Öğ. Üyesi 31 34 65 

Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

16 3 19 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

2 2 4 

Araştırma Görevlisi  42 40 82 

Toplam 143 128 271 

*30 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

 

 

F.4.1.6. BİRİMİNİZDEN GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgileri: 

 

Birim Adı Unvanı 

 

Görevlendirildiği 

Üniversite/Birim 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

Fizik Prof. TAEK 1 2 

Toplam 1 2 

 

 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde 

görevlendirilen akademik personel bilgileri: 

 

Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Yurtdışı 

Görevlendirme Sayısı 

Yurtiçi 

Görevlendirme Sayısı 

 Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Doç. 1 1 

Ar. Gör.  3 2 

        

Kimya 

Prof. 2 1 

Doç. 3 1 

Ar. Gör. 10 
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Fizik 

Prof. 2 4 

Doç. 2 
 

Dr.Öğr. Üyesi 6 2 

Ar. Gör. 1   

        

Tarih 

Prof. 9 4  

Doç. 1  3 

Dr. Öğr. Üyesi 3  

        

Dilbilimi 

Prof. 
 

 1 

Doç.  1 
 

Dr.Öğr. Üyesi  2 
 

        

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Prof. 2  

Doç. 1   

Dr.Öğr. Üyesi 3   

Ar.Gör. 1   

        

Matematik 

Prof. 3 
 

Doç. 5 
 

Ar. Gör.  2 
 

        

Felsefe 

Prof. 1 2  

Doç. 1   

Dr.Öğr. Üyesi 3 2  

Ar. Gör. 1   

        

Psikoloji 
Prof. 1  1 

Dr.Öğr. Üyesi 5 1 

        

Sosyoloji 
Doç. 1   

Dr.Öğr. Üyesi 5 2 

 Ar. Gör. 1  

        

Türk Dili ve Edeb. 
Doç.   1 

Dr. Öğr. Üyesi   1 

        

Çeviribilimi Prof. 5  2 

 Doç. 1 1 

 Dr. Öğr. Üyesi 4 1 

 Ar. Gör. 2  

Toplam 94 33 
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2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik personel bilgileri: 

 

Birim Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Tarih Dr. Öğr. Üyesi 40a 1 1 

Psikoloji Profesör 40a 1 1 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi 40a 1 1 

Fizik Profesör 40a 1 3 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi 40a 1 1 

Türk Dili ve Ed. Profesör 40a 1 2 

Türk Dili ve Ed. Öğr. Gör. Dr. 40a 1 1 

Türk Dili ve Ed. Dr.Öğr. Üyesi 40a 1 1 

Toplam 8 11 

 

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel bilgileri: 

 
Birim Unvanı 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Kimya Prof. 1 4 

Kimya Doç. 2 4 

Fizik Prof. 2 3 

Molekğler Biyoloji ve 

Genetik 
Prof. 1 1 

Dilbilimi Dr. Öğr. Üyesi 1 1 

Toplam 7 13 
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F.4.1.7. AKADEMİK PERSONEL 

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik 

personel bilgileri: 

 

Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 
Görevlendirme Sayısı 

Çeviribilimi 

Prof. 1 2 

Öğr. Gör. 9 16 

Fizik 

Prof. 6 19 

Öğr. Gör. 3 13 

Dilbilimi 

Prof. 1 1 

Öğr. Gör. 5 12 

Batı Dilleri ve Ed. 

Prof. 2 4 

Öğr. Gör. 19 37 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Öğr. Gör. 1 1 

Felsefe Öğr. Gör. 3 6 

Sosyoloji 

Prof. 1 2 

Öğr. Gör. 5 11 

Tarih 

Prof. 3 9 

Öğr. Gör. 7 7 

Kimya 

Prof. 5 13 

Öğr. Gör. 4 6 

Matematik Dr.Öğr. Üyesi 1 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğr. Gör. 10 17 

Humanities Dersleri Koord. Öğr. Gör. 4 4 

Toplam 90 181 
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2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde 

görevlendirilen akademik personel bilgileri:  

 

 

Görevlendirildiği Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Tarih Dr. Öğr. Üyesi 40/a 2 2 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 1 

Türk Dili ve Ed. Doç. 40/a 3 6 

 Dr.Öğr. Üyesi 40a 1 2 

Toplam 7 11 

 

 

F.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

F.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

 

İDARİ PERSONEL  
Dolu Boş Toplam 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Genel İdari Hizmetler 3 1 4 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

Toplam 3 1 4 
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F.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

İDARİ PERSONEL  Toplam 

Genel İdari Hizmetler 28 

Teknik Hizmetler Sınıfı 5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 6 

 

 

F.4.2.3. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

  İlköğretim Ortaokul Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek    

Lisans Toplam 

Kişi Sayısı 5 0 9 8 17 0 39 

Yüzde (%) 13% 0,00% 23% 20,5% 43,5% 0,00% 100,00% 

 

 

F.4.2.4. İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 5 2 2 4 9 17 39 

Yüzde 

(%) 
12,50% 5,00% 7,50% 10,00% 22,50% 42,50% 100,00% 

 

 

F.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 1 4 1 2 12 19 39 

Yüzde (%) 3,00% 10,50% 3,00% 6,00% 30,00% 47,50% 100,00% 
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F.4.2.6. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 27 12 39 

Yüzde 67,50% 32,50% 100,00% 

 

 

 

F.4.3. SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONEL-696 KHK 

 

F.4.3.1. SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

Birim Adı Personel Sayısı 

( 696 KHK ) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 10 

Toplam 10 

 

 

 

F.4.3.2. SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

  İlköğretim Ortaokul Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek    

Lisans Toplam 

Kişi 

Sayısı 
5 2 2 0 1 0 10 

Yüzde 

(%) 
50,00% 20,00% 20,00% 0,00% 10,00% 0,00% 100,00% 

 

F.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 10       

Yüzde (%) %100,00       
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F.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE 

DAĞILIMI 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 1 2 2 5 0 10 

Yüzde (%) 0,00% 10,00% 20,00% 20,00% 50,00% 0,00% 100,00% 

 

 

F.4.3.5. SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK 

DAĞILIMI 

 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 8 2 10 

Yüzde 80,00% 20,00% 100,00% 

 

  

F.4.4.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 2021 Yılında 

Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

2021 Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 8 4 29 

İdari Personel 

 
  1 

Sözleşmeli İdari 

Personel (4/B) 
   

Sözleşmeli İdari 

Personel (696 KHK) 
   

Toplam 8 4 30 
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G.   SUNULAN HİZMETLER 

G.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  
 

G.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 
 

  LİSANS PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇEVİRİBİLİMİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ DİLBİLİMİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI   

Toplam 12   

 

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ÇEVİRİBİLİMİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DİLBİLİMİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇEVİRİBİLİMİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ DİLBİLİMİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PSİKOLOJİ 
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FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE 
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA  

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA MÜHENDİSLİĞ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İŞLETME 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ 
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH FELSEFE 
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FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TARİH 

 

 

 

 

 

 

YANDAL PROGRAMLARI  
 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

 

G.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  
 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 
 

  2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 60 65 49 81 0 255 

ÇEVİRİBİLİMİ 46 51 53 75 0 225 

DİLBİLİMİ 48 43 42 53 0 186 

FELSEFE 57 60 49 86 0 252 

FİZİK 59 72 50 96 0 277 

KİMYA 58 53 64 116 0 291 

MATEMATİK 75 49 46 63 0 233 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 74 59 58 77 0 268 

PSİKOLOJİ 90 92 105 113 0 400 

SOSYOLOJİ 65 65 70 91 0 291 

TARİH 55 57 53 80 0 245 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 67 56 43 64 0 230 

Toplam 754 722 682 995 0 3153 

  2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
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Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 57 60 67 89 0 273 

ÇEVİRİBİLİMİ 63 53 46 89 0 251 

DİLBİLİMİ 48 48 46 69 0 211 

FELSEFE 55 58 64 90 0 267 

FİZİK 64 74 65 88 0 291 

KİMYA 68 58 61 97 0 284 

MATEMATİK 59 76 45 79 0 259 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 80 71 55 82 0 288 

PSİKOLOJİ 94 91 99 126 0 410 

SOSYOLOJİ 56 70 70 84 0 280 

TARİH 60 68 54 88 0 270 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 56 74 59 65 0 254 

Toplam 760 801 731 1046 0 3338 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 
 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde (*) Erkek Kadın Top. Yüzde (*) 

Lisans Programı                 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 9 13 22 8 6 26 32 10 

ÇEVİRİBİLİMİ 16 20 36 59 18 23 41 32 

DİLBİLİMİ 11 8 19 36 17 9 26 25 

FELSEFE 24 31 55 18 34 30 64 19 

FİZİK 46 13 59 18 50 16 66 18 

KİMYA 27 33 60 17 26 42 68 19 

MATEMATİK 41 12 53 19 43 20 63 20 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 20 45 65 20 30 40 70 20 

PSİKOLOJİ 15 53 68 15 25 56 81 16 

SOSYOLOJİ 23 29 52 15 26 33 59 17 

TARİH 42 17 59 19 50 22 72 21 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 35 21 56 20 45 31 76 23 

Toplam 309 295 604 20 370 348 718 20 

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 
 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
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Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 90 187 277 0 0 0 90 187 277 

ÇEVİRİBİLİMİ 95 166 261 0 0 0 95 166 261 

DİLBİLİMİ 87 118 205 0 0 0 87 118 205 

FELSEFE 135 172 307 0 0 0 135 172 307 

FİZİK 248 88 336 0 0 0 248 88 336 

KİMYA 122 229 351 0 0 0 122 229 351 

MATEMATİK 195 91 286 0 0 0 195 91 286 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 126 207 333 0 0 0 126 207 333 

PSİKOLOJİ 139 329 468 0 0 0 139 329 468 

SOSYOLOJİ 126 217 343 0 0 0 126 217 343 

TARİH 208 96 304 0 0 0 208 96 304 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 119 167 286 0 0 0 119 167 286 

TOPLAM 1690 2067 3757 0 0 0 1690 2067 3757 

          

          2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 89 216 305 0 0 0 89 216 305 

ÇEVİRİBİLİMİ 107 185 292 0 0 0 107 185 292 

DİLBİLİMİ 112 125 237 0 0 0 112 125 237 

FELSEFE 153 178 331 0 0 0 153 178 331 

FİZİK 258 99 357 0 0 0 258 99 357 

KİMYA 129 223 352 0 0 0 129 223 352 

MATEMATİK 215 107 322 0 0 0 215 107 322 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 136 222 358 0 0 0 136 222 358 

PSİKOLOJİ 146 345 491 0 0 0 146 345 491 

SOSYOLOJİ 123 216 339 0 0 0 123 216 339 

TARİH 227 115 342 0 0 0 227 115 342 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 157 173 330 0 0 0 157 173 330 

TOPLAM 1852 2204 4056 0 0 0 1852 2204 4056 
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ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 
 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim 

Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2021-2022 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı             

ÇEVİRİBİLİM   1 1   1 1 

DİLBİLİM 1 1 2 1   1 

FİZİK 1   1 1   1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 1 2 1 1 2 

PSİKOLOJİ 1 3 4 1 2 3 

SOSYOLOJİ 1   1 1   1 

TARİH 2 1 3 4 1 5 

TOPLAM 7 7 14 9 5 14 

 

 

 

 

 

2021 YILINDA ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 
Puan 

Türü 
Kont. 

Tavan 

Puan 

Tavan 

Sıralama 

Taban 

Puan 

Taban 

Sıralama 

Okul 

Birincisi 

Puan 

Okul 

Birincisi 

Sıralama 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

(%) 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
DİL 65+2 509,44265 444 466,0258 2528 426,47367 7054 4 94 

ÇEVİRİBİLİMİ DİL 65+2 512,63111 365 473,04478 2037 454,19648 3561 1 99 

DİLBİLİMİ DİL 55+2 508,35871 470 463,24681 2745 429,24833 6604 1 98 

FELSEFE EA 80+2 532,68238 85 497,56044 1617 494,07436 1912 4 94 

FİZİK SAY 50+2 394,58692 48072 349,48615 92521 296,00679 171085 0 100 

KİMYA SAY 65+2 460,424 8292 421,15448 27676 399,78821 43697 0 100 

MATEMATİK SAY 65+2 519,94799 371 455,88791 9765 415,04846 31883 0 100 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
SAY 75+2 497,34212 1641 449,68416 12090 438,23921 17413 0 100 

PSİKOLOJİ EA 90+3 520,38605 30 440,10642 1553 415,42401 4517 0 100 

SOSYOLOJİ EA 65+2 507,27869 68 418,03158 4074 395,29407 10107 3 96 

TARİH SÖZ 70+2 522,77115 5 438,16504 716 431,64099 936 1 99 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
SÖZ 70+2 486,61892 89 420,28489 1425 338,71996 37059 0 100 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA 

GÖRE DAĞILIMI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 
 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 1 1 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ YUNANİSTAN 0 1 1 

DİLBİLİMİ ALMANYA 1 0 1 

FELSEFE ABD 1 1 2 

FELSEFE AZERBAYCAN 0 1 1 

FELSEFE İNGİLTERE 1 0 1 

FELSEFE İSPANYA 0 1 1 

FİZİK ETİYOPYA 1 0 1 

FİZİK FİNLANDİYA 0 1 1 

FİZİK SURİYE 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK JAPONYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ ALMANYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ İTALYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ ABD 0 1 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 4 0 4 

SOSYOLOJİ FRANSA 1 0 1 

TARİH FRANSA 3 1 4 

TARİH İSRAİL 1 0 1 

TARİH NORVEÇ 1 0 1 

TOPLAM   19 10 29 

     2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 2 3 5 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI NORVEÇ 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ BELÇİKA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ FRANSA 0 1 1 

DİLBİLİMİ ALMANYA 0 1 1 
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FELSEFE ABD 1 1 2 

FELSEFE ALMANYA 0 1 1 

FELSEFE AZERBAYCAN 0 1 1 

FELSEFE İNGİLTERE 1 0 1 

FELSEFE İSPANYA 2 1 3 

FELSEFE RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

FİZİK ALMANYA 1 0 1 

FİZİK ETİYOPYA 1 0 1 

FİZİK SURİYE 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ALMANYA 1 1 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK JAPONYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ ALMANYA 2 2 4 

PSİKOLOJİ İSPANYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ ABD 0 1 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 2 1 3 

SOSYOLOJİ BELÇİKA 1 0 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 2 0 2 

SOSYOLOJİ LİTVANYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH ALMANYA 3 0 3 

TARİH FİNLANDİYA 1 0 1 

TARİH JAPONYA 0 1 1 

TARİH TAYVAN 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

TOPLAM   31 17 48 

 

 

AÇILAN DERS SAYISI 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
67 1883 2 6 6 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 47 616 0 0 0 0 0 

DİLBİLİM 26 782 0 3 24 0 1 

FELSEFE 20 1231 1 3 5 0 0 

FİZİK 55 2338 0 1 6 0 1 

HUMANITIES DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
10 250 0 0 0 0 0 
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KİMYA 50 1978 3 1 5 0 0 

MATEMATİK 43 3124 0 3 25 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
25 1223 0 0 5 0 0 

PSİKOLOJİ 27 1650 1 7 9 0 0 

SOSYOLOJİ 26 1017 1 18 10 0 1 

TARİH 53 1361 0 19 23 0 0 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
28 963 9 17 37 0 7 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
39 1738 0 0 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
16 0 0 0 35 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 4 0 0 0 8 0 0 

DİLBİLİM 23 0 0 0 91 0 0 

FELSEFE 23 10 0 0 65 0 0 

FİZİK 32 14 0 0 116 0 1 

KİMYA 34 8 0 0 97 0 0 

MATEMATİK 32 7 0 0 79 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
28 13 0 0 61 0 0 

PSİKOLOJİ 32 0 0 0 153 0 0 

SOSYOLOJİ 19 8 0 0 67 0 0 

TARİH 35 12 0 0 112 2 3 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
22 0 0 0 85 0 0 

TOPLAM 816 20226 17 78 1124 2 16 

        

        

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
51 1444 1 13 3 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 48 618 0 2 0 0 0 

DİLBİLİM 26 889 0 6 21 0 0 

FELSEFE 22 1802 0 23 18 0 0 

FİZİK 60 4236 0 3 21 0 2 

HUMANITIES DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
8 286 1 0 0 0 0 

KİMYA 51 2182 0 0 3 0 0 

MATEMATİK 35 3608 0 0 12 0 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
32 1167 3 7 5 0 0 

PSİKOLOJİ 29 2362 1 19 9 0 3 

SOSYOLOJİ 26 1680 2 28 22 0 1 
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TARİH 60 1481 0 19 28 0 3 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
33 1191 3 48 8 1 22 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
36 1950 0 0 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
22 0 0 0 43 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 8 0 0 0 19 0 0 

DİLBİLİM 26 0 0 0 69 0 0 

FELSEFE 18 16 0 0 52 0 0 

FİZİK 30 3 0 3 110 0 0 

KİMYA 37 4 0 0 148 0 0 

MATEMATİK 27 5 0 0 75 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
27 9 0 0 64 0 0 

PSİKOLOJİ 29 0 0 0 105 0 0 

SOSYOLOJİ 23 4 0 0 64 0 0 

TARİH 36 10 0 3 97 0 4 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
24 9 0 0 94 3 0 

TOPLAM 824 24956 11 174 1090 4 41 

 

 

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
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BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
1 1 0 0 2 0 7 0 0 7 

ÇEVİRİBİLİMİ 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 

DİLBİLİMİ 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 

FELSEFE 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 

FİZİK 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

KİMYA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
0 0 0 0 0 1 2 1 0 4 

PSİKOLOJİ 0 1 0 0 1 0 5 0 0 5 

SOSYOLOJİ 1 3 0 0 4 0 8 2 0 10 

TARİH 0 3 0 0 3 0 4 2 0 6 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
1 0 0 0 1 0 2 0 0 2 

Toplam 4 8 0 0 12 2 36 6 0 44 
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BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
0 1 1 3 

ÇEVİRİBİLİMİ 2 5 5 4 

DİLBİLİMİ 1 4 0 1 

FELSEFE 1 10 1 2 

FİZİK 0 0 0 1 

KİMYA 0 2 0 5 

MATEMATİK 0 2 0 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
0 7 2 0 

PSİKOLOJİ 4 3 0 5 

SOSYOLOJİ 1 7 0 8 

TARİH 0 7 1 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 1 0 4 

Toplam 9 49 10 40 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 
Gelen Öğrenci 

Sayısı 

DİLBİLİMİ 3 

FELSEFE 5 

FİZİK 2 

KİMYA 3 

MATEMATİK 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 4 

PSİKOLOJİ 3 

TARİH 7 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 

  34 
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DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Gelen 

Öğrenci 

Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

ÇEVİRİBİLİMİ 2 

FİZİK 2 

KİMYA 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 3 

SOSYOLOJİ 1 

Toplam 12 

 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
0 0 0 2 2 4 

FELSEFE 0 0 0 9 0 9 

FİZİK 9 0 9 15 0 15 

KİMYA 2 0 2 4 0 4 

MATEMATİK 9 0 9 12 0 12 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
4 2 6 6 1 7 

PSİKOLOJİ 0 0 0 1 0 1 

SOSYOLOJİ 0 0 0 23 0 23 

TARİH 4 0 4 22 0 22 

TÜRK DİLİ & EDEBİYATI 0 0 0 1 0 1 

Genel Toplam 28 2 30 95 3 98 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

 

Programın  Adı  

Açılan 

Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 
Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 
Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
17 251 1 2 0 0 0 
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ÇEVİRİBİLİMİ 2 18 0 0 0 0 0 

DİLBİLİMİ 1 37 1 0 3 0 0 

FELSEFE 11 426 1 0 1 0 0 

FİZİK 17 512 2 1 0 0 0 

HUMANITIES DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
2 54 0 0 0 0 0 

KİMYA 4 89 0 0 0 0 0 

MATEMATİK 8 351 0 0 2 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
2 144 1 0 0 0 0 

PSİKOLOJİ 1 238 1 0 1 0 0 

SOSYOLOJİ 9 319 0 2 3 0 0 

TARİH 6 104 0 0 3 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 133 1 2 5 0 0 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
10 308 1 0 0 0 0 

FELSEFE 1 9 0 1 0 0 0 

Toplam 100 2993 9 8 18 0 0 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  LİSANS PROGRAMININ ADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
42 11 10 

ÇEVİRİBİLİMİ 34 4 11 

DİLBİLİMİ 25 7 6 

FELSEFE 46 9 11 

FİZİK 54 1 10 

KİMYA 74 3 25 

MATEMATİK 56 5 9 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
68 10 17 

PSİKOLOJİ 84 31 29 

SOSYOLOJİ 64 22 18 

TARİH 42 9 14 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 37 10 12 

Toplam 626 122 172 
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ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 
 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 5 0 1 3 10 

ÇEVİRİBİLİM 5 0 7 0 0 1 13 

DİLBİLİM 1 0 2 0 0 0 3 

FELSEFE 4 0 1 0 1 1 7 

FİZİK 4 0 1 0 0 3 8 

KİMYA 2 0 2 0 2 2 8 

MATEMATİK 3 0 2 0 3 2 10 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 3 0 3 1 7 

SOSYOLOJİ 2 0 1 0 3 1 7 

TARİH 2 0 2 0 5 6 15 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 0 2 0 3 4 12 

Toplam 27 0 28 0 21 24 100 

        2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

FELSEFE 0 0 0 0 1 0 1 

FİZİK 1 0 0 0 0 0 1 

KİMYA 0 0 0 0 1 0 1 

MATEMATİK 1 0 0 0 1 1 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 0 0 2 0 2 

SOSYOLOJİ 0 0 0 0 1 0 1 

TARİH 2 0 0 0 0 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 0 0 2 0 2 

Toplam 4 0 0 0 8 1 13 
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LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 
 

Lisans Programının Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

2021-2022 

Eğitim Öğretim 

Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 251 0.90     

ÇEVİRİBİLİM 192 0.90     

ÇEVİRİBİLİMİ 22 0.96     

DİLBİLİM 148 0.89     

DİLBİLİMİ 32 0.85     

FELSEFE 244 0.89     

FİZİK 267 0.91     

KİMYA 282 0.94     

MATEMATİK 216 0.83     

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 259 0.93     

PSİKOLOJİ 393 0.96     

SOSYOLOJİ 288 0.92     

TARİH 242 0.87     

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 226 0.90     

Toplam 3062 0.88 0 0 
 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI 
 

Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
65+16 36 36/753+35=1/22 36/1136+6=1/32 

ÇEVİRİBİLİM 47+4 19 19/540+8=1/29 19/76+0=1/4 

DİLBİLİM 26+23 15 15/379+107=1/32 15/406+9=1/28 

FELSEFE 20+23 13 13/628+61=1/53 13/617+9=1/48 

FİZİK 55+32 31 31/638+120=1/24 31/1715+4=1/55 

KİMYA 50+34 26 26/1004+97=1/42 26/986+5=1/38 

MATEMATİK 41+32 23 23/509+87=1/26 23/2623+19=1/115 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
25+28 15 15/692+63=1/50 15/544+3=1/36 

PSİKOLOJİ 25+32 13 13/985+144=1/87 13/670+18=1/53 

SOSYOLOJİ 24+19 19 19/695+74=1/40 19/347+4=1/18 

TARİH 51+35 25 25/629+123=1/30 25/761+17=1/31 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 28+22 20 20/725+115=1/42 20/264+14=1/14 
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TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
37+0 7 7/0+0=1/0 7/1736+0=1/248 

Toplam 1205/1470 1043 1043/(25340+6952)=1/31 1043/(22405+575)=1/22 

Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı I. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
51+22 27 27/826+44=1/32 27/632+3=1/24 

ÇEVİRİBİLİM 48+8 18 18/426+19=1/25 18/194+0=1/11 

DİLBİLİM 26+26 16 16/360+82=1/28 16/535+8=1/34 

FELSEFE 22+18 12 12/763+65=1/69 12/1078+5=1/90 

FİZİK 60+30 30 30/934+126=1/35 30/3311+7=1/111 

KİMYA 51+37 25 25/948+140=1/44 25/1238+11=1/50 

MATEMATİK 35+27 23 23/534+86=1/27 23/3079+6=1/134 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
32+27 14 14/832+67=1/64 14/354+2=1/25 

PSİKOLOJİ 29+29 12 12/1311+101=1/118 12/1071+16=1/91 

SOSYOLOJİ 26+23 20 20/699+81=1/39 20/1015+6=1/51 

TARİH 60+36 28 28/704+126=1/30 28/809+6=1/29 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 33+24 25 25/954+100=1/42 25/297+28=1/13 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
36+0 6 6/0+0=1/0 6/1950+0=1/325 

Toplam 1235/1370 1006 1006/(26173+7253)=1/33 1006/(27871+617)=1/28 

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 

 

 

G.2. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Psikoloji Bölümü 

Davranışsal Sinirbilim 

Laboratuvarı 
Güney 100 Araştırma 

Bebek ve Çocuk Gelişim 

Laboratuvarı 
Güney 60 Araştırma ve Eğitim 

Bilişsel Süreçler Laboratuvarı Güney 80 

Genel araştırmalar, 

YL ve Doktora tez 

araştırmaları, PSY 

304 benzeri lisans 

eğitim 

faaliyetleri 

Psikoepigenetik Laboratuvarı Güney 40 Araştırma 

Aile ve Çocuk Araştırmaları Güney 40 Araştırma 
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Laboratuvarı 

Görsel Algı Laboratuvarı Güney 47 

Araştırma ağırlıklı 

olmak üzere lisans 

ve 

yüksek lisans 

düzeyinde eğitim 

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı Güney 32 Araştırma 

   Fizik 

Temel Fizik Eğitim 

Laboratuvarları 

Kuzey 

Kampüs 

 

459,45 Eğitim 

Elektronik Laboratuvarı Kuzey 

Kampüs 

 

40.90 

 

Eğitim 

Buspin-Nanomagnetizma ve 

Spin Uygulamaları Araştırma 

Laboratuvarı 

 

Kuzey 

Kampüs 

 

50,58 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik 

Araştırma Laboratuvarı 

 

Kuzey 

Kampüs 

 

30,69 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik 

Araştırma Laboratuvarı (ÇATI 

KATI) 

 

Kuzey 

Kampüs 

 

22,54 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik 

Araştırma Laboratuvarı (ETA B) 

 

Kuzey 

Kampüs 

 

40 Araştırma 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve 

Enstrümantasyon  Laboratuvarı 

(Proton ve Dedektör) 

Kandilli 

Kampüs 

150 Araştırma 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve 

Enstrümantasyon  Laboratuvarı 

(Elektron) 

Kandilli 

Kampüs 

120 Araştırma  

Teorik Yüksek Enerji 

Araştırma Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

 

11,76 Araştırma 

Katihal Fiziği Laboratuvarı Kuzey 

Kampüs 

 

121,33 Araştırma 

Fiber Optik Laboratuvarı                                               Kuzey 

Kampüs 

 

45,76 Araştırma 

Engin Arık Yüksek Enerji 

Fiziği Instrumentasyon 

Laboratuvarı 

 

Kuzey 

Kampüs 

 

45,23 Araştırma 



68 

 

Robert H. Mcmickle Modern 

Fizik Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

 

91,79 Eğitim 

Robert H. Mcmickle Modern 

Fizik Laboratuvarı Karanlık 

Oda  

Kuzey 

Kampüs 

 

29,47 Eğitim 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

 

63,54 Araştırma 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı (iç oda) 

Kuzey 

Kampüs 

 

22,54 Araştırma 

Yüksek Enerji Astrofizik 

Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

 

23,07 Araştırma 

Yarıiletken Optiği 

Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs  

28,19 Araştırma 

Kare Blok Laboratuvarı Kandilli 

Kampüs 

20 Araştırma 

Çeviribilimi Bölümü  

Simultane Çeviri Laboratuvarı 

Güney 

Kampüs 55.3 

Eğitim (Sözlü çeviri 

eğitimi) 

Kimya Bölümü  

FOTOKİMYA 

/FOTOKATALİST 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası  33 

Araştırma 

ORGANİK SENTEZ 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 35 

Araştırma 

ÇEVRE-ANALİTİK KİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 35 

Araştırma 

ARKEOMETRİ 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 35 

Araştırma 

HESAPSAL VE 

BİYOKİMYA 

LABORATUVARI (I ve II) 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 36+30 

Araştırma 

YÜZEY KOLLOİD KİMYA 
Kuzey 

35 
Araştırma 
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LABORATUVARI Kampüs 

Kare blok 

Binası 

POLİMER ARAŞTIRMA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 70 

Araştırma 

İLAÇ KİMYASI 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 90 

Araştırma 

POLİMER VE 

NANOMALZEME 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 120 

Araştırma 

HESAPSAL KİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 20 

Araştırma 

POLİMER KİMYASI 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 90 

Araştırma 

ORGANİK SENTEZ VE 

POLİMER KİMYASI 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 35 

Araştırma 

POLİMER PROSES VE 

NANOKOMPOZİT  

LABORATUVARI VE 

POLİMER SENTEZ 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 

60 

Araştırma 

BİYOMALZEME 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 40 

Araştırma 

YAKIT HÜCRELERİ VE 

ENERJİ LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 50 

Araştırma 

POLİMERİK VE BİYOLOJİK 

YÜZEY/ARAYÜZEY 

Kuzey 

Kampüs 40 

Araştırma 
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LABORATUVARI Kare blok 

Binası 

İNORGANİK 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 40 

Araştırma 

LASER SPEKTROSKOPİSİ 

VE YÜZEY BİLİM 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 40 

Araştırma 

ÇEVRE KİMYASI VE 

DOĞAL MALZEME 

LABORATUARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 60 

Araştırma 

GENEL KİMYA 

LABORATUVARI II 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 120 

Eğitim 

FİZİKO KİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 40 

Eğitim 

GENEL KİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 120 

Eğitim 

ENSTRUMANTEL KİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 70 

Eğitim 

ANALİTİK-ANORGANİK 

KİMYA LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 100 

Eğitim 

ORGANİK/BİOKİMYA 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası 100 

Eğitim 

FOTOKİMYA 

/FOTOKATALİST 

LABORATUVARI 

Kuzey 

Kampüs 

Kare blok 

Binası  33 

Araştırma 
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Dilbilimi Bölümü  

İşaret Dili Laboratuvarı 

Güney 

21 

Araştırma, 

Belgeleme 

Sesbilim Laboratuvarı 

Güney 

20 

Araştırma, 

Belgeleme 

Göz İzleme Laboratuvarı 

Güney 

20 

Deney, Araştırma, 

Belgeleme 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Kalıtsal Nörolojik Hastalık 

Genetiği Araştırma Labı (CMT 

Lab)  

Deneysel İmmunoloji 

Laboratuvarı 

Bitki Araştırma Labı 

Bitkilerde Azot Fiksasyonu 

Araştırma Labı (SNF Lab) 

Genom Düzenlenmesi 

Araştırma Labı 

(GenReg Lab) 

Mitokondri Araştırma Labı 

(MITO Lab) 

Gelişimsel Nörobiyoloji 

Araştırma Labı 

Moleküler Toksikoloji ve 

Kanser Araştırma Labı 

Kanser Sinyal İletim Araştırma 

Labı  

(CSL Lab) 

Moleküler Nörobiyoloji 

Araştırma Labı 

Post-Translasyonel 

Modifikasyon Araştırma 

Labı (SUMO Lab) 

Apoptoz ve Kanser 

İmmunoloji Araştırma Labı 

(AKİL) 

Kanser İmünolojisi ve 

İmünoterapisi 

(Sütlü Lab) 

 

Kuzey 

“ 

“ 
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Kuzey 

 

Kuzey 

Kuzey 

Kuzey 
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Araştırma 

 

 

Araştırma 

Araştırma 

Araştırma 

 

Araştırma 

 

Araştırma 

Araştırma 

“ 
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Psikoloji Bölümü   

Davranışsal Sinirbilim 

Laboratuvarı 
Güney 100 Araştırma 

Bebek ve Çocuk Gelişim 

Laboratuvarı 
Güney 60 Araştırma ve Eğitim 

Bilişsel Süreçler Laboratuvarı Güney 80 

Genel araştırmalar, 

YL ve Doktora tez 

araştırmaları, PSY 
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304 benzeri lisans 

eğitim 

faaliyetleri 

Psikoepigenetik Laboratuvarı Güney 40 Araştırma 

Aile ve Çocuk Araştırmaları 

Laboratuvarı 
Güney 40 Araştırma 

Görsel Algı Laboratuvarı Güney 47 

Araştırma ağırlıklı 

olmak üzere lisans 

ve 

yüksek lisans 

düzeyinde eğitim 

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı Güney 32 Araştırma 

 

 
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

  

Bilişsel Süreçler Laboratuvarı 

 

https://bouncoglab.wordpress.com/  

 

Çalışma Alanları: Bilişsel Psikoloji Laboratuarı, bölümün lisans ve lisansüstü eğitimin özellikle deneysel/uygulamalı 
derslerine destek sağlamaktadır. Bunun yanı sıra bölümün bilişsel alanda çalışan 3 öğretim üyelerinin araştırmaları 

ve disiplinlerarası alanlarda (Bilişsel Bilim, Bilgisayar Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü yüksek 

lisans programlarıyla) ortak araştırmalar yürütülmektedir. Araştırmalarımızın çoğu Boğaziçi Üniversitesi Araştırma 

Fonu, TÜBİTAK ve TÜBA destekli olup yetişkinler ve yaşlılara yönelik şu alanlarda yapılmaktadır: - Bellek 

araştırmaları (otobiyografik bellek, kolektif bellek, çalışma belleği, müzik belleği, örtülü bellek, üstbiliş) - Görsel ve 

işitsel duyu ve algılama/tanıma araştırmaları (yüz tanıma, karmaşık görüntü algılama, melodik ve ritmik algı) - 

Görsel dikkat araştırmaları ve beynin yönetici fonksiyonları - Kültürlenmenin bilişsel etkileri. 

Gelişimsel Psikoloji Laboratuvarı 

Çalışma Alanları:Bu araştırma grubunun temel ilgi alanları bebeklik ve okul öncesi dönemdeki bilişsel, sosyal, 

duygusal gelişimdir. Araştırmalarımızın çoğu Boğaziçi Üniversitesi Araştırma Fonu, TÜBİTAK ve TÜBA destekli 

olup hem Türkiye içinde (örn. Koç Üniversitesi) hem de yurt dışından araştırmacılarla (örn. Genova Üniversitesi) 
ortaklaşa yürütülen araştırmaların konuları: - 24-36 ay arasındaki zihin gelişimi, özellikle çalışma belleğindeki 

gelişmeler ve bunun dil gelişimi - Düşünme süreçleri (çocuklarda zihin teorisi) - Çoçukların dil edinme süreçleri - 

Okul öncesi dönemdeki sosyal ve duygusal becerilerin geliştirilmesi, risk gruplarının belirlenmesi ve onlara yönelik 

beceri geliştirme programları 

Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı 

 

https://neuroscience.boun.edu.tr/ 

 

Çalışma Alanları: Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı, korku, depresyon ve anksiyetenin altında yatan biyolojik 

temelleri inceleyen bir sistem nörobilimi ve fonksiyonel nöroanatomi laboratuvarıdır. Kemirgen modellerinde çeşitli 

nöroanatomik, elektrofizyolojik, kemogenetik ve davranışsal yöntemler kullanılarak, çeşitli beyin yapılarının (ör: 

Bazal önbeyin, amigdala, hipokampus ve BNST çekirdekleri), korku duygusu ve bununla ilişkili patolojilerdeki 
rolleri incelenmektedir. Laboratuvarımızda Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Bilişsel Bilim, 

Bilgisayar Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü’nden lisans ve lisansüstü öğrenciler araştırma 

yapmaktadır.  

 

Psikoepigenetik Laboratuvarı 

www.peglab.boun.edu.tr  

https://bouncoglab.wordpress.com/
https://neuroscience.boun.edu.tr/
http://www.peglab.boun.edu.tr/
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Psikoepigenetik laboratuvarındaki araştırmaların odak noktası, insan davranışının temelindeki psikolojik, genetik ve 

epigenetik faktörleri ve bunlar arasındaki etkileşimleri incelemektir. Bu amaçla, hamilelik döneminden başlayarak 

farklı gelişimsel dönemlerdeki bireylerin fizyolojisini ve davranışlarını etkileyen faktörler incelenmektedir. Şu anda 

devam etmekte olan projelerde, a) bireyler arası stres tepkisindeki psikolojik, genetik ve epigenetik farklılıklar, b) 

Hamilelikten doğum sonrasına anne ve bebek fizyolojisini etkileyen biyopsikososyal faktörler c) erken yaşta veya 

yakın zamanda yaşanan psikososyal faktörlerle genetik özelliklerin yetişkinlikteki stres tepkisine ve davranışa etkisi, 

d) çocuk davranış ve gelişiminde rol oynayan biyopsikososyal faktörler, ve e) Gen-Çevre etkileşimleriyle ilgili 

epigenetik mekanizmalar üzerine araştırmalar yürütülmektedir.  

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı 

socpsy.boun.edu.tr  

Çalışma Alanları: Sosyal Psikoloji Laboratuvarı'nda ağırlıklı olarak üç tematik alanı kapsayan araştırmalar 

yapılmaktadır: - Kültür (örn. Kültür-aile-benlik ilişkileri, toplumsal ve kültürel değişim süreçlerinin psikolojik 

sonuçları, kültürlerarası karşılaştırmalı sosyal psikoloji) - Grup Dinamikleri ve Gruplararası İlişkiler (örn. sosyal 

kimlik, çeşitli alt gruplara yönelik önyargıların psikolojik temelleri) - Sosyal Biliş (örn. Kişiler hakkında 

oluşturduğumuz izlenimlere etki eden faktörler, yakın ilişkilerin zihinsel temsili, sosyal davranış ve karar vermeye 

etki eden zihinsel süreçler) Araştırmalarımızda metodolojik zenginlik (deneysel ve diğer yöntemlerin birbirini 

tamamlaması) hedeflenmektedir. 

Bebek ve Çocuk Gelişimi Laboratuvarı 

www.bcl.boun.edu.tr 

Çalışma Alanları: Bebeklikten yetişkinliğe uzanan farklı yaş grupları ile sosyal-bilişsel gelişim alanında araştırmalar 

yapılmaktadır. Başlıca araştırma konuları şöyledir: 

-Bebeklikte ve çocuklukta öğrenmeyi etkileyen sosyal faktörler (kişilerin konuştuğu dil ve iletişim biçimlerinin 

dikkat ve öğrenme üzerindeki etkileri) 

-Sosyal kategori ve grup algısının gelişimi (bebeklik ve çocuklukta sosyal grupların zihinsel temsili, sosyal 

tercihlerin oluşumunu etkileyen mekanizmalar, grup algısının ahlaki değerler üzerindeki etkileri) 

-Müzik algısının gelişimi (müzik algısında kültürler-arası farklılıklar, çevresel ve doğuştan gelen faktörlerin ritim 

algısı ve müzik tercihlerinin oluşumu üzerindeki etkileri) 

Görsel Algı Laboratuvarı 

https://visionlab.boun.edu.tr/  

Görsel algı laboratuvarında davranışsal / psikofiziksel yöntemler kullanarak sistemin görsel bilgiyi ne şekilde 

işlemlediğine dair araştırmalar yürütülür. Görsel sistemdeki farklı birimlerin farklı görsel uyaran tiplerine olan 
hassasiyeti göz önünde bulundurularak programlanan uyaranlara verilen davranışsal yanıtlar çerçevesinde belli 

çıkarımlarda bulunulur. Halihazırda laboratuvarda araştırmaları süren belli başlı konular aşağıdaki gibidir: 

-Temporal işleyişler: Hareket ve zaman algısı 

-Görsel-motor sistemler arasındaki etkileşim 

-Dikkatin sahne tanıma ve sahne algısına etkisi 

-İnsan yüzlerinin algısı ve duygu tanıma 

 

FİZİK BÖLÜMÜ 

 

Astrofizik Laboratuvarı 

https://academics.boun.edu.tr/ercan/ 

Günümüze ait ve gerektiğinde eski nesil X-ışın uydularından alınmış veriler çözümlenmekte ve çeşitli X-ışın 

kaynaklarının fiziksel olarak anlaşılması amacıyla araştırmalar yapılmaktadır. Bir süredir yurtiçi ve yurtdışından 

katılımcılarla oluşturulmuş bir grupla optik -görsel bölge- astronomi gözlemleri, gamma ışınları gibi, 

elektromanyetik bölgenin diğer pencerelerinden de gözlemlere başlanmış ve bu gözlemler geliştirilmiştir. Bu alanda 

her türlü alt yapı inşa edilmiştir. Bu gruba teorik alandan da elemanlar iştirak etmiş olup, geniş bir çerçeveden 

galaktik ve ekstra galaktik astronomi-astrofiziğin pek çok değişik alanlarında, örneğin galaksi kümeleri, yakın 

https://socpsy.boun.edu.tr/
http://www.bcl.boun.edu.tr/
https://visionlab.boun.edu.tr/
https://academics.boun.edu.tr/ercan/
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galaksilerde süpernova kalıntısı keşfi, nötron yıldızları, kara delikler, karanlık madde vb. güncel alanlarda gözlemsel 

olarak çağdaş çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği İnstrumentasyon Laboratuvarı 

http://cms.org.tr/bu.html 

Laboratuvarda temel olarak CERN’deki ATLAS ve CMS deneyleri üzerine hesaplamalı çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca müon yarı ömrünü ölçmek üzere inşa edilmiş deneyi düzeneği ve nükleer deneylerde 

veri alımına uygun elektronik kartlar bulunmaktadır. 

Fiber Optik Laboratuvarı 
Nano-parçacıkların fiziği, nano-parçacıkların spektroskopisi ve time-resolved görüntüleme, kuantum noktalar, 

fotonik kristaller, fiber optik sensörler, optik topografi ve kuantum iletişim üstüne çalışmalar yapılmaktadır. 

İklim Değişikliği Araştırma Laboratuvarı 

 http://.climatechange.boun.edu.tr 

İklim Değişikliği Araştırma Laboratuvarı’nda Bölgesel İklim Modellemesi teknikleri kullanılarak yüksek 

çözünürlükte bölgesel iklim öngörüleri hazırlanmaktadır. Bu öngörülerden zamansal ve mekansal sektörel etki 

analizleri çıkartılmaktadır. Analizlerinin ana kullanım alanı sağlık, tarım ve enerji sektörleridir. Üretilen projelerde 

sözü geçen alanlarda faaliyet gösteren bakanlıkların ve özel sektörün de katkısı bulunmaktadır. Ayrıca bu 

laboratuvarda üniversitemizdeki değişik enstitülerden yüksek lisans ve doktora öğrencileri araştırma çalışmalarını 

sürdürmektedirler. 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve Enstrümantasyon Laboratuvarı 

http://kahvelab.boun.edu.tr/ 

Laboratuvarda atomaltı parçacıkların yüksek enerjilere çıkarılması ve gözlemlenmesine yönelik hızlandırıcı ve 

algıçlar geliştirilmektedir. Geçtiğimiz yıllarda ülkemizin ilk gazlı tel odası algıcı, hızlandırıcılarda kullanılmaya 
uygun UHF bandında RF iletim hattı ve dolaştırıcı ve bir elektron tabancası tasarlanıp geliştirilmiştir. Bu cihazların 

hem bilimsel hem de endüstriyel amaçlı ürünler haline dönüştürülmesi için Ankara, İstanbul, İzmir, Kütahya gibi 

illerdeki çeşitli üniversitelerden ve CERN’den araştırmacılarla işbirlikleri yürütülmektedir. CERN’deki deneylerden 

gelen verinin işlenmesine ve benzetim çalışmalarına uygun toplam 500 çekirdekli bir bilgisayar tarlası, 60cm’ye 

kadar parçalar işlemeye uygun bir mekanik atölyesi, ufak bir ıslak oda ve elektronik atölyesi laboratuvarın altyapıları 

arasındadır. 

Katı Hal Fiziği Laboratuvarı 

http://www.phys.boun.edu.tr/solidstate/SolidStateLab1.htm 

Yarı iletken ince film aygıtlarının üretimi, yapısal, elektronik, optoelektronik ve termal özelliklerinin 

karakterizasyonu ve katı hal bellek, güneş pili, sensör gibi ileri teknoloji uygulamaları araştırılmaktadır. 

Nanomanyetizma ve Spin Uygulamaları Araştırma Laboratuvarı (Buspin) 

http://www.phys.boun.edu.tr/~ozhan/BUSPIN/ 

Bu laboratuvarda, ileri nanofabrikasyon teknikleri kullanılarak üretilen ince film nano-mıknatıs yapılarının ve diğer 

spintronik aygıtların statik özellikleri ve radyo frekans (RF) dinamik özellikleri ile manyetik bellek ve sensör 

teknolojileri uygulamaları araştırılmaktadır. 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma Laboratuvarı 

Kanser fiziği, kanser modellemesi ve kanser görüntülemesi üstüne çalışılmaktadır. Türkiye’de yaklaşık 350 bin 

kanser hastası bulunmakta ve sayı hızla artmaktadır. Dolayısıyla kansere çok-disiplinli, özgün yaklaşımlar 

gerekmektedir. Bu laboratuvarın amacı, kansere biyoloji bilgisiyle donanmış fizikçi gözüyle bakmak, araştırmak ve 

anlamaktır. Ayrıca zarasız, ucuz ve taşınabilir optik ve akustik kanser görüntüleme tekniklerinin geliştirilmesi de ilgi 

alanının içindedir. 

KİMYA BÖLÜMÜ 

 

Arkeometri Laboratuvarı 

http://cms.org.tr/bu.html
http://www.climatechange.boun.edu.tr/
http://www.phys.boun.edu.tr/solidstate/SolidStateLab1.htm
http://www.phys.boun.edu.tr/~ozhan/BUSPIN/
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Arkeolojik malzemelerin incelenmesine yönelik projeler ve analizler yapılmaktadır. Çanak çömleklerden izole edilen 

organik kalıntılar incelenerek antik diyet ile ilgili bilgilere ulaşmak amaçlanmaktadır. Çalışmanın analizleri 

laboratuvarda bulunan iki adet gaz kromatografisi ile yapılmaktadır. Laboratuvarda ayrıca çömleklerden ince kesit 

hazırlama cihazı bulunmaktadır. Diğer bir çalışma alanı ise arkeolojik yerleşim tabanlarından mikro morfoloji 

hazırlama sistemi geliştirilmiştir. 

Biyokimya Laboratuvarı  

Biyo malzemeler, kolloid ve ara yüzeylerde kullanılan farklı malzemeler sentezlenerek karakterizasyon çalışmaları 

yapılmaktadır. Bu malzemelerin yapıları ve makro iyon davranımları jel ve/veya çözelti içinde incelenerek enzim 

tutma uygulamalarına yönelik izotermal titrasyon ve elektron mikroskobu çalışmaları ile yapılmaktadır. 

 

Çevre Kimyası ve Doğal Malzemeler Laboratuvarı 

Çevre kirliliğine neden olan ağır metalleri tespit amacı ile biyo indikatör ve/veya yüzey aktif madde kullanımları ile 

metot geliştirme ve uygulama çalışmaları yapılmaktadır. Analizlerde, anodik ve/veya katodik sıyırma metotları, 

alevli atomik absorpsiyon spektrofotometresi ve endüktif eşleşmiş plazma yöntemleri kullanılmaktadır. 

Fotokimya ve Fotokatalist Laboratuvarı 

İmpregnasyon yöntemi kullanılarak katalizör hazırlama ve çeşitli ışıklandırma kutuları kullanılarak fotokatalitik 
degradasyon çalışmaları yapılmaktadır. Seçilen örnek maddelerin hazırlanan katalizörlerin varlığında parçalanmaları 

gaz kromatografi ve HPLC aletleri kullanılarak takip edilmektedir. 

Hesapsal Kimya Laboratuvarı 

Yapılan çalışmalar arasında insan vücudunda yaşlanmaya neden olan deamidasyon tepkimesinin modellenmesi, 

serbest radikal polimerizasyon tepkimelerinde yapı-reaktivite ilişkisinin modellenmesi, BFD enziminin C-C bağı 

oluşturma tepkimesine katkılarının modellenmesi sayılabilir. 

Hesapsal Kimya ve Biyokimya Laboratuvarı 

İnsan vücudundaki kovalent olmayan kuvvetlerle bir araya gelen protein-ligand etkileşimlerini deneysel yöntemlerle 

anlamak, polimer/kolloid ve nano parçacıklarla kompleks sistemler inşa edip tıp ve enerjide kullanılabilecek 

malzemeler elde etmek üzerine yoğunlaşmıştır. 

 

İlaç Kimyası Laboratuvarı 

Hedefli kanser ilaçları konusunda çalışmalar yapılmaktadır. Makromoleküler taşıyıcıların hazırlanması, 

biyomoleküller ile hedeflenmeleri ve ilaç moleküllerinin sentezlenmesi, antikor-ilaç konjugatlarının hazırlanması ve 

sonrasında hazırlanan yeni moleküllerin biyolojik etkilerinin incelenmesi laboratuvarın çalışma alanlarıdır.  

İnorganik Kimya Araştırma Laboratuvarı 

Redoks aktif ve floresan ligand ve bunların organometalik koordinasyon bileşikleri sentezi yapılmaktadır. Oluşan 

bileşikler NMR ve X-Işınları spektroskopisi yöntemleriyle analiz edilmektedir. 

Lazer Spektroskopisi ve Yüzey Bilimi Laboratuvarı 

Lazer ve kütle spektroskopisi yöntemleri kullanılarak farklı tepkime mekanizmalarının daha iyi anlaşılması 

çalışmaları yapılmaktadır. Farklı yüzeylerde gerçekleşen tepkime basamaklarının belirlenerek daha verimli adımlar 

haline getirilmeleri ve böylece daha kolay elde edilecek ürünlere ulaşmak amaçlanmaktadır. 

 

Organik Sentez Laboratuvarı  

Kiral hetero halkasal sistemlerin sentez ve reaksiyonları çalışılmaktadır. Bunun yanı sıra kiral bileşiklerin HPLC ve 

NMR analizleri yapılmaktadır. Laboratuvarda aynı zamanda dönme engelli bileşiklerin sentezi yapılmaktadır. 

Organik Sentez ve Polimerik Kimya Laboratuvarı 

Atom transfer radikal polimerleşme (ATRP) ve RAFT teknikleri kullanılarak denetimli fonksiyonel ve reaktif 

polimerler elde edilmeye çalışılmaktadır. Bunun dışında alifatik polyesterlerin kondensasyon yolu ile eldesine de 
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çalışılmaktadır. Bu projelerin ortak hedefi pudra kaplamacılıkta kullanım potansiyeline sahip yeni polimerlerin elde 

edilmesidir. 

Organik Polimer, Biyo-Nano Malzeme Laboratuvarı 

Biyomedikal uygulama alanları olan makromoleküler yapıların sentezlendiği  laboratuvardır. Yeni monomer 

sentezinden sensörlere ve biyoaktif jellere kadar uzanan yolculukta, malzemelerin fiziksel özelliklerinin ve biyolojik 

incelemelerinin yapıldığı çalışmalar devam etmektedir.  

Polimer Araştırma Laboratuvarı 

Yeni fonksiyonel akrilat monomer ve polimerlerinin sentezleri, suda çözünen monomer ve polimerler, 

siklopolimerizasyon, diş hekimliği malzemeleri ve çok fonksiyonlu monomerlerin fotopolimerizasyonları 

yapılmaktadır. 

Polimer Kimyası Laboratuvarı 

Yeni polimer sentezi, bitkisel yağlardan polimerlerin sentezi, elyaf ve dolgu takviyeli plastikler (kompozitler), 
organosilan bağlayıcılar, endüstriyel polimer analiz ve sentezleri, NMR, FTIR DSC gibi tekniklerle polimerlerin 

karakterizasyonu yapılmaktadır. 

Polimer İşleme ve Nanokompozit Laboratuvarı 

Polimer blendlerinin hazırlanması ve karakterizasyonu, polimer işleme ve kalıplama polimerik nano kompozitlerin 

sentez ve karakterizasyonu, polimerlerin thermal ve statik/dinamik mekanik karakterizasyonu, polimerlerin boyutsal 

kararlılığı üzerinde çalışılmaktadır. 

Polimer Mekanik ve Termal Karakterizasyon Laboratuvarı 

Bu laboratuvar polimer araştırma gruplarının merkezi enstrümental analiz laboratuvarıdır. 

Polimer Sentez ve Karakterizasyon Laboratuvarı 

Fonksiyonel homopolimer, blok ve aşı kopolimer sentezleri ve karakterizasyonları, polimer blendlerinin hazırlanması 

ve karakterizasyonu, moleküler ağırlık ve dağılım karakterizasyonu, polimerlerin boyutsal kararlılığı üzerinde 

çalışılmaktadır. 

 

 

Polimerik ve Biyolojik Yüzey/Ara yüzey Laboratuvarı 

Polimerik yüzeylerin ve ara yüzeylerin yapıları ve dinamiğinin X-Işınları ve Nötron Saçılımı teknikleri ile 

belirlenmesi üzerine çalışılmaktadır. Özellikle, moleküler (mimari) ve yüzey bağlanmalarının (polimer fırçaları) ince 

filmlerde öz yayınım, tutunma, camsı geçiş sıcaklığı ve ıslanma üzerine etkileri incelenmektedir. Bu özelliklerdeki 

değişikliklerin organik güneş hücreleri, biyomedikal kaplamalar, elektronik devreler ve ayırma kaplamaları gibi 

teknolojilerdeki rolleri incelenmektedir. 

 

Spektroskopi ve Kromatografi Laboratuvarı 

Infrared, NMR, LC-MS, yüzey gerilim cihazı gibi analiz altyapı cihazlarının bulunduğu laboratuvardır.  

 

Yakıt Hücreleri ve Enerji Laboratuvarı 

Laboratuvarda yakıt hücresi malzemeleri sentezlenerek, bu malzemelerin karakterizasyonu yapılmaktadır. 

Tanımlanan malzemelerin performans analizleri de tamamlanarak yüksek verimli enerji çevrim sistemleri haline 

getirilme çalışmaları yapılmaktadır. Enerji çevrimi ve karbon depolama malzemelerinin bir arada kullanılarak 

emisyon testleri ve bu emisyonların azaltma çalışmaları yürütülmektedir. Enerji çevrimleri için gerekli katalizör 

malzemelerin nano boyutlarda sentezlenmesi, karakterizasyonu ve kullanıma hazırlanması için gerekli bütün 

çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 
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Yüzey Kimyası ve Kolloid Laboratuvarı 

Deneyler genellikle yüzey-aktif maddeler ile yapılmaktadır. Bunlar yüzey-aktif maddelerin çeşitli yüzeylerde 

adsorplanması, aktif-madde tayini, biyo-membran benzeri modellemeleri içeren misel, mikroemülsiyon ve vesikül 

yapılardaki çalışmalar olarak sıralanabilir. 

 

MOLEKÜLER BIYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 

 

Apoptoz ve Kanser İmmünolojisi Laboratuvarı (Akil) 
Çalışma Alanları: Apoptoz ve kanser immünolojisi laboratuarının araştırma konularından bir tanesi ASC 

adaptörünün insan deri kanseri gelişimindeki önemi üzerinedir. Şimdiye kadar elde edilen bulgular ASC'ın iki ayrı 

önemli görevi olduğunu gösteriyor. Birinci görevi bağışıklık sisteminde hücre-içi patojenlerin tanınmasındadır. 

Kaspaz 1 enziminin çalışmasını sağlayarak, IL-1 ve IL-18 sitokinlerinin salgılanımını kontrol etmektedir. İkinci 

görevinin ise hücre ölüm mekanizmasında olduğu ileri sürülmektedir. ASC geninin ekspresyonu normal olarak geniş 

bir doku yelpazesinde bulunur ancak bazı kanser türlerinin büyük bir oranında ekspresyonunun baskılandığı 

saptanmıştır. Amaçları ASC’ın bu tümorlerin gelişimindeki önemini açıklığa kavuşturmak olacaktır. İkinci araştırma 

konuları ise Türkiye'de yaygın olarak görülen Behçet hastalığının oluşum mekanizmalarının aydınlatılması 

üzerinedir. 

Duyu Laboratuvarı (Senselab) 

Çalışma Alanları: Duyu laboratuvarında görme ve koklama duyu organlarının gelişimlerini ve duyu nöronlarının 
farklılaşmalarını sağlayan mekanizmalar araştırılmaktadır. Yapılan çalışmalarda zebra balığı (Danio rerio) ve sirke 

sineği Drosophila melanogaster model organizmaları kullanılmaktadır. Ayrıca koku sisteminde hücre dejenerasyonu 

ve rejenerasyonu konuları irdelenmektedir. Yapılan bu çalışmalar kök hücre farklılaşması konusuna temel 

oluşturmaktadır. Ayrıca iki model organizma nörogelişimsel ve nörodejeneratif hastalık modelleri geliştirmek 

amacıyla da kullanılmaktadır. Kullanılan yöntemler arasında moleküler biyoloji, genetik, hücre biyolojisi, 

biyoenformatik, protein biyokimyası, immünfloresans ve ileri mikroskopi teknikleri ve transgenik hayvan üretimi 

bulunmaktadır. 

Genom Regülasyonu Laboratuvarı (Genreg) 

www.genreg.boun.edu.tr 

Çalışma Alanları: İnsan genomunda bulunan onbinlerce gen içerisinden hangilerinin ne zaman, ne kadar aktif 

olacağını denetleyen epigenetik mekanizmalar normal gelişim süreçleri ve çevreye uyum açısından kritik konuma 

sahiptir. Ayrıca, bu mekanizmalardaki bozuklukların kanserleşmede de önemli yer tuttuğu gözlemlenmektedir. Gen 
Regülasyonu (GenReg) Laboratuvarı’nın ana araştırma odağını gen aktivitesini etkileyen faktörlerinin 

mekanizmaları ve kanserleşmede oynadığı rollerin tanımlanması oluşturmaktadır. Bu çalışmalar ile kanser tiplerine 

özgü yeni tedavi hedeflerinin belirlenmesi planlanmaktadır.  

Kanser Sinyal Laboratuvarı (Csl) 

Çalışma Alanları: Kanser sinyal iletim laboratuarı (CSL) iki konu üzerinde yoğunlaşmaktadır. Araştırmalardan biri 

Wnt/beta katenin sinyal iletim yolağının kanser oluşumuna etki eden yeni molekülleri kapsamaktadır. Sinyal iletim 

yolağında bulunan birçok eleman farklı kanser türleri ile ilişkilendirilmiştir. Çalışma grubumuz karaciğer kanser 

hücrelerinde mutant beta kateninin yüksek anlatımını sağlayıp, SAGE ve mikrodizi analizi sonunda anlatımı değişen 

birçok hedef molekül bulmuştur. Amacımız daha önce kanser ile ilişkilendirilmemiş molekülleri tespit edip 

karakterize etmektir. İkinci yoğunlaştığımız konu ise G-Proteine bağlı bir reseptör (GPCR) olan Allatostatin 

reseptörünün (AstR) içinde bulunduğu sinyal yolağını araştırmaktır. Allatostatinler (AST) böceklerde juvenil 
hormonu inhibe eder, kas aktivitesini baskılar, yeme alışkanlığı ve vitelogenezde de görev alırlar. İlaçlarının yaklaşık 

% 60 ana hedefi GPCR proteinleridir. Grubumuz özellikle pestisit olarak kullanılması amacıyla böceklere özgü 

Allatostatin reseptörlerinin sinyal iletim yollakları aydınlatmaya çalışmaktadır. 

Moleküler Toksikoloji ve Kanser Araştırma Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Doç. Dr. İbrahim Yaman’ın laboratuvarında yapılan çalışmalarda besin kaynaklı veya diğer doğal 

kaynaklı kimyasal ajanların toksik etkileri moleküler düzeyde incelenmekte ve bu ajanlar arasında karsinojenik 

olanların kansere neden olan moleküler mekanizmaları araştırılmaktadır. Bu kapsamda, kimyasal ajanların hücresel 

sinyal iletim yolaklarına etkileri ve bu sinyal iletim yolaklarının etkilediği hücre ölüm/sağkalım süreçleri, proteozom 

ve otofaji gibi protein yıkım mekanizmaları incelenmektedir. Ayrıca, kimyasal ajanların gen ifadelerine etkileri 

http://www.genreg.boun.edu.tr/
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transkripsiyon ve translasyon seviyesinde incelenmekte ve bu temel hücresel süreçlere etki mekanizmalarının 

incelenmesi laboratuvarın diğer çalışma alanları arasında yer almaktadır. 

Nöropati Genetiği Laboratuvarı (Cmt) 

Çalışma Alanları: Prof. Esra Battaloğlu’nun laboratuvarında sinir sitemi hastalıklarına neden olan genler 

araştırılmaktadır. Öncelikle Herediter Motor ve Duysal Nöropati, diğer adıyla, Charcot-Marie-Tooth Hastalığı’ndan 

(HMSN-CMT) sorumlu genlerin tanımlanması, bu genlerdeki mutasyonların belirlenmesi hedeflenmektedir. Aynı 

zamanda periferik sinir sistemi gelişimde ve bakımında etkin faktörlerin belirlenmesi çalışmaları sürdürülmektedir. 

Herediter Spastik Paraparezi hastalığına neden olan, özellikle çekinik genlerin tanımlanması da başlıca araştırma 

konularındandır. Bu hastalıklara neden olan genlerin tanımlanması ve moleküler mekanizmaların aydınlatılması ile 

tanı ve tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine ışık tutulması hedeflenmektedir. 

Plant Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Prof. Dr. Müge Türet’in araştırma laboratuvarında bitkilerde tuz stres dayanıklılık 

mekanizmasında rol alan faktörlerin aydınlatılması amacı ile transkriptom, metabolom, iyonom  düzeyinde analizler 

ve aday genlerin işlevsel analizleri yapılmaktadır. Ayrıca oldukça uzun zaman, para ve iş gücü gerektiren ıslah 

çalışmalarına ivme kazandırmak ve çevresel koşullardan etkilenmeyen genotipik tarama imkanı sağlamak amacı ile 

moleküler markör yardımlı tarama çalışmaları da proje bazlı danışmanlık olarak yürütülmektedir. 

Post-Translasyonel Modifikasyonlar Araştırma Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Yard. Doç. Dr. Umut Şahin’in araştırma laboratuvarında protein stabilitesini ve yıkımını kontrol 

eden post-translasyonel mekanizmalar (Ubiquitin, Small Ubiquitin-like Modifier) incelenmekte, bu mekanizmaların 

genetik ve farmakolojik yöntemlerle suni olarak tetiklenebilirliği araştırılmaktadır. Bu bağlamda organizma için 
zararlı, toksik ve patolojik proteinlerin yıkıma uğratılması ve bu şekilde bazı hastalıkların (çeşitli kanser türleri ve 

bazı nörodejeneratif hastalıklar da dahil olmak üzere) tedavisi hedeflenmektedir. Laboratuvarda ağırlıklı olarak 

protein biyokimyası ve hücre biyolojisi teknikleri kullanılmaktadır, uzun vadede denek hayvanları üzerinde 

denemeler yapılacaktır. 

SNF Laboratuvarı  

 

Çalışma Alanları: Dr. Kryvoruchko'nun grubu, baklagil bitkilerinde Simbiyotik Azot Fiksasyonunu (SAF/SNF) 

kontrol eden moleküler mekanizmaları incelemektedir. SNF laboratuvarının amacı, bitkiler ve bakteriler arasındaki 

simbiyoz için hayati önem taşıyan genleri tanımlamaktır. Bu genler, SNF özelliğinin doğal olarak atmosferik azotu 

(örneğin, buğday, pirinç) sabitleme yeteneğinden yoksun olan kesilmiş mahsul türlerine aktarılması açısından 

önemlidir. Laboratuvar, mutagenez temelli SNF gen çalışmaları sonuçlarının ileri düzeyde araştırılabilmesi amacıyla, 
model bitkiler Arabidopsis thaliana ve Medicago truncatula'da açıklanmış genlerle eşleştirilen çevrilmiş alternatif 

okuma çerçevelerinin (altORF'ler) tüm transkriptom çapında tanımlanmasına öncülük etmiştir. İşlevsel 

karakterizasyon ve in siliko analiz kombinasyonu kullanılarak altORF'lerin ilk veritabanı oluşturulacaktır. Yeniliğin 

yanı sıra, bu projenin sonuçları, bitki transkriptomlarında altORF'lerin varlığını göz ardı ederek gerçekleştirilen 

mutagenez temelli çalışmalara önemli katkılarda bulunacaktır. 

 

Mitokondriyal Genetik Laboratuvarı (MitoLab) 
 

Çalışma Alanları: Dr. Öğretim Üyesi Şükrü Anıl Doğan'ın araştırma laboratuvarı, mitokondrinin hücredeki stres 

sinyalizasyonuna katkısına odaklanmaktadır. Laboratuvarın amacı, mitokondriden yayılan farklı sinyalleri incelemek 

ve bu sinyalleri aktive eden moleküler yolakları, yaşlanma ve yaşlanma ilgili hastalıklar bağlamında sistematik 

olarak incelemektir. Labın şu andaki çalışmaları serbest radikaller ile ilgilidir. Çeşitli transjenik fare modelleri ile 
serbest radikal sinyalizasyonunun mitokondriyal yanlış katlanmış protein yanıtı (UPRmt), otofaji, mitokin salınımı 

ve mitokondriyal entegre stres yanıtı (ISRmt) gibi yolaklara etkisinin araştırılması hedeflenmektedir. Serbest radikal 

sinyalizasyonunun ayrıntılı olarak deşifre edilmesi, hastalıklar için daha iyi tedavilerin tasarlanmasına ve gereksiz 

antioksidan kullanımının/tedavisinin potansiyel tehlikelerinin altını çizmeye yardımcı olacaktır. 

Kanser İmünolojisi ve İmünoterapisi (Sütlü Lab) 

 

Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’ndeki çalışmalarımız gen tedavisi ve kanser 

immünoterapisi alanlarına yoğunlaşmaktadır. Klinik olarak uyumlu koşullar altında insan bağışıklık sistemi 

hücrelerinin genetik olarak modifiye edilerek tümöre yönlendirilmesi amacıyla hem gen transferi süreçlerinin hem de 
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hücrelerin tümör antijenine yönlendirilmesi için yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi üzerine aktif 

olarak çalışmaktayız. 

  

Bağışıklık sistemi hücrelerinin tümör hücresi yüzeyindeki moleküllere hedeflenmesi için yaygın olarak kullanılan 

Kimerik Antijen Reseptörü (CAR) kodlayan genlerin NK hücrelerine aktarılması için vektör dizaynının yanı sıra 

tümör hücrelerindeki hücre içi antijenlerin hedeflenmesi için gerekli T hücresi reseptörü (TCR) teknolojisinin NK 

hücrelerinde geliştirilmesi öncelikli alanlarımızdır.  Kanser immünoterapisi amacıyla TCR genlerinin transferiyle 

genetigi degistirilmis TCR-NK hücrelerinin preklinik araştırmalarını hızla ilerleterek klinik deneme fazlarına kadar 

ilerletebilmeyi amaçlamaktayız. 
  

Gen aktarımındaki en büyük engel, sözkonusu genin hedef hücreye içine iletilmesidir. Gen nakli amacıyla hücresel 

savunma mekanizmalarını ekarte ederek dışarından genetik materyalin hücre içine taşınması söz konusu olduğunda 

en verimli taşıyıcılar viral vektörlerdir. Yapmakta olduğumuz çalışmalarda viral enfeksiyonlara karşı doğuştan gelen 

bir dirence sahip NK hücrelerinin bu dirençlerinin arkasında moleküler mekanizmaların araştırılarak gen aktarımının 

daha verimli hale getirilmesi de özel ilgi alanımıza girmektedir. 
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G.3. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 
 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
Bilgisayar Sayısı 

Açık Olduğu 

Saatler  

Yazıcı Laboratuvarda Yüklü 

Programlar (Var/Yok) 

Fizik Öğrenci Eğitim 
Lab. 

Kuzey 12 
Ders saatlerinde 

açılıyor 
Yok 

Windows 7, Office 2010, 
Matlab, Linux 

Kimya Bilgisayar Eğitim 
Laboratuarı 

Kuzey 16 09:00-17:00 Yok Spartan 12, Office 2010 

Çeviribilimi Bilgisayar 
Laboratuarı 

Güney 22 09:00-17:00 Yok Windows-Microsoft Office 

 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 
 

 

2021 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

  

BİRİM ADI   KBÖ  

 TOPLAM 

ÖDENEK   HARCAMA  

 K.B.Ö. /Toplam 

Ödenek. (%)  

 

Harcama/

K.B.Ö (%)  

 Harcama/ Top. 

Ödenek (%)  

FEF 

                

38.274.383,00  

                

43.717.693,0

0  

                

43.674.095,26  87,55% 114,11% 99,90% 

01 Personel 

Giderleri  

                   

32.346.606,00  

                   

37.674.696,0

0  

                   

37.674.486,05  85,86% 116,47% 100,00% 

02 Sos. Güv. 

Kurum. 
Devlet Primi 

Gid 

                     

5.731.086,00  

                     

5.846.306,00  

                     

5.833.312,17  98,03% 101,78% 99,78% 

03 Mal ve 

Hizmet 

Alımları 

                        

196.691,00  

                        

196.691,00  

                        

166.297,04  100,00% 84,55% 84,55% 

 

 

  

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 

    2020 2021 2022 2021/2020 2021/2022  

    KBÖ KBÖ KBÖ (%) (%) 

FEF TOPLAM 33.521.000,00     38.274.383,00     46.495.000,00  114,2 121,5 

  Personel Giderleri 28.338.000,00     32.346.606,00     39.632.000,00  114,1 122,5 

  SGK Devlet Prim Gid. 5.038.200,00     5.731.086,00     6.643.000,00  113,8 115,9 

  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 144.800,00     196.691,00     220.000,00  135,8 111,9 
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 2021 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları  

       

 BİRİM ADI     KBÖ  

   

EKLENE

N  

   

DÜŞÜLE

N  

     

TOPLAM 

ÖDENEK  

   

HARCAM

A      KALAN  

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

               

38.274.383

,00  

                 

7.294.890,

00  

                 

1.851.580,

00  

               

43.717.693

,00  

               

43.674.095

,26  

                       

43.597,74  

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

                  

38.274.383

,00  

                    

7.294.890,

00  

                    

1.851.580,

00  

                  

43.717.693

,00  

                  

43.674.095

,26  

                         

43.597,74  

239- ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

                  

38.274.383

,00  

                    

7.294.890,

00  

                    

1.851.580,

00  

                  

43.717.693

,00  

                  

43.674.095

,26  

                         

43.597,74  

Mal ve Hizmet Alımları 

                       

196.691,00  

                                      

-    

                                      

-    

                       

196.691,00  

                       

166.297,04  

                         

30.393,96  

Personel Giderleri 

                  

32.346.606

,00  

                    

6.849.890,

00  

                    

1.521.800,

00  

                  

37.674.696

,00  

                  

37.674.486

,05  

                              

209,95  

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid 

                    

5.731.086,

00  

                       

445.000,00  

                       

329.780,00  

                    

5.846.306,

00  

                    

5.833.312,

17  

                         

12.993,83  

 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

B.1.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

B.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay     4 11  11 

Eğitim Semineri 29    1    

Konferans 1    12    

Kongre         

Konser         

Panel     1    

Seminer 63 1050  1050 18 100  100 

Sempozyum      1 1  1 

Sergi         
 

      

Söyleşi 7 24  24 8 14  14 

Teknik Gezi         

Toplantı     3 6  6 
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Diğer 13        

TOPLAM 113 239 0 1050 49 132 0 132 

 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi  Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

25.03.2021 

Pınar Önal  

(New York 

University) 
Seminer 

Step-by-step Mechanisms of 

Evolution of Anterior Structures 
 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

02.04.2021 

Eda Altan  

(University of 
California San 

Francisco) 

Seminer 

 

Viral Metagenomics: Discovery of 

Novel Viruses 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

08.04.2021  

Mustafa Nazır 

Okur (National 

Institute on 

Aging) 
Seminer 

Therapeutic and Mechanistic 
Approaches to Age-related Hearing 

Loss Based on a Premature Aging 

Genetic Disorder 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

16.04.2021 

Atılgan Yılmaz  

(The Hebrew 
University of 

Jerusalem) 

Seminer 

The Essentialome of Human 
Pluripotent Stem Cells and Their 

Differentiated Germ Layers 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

30.04.2021 
 

Serkan 
Belkaya 

(Bilkent 

University) 
Seminer 

Human Genetic Mechanisms of 
Liver Injury 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

07.05.2021 

 

Ömer 

Gökçümen 

(State 
University of 

New York at 

Buffalo) 
Seminer 

 

Sex-specific Phenotypic Effects and 
Evolutionary History of an Ancient 

Polymorphic Deletion of the Human 

Growth Hormone Receptor 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

21.05.2021 

 

Robert 

Illingworth 
(The 

University of 

Edinburgh) 
Seminer 

The 3Cs of Polycomb Regulation: 

Chromatin Modification, 
Conformation & Cell Fate 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

28.05.2021 

 

Carlo Viscomi 

(University of 

Padova) 
Seminer 

Mitochondrial Diseases: From 

Mechanisms to Therapy and Back 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 
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18.06.2021 

 

Ralf 

Stanewsky 
(University of 

Münster) 

Seminer 

 

Synchronization of the Drosophila 

Circadian Clock by the Daily Cycles 
of Light and Temperature 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

04.08.2021 

 

Seda Yaşa  

(McGill 

University) 
Seminer 

 

The role of CLN 3 and CLN5 in 

Endosomal Function 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

22.10.2021 
Mayda Gürsel 
(ODTÜ) 

Seminer 

Development of virus like particle 

based SARS-CoV-2 vaccine 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

5.11.2021 

Duygu 

Kuzuoğlu-

Öztürk (UCSF) 
Seminer 

Revealing molecular pathways for 
cancer cell fitness through a genetic 

screen of the cancer translatome 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

19.11.2021 

Mustafa Diken 

(Biontech) 
Seminer 

RNA-based cancer vaccines 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

17.12.2021 
 

Can Aztekin 

(EPFL) 

Seminer 

Re-generating the principles of 

appendage regeneration in the 

single-cell era 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

24.12.2021 

 

Erdinç Sezgin 

(Karolinska 

Institutet) 
Seminer 

Biophysics of membranes in health 
and disease 

 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

29.12.2021 
Fatih Yanar 

Seminer 

Silver Nanoparticles and Model 
Drugs Dual Loaded Liposomes for 

Drug Delivery 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü 

 
 

KİMYA BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

08.01.2021 

Prof. Antonio Monari 

 

Biomimetic Synthesis, Modifications and Diverse Applications of 
Magnetite Nanoparticles 

Kimya Bölümü 

07.05.2021 

Prof. Cem Altan 

 

Biomimetic Synthesis, Modifications and Diverse 

Applications of Magnetite Nanoparticles 

Kimya Bölümü 

21.05.2021 

Prof. Roy Shenhar 

 

Nanopatterned Polyelectrolyte Multilayers: Design, 

Characterization, and Application for Triggered Drug 

Delivery 

Kimya Bölümü 
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28.05.2021 
Prof. Debabrata (Deb) Patra 

 

Self-powered Supramolecular Assembly 

Kimya Bölümü 

11.06.2021 

Prof. İsmail Gökhan Temel 

 

Polimerik Nanoparçacıklar: Tek Zincirli Polimerik 

Nanoparçacıkların Sentez Yöntemleri, Karakterizasyonları ve  

Uygulamaları 

Kimya Bölümü 

18.06.2021 

Prof. Gershom (Jan M.L.) Martin 

 

Polimerik Nanoparçacıklar: Tek Zincirli Polimerik 

Nanoparçacıkların Sentez Yöntemleri, Karakterizasyonları ve  

Uygulamaları 

Kimya Bölümü 

12.11.2021 

Prof. Yunus Emre Türkmen 

 

Access to Carbo- and Heterocyclic Frameworks via 

Stereoselective Cyclization and Cycloaddition Reactions 

Kimya Bölümü 

19.11.2021 
Prof. Manickam Jayakannan 

 

Polymeric FRET Probes in Biomedical Application 

Kimya Bölümü 

26.11.2021 

Prof. Ümit Hakan Yıldız 

 

Twist, pack, and mix the chains: Functional polymers for 

biosensing, surface modification and bioprinting applications 

Kimya Bölümü 

03.12.2021 

Prof. Tulay Aygan Atesin 

 

Supercomputing the ‘How’ of Palladium-Catalyzed 

Organometallic Reactions 

Kimya Bölümü 

09.12.2021 

Prof. Demo Koita 

 

Electrocatalytic Determination of Histamine Through Thin-

Film Voltammetry 

Kimya Bölümü 

10.12.2021 

Prof. Özgür Altan Bozdemir 

 

Excitonic Interactions in Perylene, Dipyrrin, and BODIPY-

based Chromophoric Systems 

Kimya Bölümü 

17.12.2021 
Prof. Belgin İşgör 

 

Folkloric Plants in Cellular Defense 

Kimya Bölümü 

24.12.2021 

Prof. Priyadarsi De 

 

Sequence Controlled Alternating Copolymers as pH-

Responsive Drug Delivery Vehicle 

Kimya Bölümü 
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TARİH BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

29.01.2021 Konferans 
KONFERANS - Japan Talks Series: The 

Corona Disaster & Japanese Diplomacy Asya Çalışmaları Merkezi 

5.02.2021 Konferans 

Modern Tatar Kimliğinin Yükselişi ve 

Asya'da Diaspora: Nakşibendiler, Ticari 

Ağlar ve Milliyetçilik (Uli Şamiloğlu) Asya Çalışmaları Merkezi 

19.02.2021 Konferans 

KONFERANS - Asia Talks Series: 

Liberalization at the Margins, Myanmar and 
Donor Switching Asya Çalışmaları Merkezi 

5.03.2021 Konferans 

KONFERANS - Asia Talks Series: States of 

Crisis: The Politics and Aesthetics of 

Development in Modern Xi'an Asya Çalışmaları Merkezi 

23.03.2021 Seminer 

Do the Stars in Heaven Speak? Rumi, a Poet 

for 

the 21st Century 

Tarih Bölümü, Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih Ve 

Kültürel Miras Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

25.03.2021 Seminer 

Character Systems and Cultural Solipsisms: 

Comparing the Histories of Doukas and 

Leonardo Bruni 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

30.03.2021 Seminer 

Tarih Merceğinden M.Ö. Birinci Bin’e 
Bakış: 

  Kökleri Amik Ovasından Çukurova’ya 

Uzanan Kadim Kültürler 

Tarih Bölümü, Tarsus 

Gözlükule  Kazıları 

  Araştırma Merkezi 

1.04.2021 Seminer 

Aptullah Kuran Anma Konuşması: Aptullah 

Kuran: Bir Üniversitenin ve Bir Kültürün 

Kuruluşu 

Boğaziçi Üniversitesi 

Rektörlüğü adına Tarih 

  Bölümü 

2.04.2021 

Kitap 

Söyleşisi 

KİTAP SÖYLEŞİSİ - Japan Talks Series: 

The Book of Five Rings: 

Understanding/Translating Miyamoto 

Musashi's Mind Asya Çalışmaları Merkezi 

16.04.2021 Konferans 

KONFERANS - Asia Talks Series: Studies 

of Chiang Kai-shek (Jiang Jieshi) since 
2006: Discoveries and Significance 

  2006'dan beri Chiang Kai-shek (Jiang 

Jieshi) Çalışmaları (Emily Hill) Asya Çalışmaları Merkezi 

28.04.2021 Seminer 

The Language(s) of Heaven: Persianate 

Islam 

  in the Early Modern Ottoman Empire 

Tarih Bölümü, Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih Ve 

  Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
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30.04.2021 Konferans 
KONFERANS - Modern Japan, Turkey and 

the Turkic World Asya Çalışmaları Merkezi 

14.05.2021 Konferans 

KONFERANS - Japan Talks Series: QUAD 

in Japan's 
  Image - Japon İmajında QUAD (Yoichiro 

Sato) Asya Çalışmaları Merkezi 

20.05.2021 Seminer 

Selecting the Generals: Byzantine Senior 

  Military Commanders in the Late 11th and 

12th Centuries 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

26.05.2021 Seminer 
Dutluġ Bolsun: Bektaşi Menakıbnamelerinde 

Tabiat ve Av 

Tarih Bölümü, Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih Ve 

Kültürel Miras Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

27.05.2021 Seminer 
Artemis: A Goddess at the Center of Female 

World Tarih Bölümü 

28.05.2021 Konferans 
KONFERANS - Asia Talks Series: 

Translationalism/Çevirizm Asya Çalışmaları Merkezi 

11.06.2021 Konferans 

KONFERANS - Japan Talks Series: 

Tanizaki Jun'ichirō, Feminizm ve Meiji 

Dönemi Çeviri Edebiyatı Asya Çalışmaları Merkezi 

18.06.2021 Konferans 

KONFERANS - Asia Talks Series: The Idea 

of 

  'China,' A Contested Modern Intellectual 

Genealogy Asya Çalışmaları Merkezi 

29.07.2021- 

18.08.2021  

Eğitim 

Semineri Bizans Yunancası Yaz Okulu 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

6.10.2021 Seminer 
Forms Effect Meaning: The Materiality of 
Text  and Reading Expectations Tarih Bölümü 

6.10.2021 Seminer 
Transformation of Bursa District in the 19th 

Century from an Enviro-agrarian Perspective 

Tarih Bölümü 

  

8.10.2021 Panel 

“Turkey - China Forum: On Intellectual and 
Cultural Connections Between China and 

Turkey” Konfüçyüs Enstitüsü 

12-13.11.2021 Konferans 
Mobility and Materiality in Byzantine-

Islamic Relations 7th-12th Centuries,  

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

23.11.2021 Seminer 
Local Landscapes and Silk Road Worlds: 

  Excavations in Medieval Armenia Tarih Bölümü 

24.11.2021 Seminer 

Colleagues of Empire: Intercommunal 

Collegiality 

  in Late Ottoman Bureaucracy Tarih Bölümü 

3.12.2021 
Kitap 

Söyleşisi 

KİTAP SÖYLEŞİSİ - "Land of Strangers, 

The Civilizing Project in Qing Central Asia” Asya Çalışmaları Merkezi 

13.12.2021 Seminer 

The Armenian Kingdom of Cilicia and the 

Medieval World Tarih Bölümü 
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17.12.2021 
Kitap 

Söyleşisi 

KİTAP SÖYLEŞİSİ -  "Chinese Foreign 

Policy toward the Middle East"  Asya Çalışmaları Merkezi 

20.12.2021 Seminer Armenian Neumatic Notation: Lost Forever? Tarih Bölümü 

24.12.2021 
Kitap 

Söyleşisi 

KİTAP SÖYLEŞİSİ - Japan Talks Series, 

"Yamada Torajiro, Japon Aynasından 

Resimli Türkiye Gözlemleri" Asya Çalışmaları Merkezi 

 

 

DİLBİLİM BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

28 Mayıs Söyleşi Talk on Sentiment Analysis Dilbilim Bölümü 

29 Temmuz Söyleşi Language Mapping during Brain 

Surgery with Patients Suffering from 

Brain Tumors 

Dilbilim Bölümü 

18 Kasım Toplantı Syntactic Theory at Boğaziçi 

University: Discussion of Jean-Roger 

Vergnaud, 2008 

Dilbilim Bölümü 

2 Aralık Toplantı Syntactic Theory at Boğaziçi 

University: Discussion of Alec 

Marantz, 1991 

Dilbilim Bölümü 

23 Aralık Toplantı Syntactic Theory at Boğaziçi 

University: From Split-Ergativity 

Towards Accusativity in Heritage 

Kurmanji and Georgian. 

Dilbilim Bölümü 

 

BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

12 Nisan 2021 

 

3 Mayıs 2021 

 

24 Mayıs 2021 

 

14 Haziran 

2021 

 

Söyleşi Critical and Cultural Studies MA 

Program Speaker Series (Söyleşi 

Serisi) 

 

 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
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MATEMATİK BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

8 Ocak 2021 Seminer Adile Gündoğdu - Shidoku and Sudoku 
Solving with Gröbner Bases 

Matematik Bölümü 

13 Ocak 2021 Math Grad Seminars John Pike - Bridgewater State University -
 Double jump phase transition in a soliton 
cellular automaton 

Matematik Bölümü 

23 Nisan 2021 Math Grad Seminars Bahri Fatih Barbaros - Langlands Reciprocity 
Principle for GL(n) 

Matematik Bölümü 

30 Nisan 2021 Math Grad Seminars Harun Kır - Two Questions on the Humbert 
Surfaces 

Matematik Bölümü 

7 Mayıs 2021 Math Grad Seminars Ruslan Muslumov - Simple Section Biset 
Functor 

Matematik Bölümü 

21 Mayıs 2021  Math Grad Seminars Oğuz Yılmaz - On Sobolev Spaces Matematik Bölümü 

28 Mayıs 2021  Math Grad Seminars Engin Başakoğlu - Smoothing for the Davey-
Stewartson System 

Matematik Bölümü 

4 Haziran 2021 Math Grad Seminars Berkan Uze - A Glimpse of Noncommutative 
Motives II 

Matematik Bölümü 

11 Haziran 2021 Math Grad Seminars Şefika Kuzgun - Convergence of Densities for 
Stochastic Heat Equation 

Matematik Bölümü 

9 Nisan 2021 IMBM Number 
Theory 
Seminer Series 

Rachel Newton ( University of Reading) Matematik Bölümü 

30 Nisan 2021 IMBM Number 
Theory 
Seminer Series 

Ravi Ramakrishna (Cornell University) Matematik Bölümü 

21 Mayıs 2021 IMBM Number 
Theory 
Seminer Series 

Álvaro Lozano-Robledo (University of 
Connecticut) 

Matematik Bölümü 

11 Haziran 2021 IMBM Number 
Theory 
Seminer Series 

Jennifer Balakrishnan (Boston University) Matematik Bölümü 

8-10 Haziran 2021 IMBM-Konferans Conference on C*algebras- Betül Tanbay-
Mohan Ravichandran 

Matematik Bölümü 

20 Aralık 2021 IMBM Model Theory 
Seminars 

Piotr Kowalski, Uniwersytet 
Wrocławski  "Finite group actions and PAC 
fields" 

Matematik Bölümü 

15 Mart 2021 IMBM Model Theory 
Seminars 

Piotr Kowalski, Uniwersytet 
Wrocławski  "Model theory of group scheme 
actions on fields" 

Matematik Bölümü 

29 Ocak 2021 Geometri&Topoloji 
Çalıştayı II 

Marc Kegel (Humboldt University of Berlin, 
Germany) 
Youlin Li (Shanghai Jiao Tong University, 
China) 
Irena Matkovic (University of Oxford, 

Matematik Bölümü 

http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=235&year=2021&month=01&day=08&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=235&year=2021&month=01&day=08&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=236&year=2021&month=04&day=23&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=236&year=2021&month=04&day=23&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=237&year=2021&month=04&day=30&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=237&year=2021&month=04&day=30&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=238&year=2021&month=05&day=07&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=238&year=2021&month=05&day=07&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=239&year=2021&month=05&day=21&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=240&year=2021&month=05&day=28&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=240&year=2021&month=05&day=28&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=241&year=2021&month=06&day=04&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=241&year=2021&month=06&day=04&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=242&year=2021&month=06&day=11&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=242&year=2021&month=06&day=11&Itemid=374
http://imbm.org.tr/20.12.21-Kowalski.pdf
http://imbm.org.tr/20.12.21-Kowalski.pdf
http://imbm.org.tr/15.3.21-Piotr.pdf
http://imbm.org.tr/15.3.21-Piotr.pdf
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England) 

26 Mart 2021 Geometri&Topoloji 
Çalıştayı III 

Hyungryul Harry Baik (Korean Advanced 
Institute of Science and Technology, Korea) 
Sarah C. Koch (Michigan University, United 
States) 
Bram Petri (Mathematics Institute of Jussieu 
-Paris Rive Gauche, Sorbonne University, 
France) 

Matematik Bölümü 

8 Aralık 2021 Geometri&Topoloji 
Çalıştayı IV 

Rima Chatterjee (University of Cologne, 
Germany) Hunki Min (Massachusetts 
Institute of Technology, United States) 
 

Matematik Bölümü 

 

FELSEFE BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

26 Kasım 2021 Konuşma Foucault on Parresia: Liberty 

in discourse (by Dr. Barry 

Stocker) 

FELSEFE 

12 Kasım 2021 Konuşma Ontological Pluralism and the 

Thin Conception of Being (by 

Dr. Byron Simmons) 

FELSEFE 

28 Mayıs 2021 Konuşma Ideal Critique Without 

Moralism (by Uğur Aytaç) 

FELSEFE 

24 Mayıs 2021 Konuşma Speciesism and Tribalism (by 

François Jacquet) 

FELSEFE 

17 Mayıs 2021 Konuşma Edgelords: Inviting Criticism 

(by Mark Bowker) 

FELSEFE 

14 Mayıs 2021 Konuşma Omnivores Have Many 

Children (by David Killoren) 

FELSEFE 

30 Nisan 2021 Konuşma Cognitive structuralism: 

Explaining the regularity of 

the natural numbers (by Paula 

Quinon) 

FELSEFE / 

BİLİŞSEL 

BİLİM 

23 Nisan 2021 Konuşma A positive, capabilities-based 

account of epistemic justice 

(by Sasha Mudd) 

FELSEFE 

16 Nisan 2021 Konuşma Questions, content, and the 

varieties of force (by Michael 

Schmitz) 

FELSEFE 

9 Nisan 2021 Konuşma The Surprise Examination (by 

Murali Ramachandran) 

FELSEFE 

26 Mart 2021 Konuşma Kant on logical and moral 

laws (by Danielle Mezzadre) 

FELSEFE 

19 Mart 2021 Konuşma Is sexual history evidence 

relevant to free consent? (by 

FELSEFE 
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Amit Pundik) 

 

FİZİK BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

06.01.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Time-domain astrophysics 

 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

13.01.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Extreme value statistics: An overview 

and perspectives 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

20.01.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

 Together We Can FİZİK 

BÖLÜMÜ 

28.04.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Cosmology as told by symmetries FİZİK 

BÖLÜMÜ 

19.05.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Current and future views of 

thermoelectric technology: 

From nanostructured to spin-driven 

thermoelectric 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

28.05.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Toward a Thinking Microscope: Deep 

Learning-enabled  

Computational Microscopy and Sensing 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

20.10.2021 SEMİNER  

(YÜZ YÜZE) 
 Integrability of N=4 SYM and Quantum 
Chromodynamics  

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

27.10.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Unresolved issues in Gamma-ray bursts: 

from the prompt phase to the afterglow 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

05.11.2021 SEMİNER  

(YÜZ YÜZE) 
Enhancing and extending NuSTAR’s 
capabilities with the characterization of 
scattered light background: implications 
for hard Xray observations of galaxy 
clusters  

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

10.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 

Cellular mechanics and optical methods 

to study it 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

15.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
CMS High-Granularity Calorimeter for HL-
LHC 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

17.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Remembering Life and Scientific 
Breakthroughs of the Nobel Prize Winner 
Alexei Abrikosov 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

22.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Quantum effects during inflation and the 
tests of modified gravity models 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

22.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Poincaré-Brillouin theory on a discrete 
structure 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

23.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Ripples of a de Sitter universe FİZİK 

BÖLÜMÜ 

24.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Motion of a spinning heavy symmetric 
top and possible applications 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

26.11.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
Nuclear Structure Under Extreme 
Condıtıons 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 
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15.12.2021 SEMİNER 

(YÜZ YÜZE) 
The role of coherence in materials 
photophysics 

FİZİK 

BÖLÜMÜ 

22.12.2021 SEMİNER 

(ÇEVRİMİÇİ) 
"Density-preserving maps" FİZİK 

BÖLÜMÜ 

 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

6 Temmuz 2021 Seminer Geştalt Kuramı Sunumu 

 

Konuşmacı: Esra Mungan 

 

Katılan personel sayısı: 1  

Psikoloji 

Bölümünün 

parçası olduğu 

Bilişsel Bilim 

Programı 

29 Eylül 2021 Uluslararası 

Sempozyum (Online) 

Babies Won’t Wait: Interventions 

Targeting Early Childhood 

Development 

 

Konuşmacı: Feyza Çorapçı 

 

Katılan personel sayısı: 1 

Psikoloji Bölümü 

& BÜPAM 

7 Ocak 2021 Seminer Model Comparison in Item 

Response Theory 

 

Konuşmacı: Ezgi Aytürk (Fordham 

University) 

 

Katılan personel sayısı: 10 

Psikoloji Bölümü  

9 Şubat 2021 Seminer Exploiting Animals, Nature, and 

Humans – Intersectional Social and 

Ecological Hierarchies 

 

Konuşmacı: Fatih Ünal (Cambridge 

University) 

 

Katılan personel sayısı: 12 

Psikoloji Bölümü 

25 Kasım 2021 Seminer Perceived Partner Responsiveness 

and Well-being 

 

Konuşmacı: Betül Urgancı (Cornell 

University) 

 

Katılan personel sayısı: 11 

Psikoloji Bölümü 

2 Aralık 2021 Seminer Disease Avoidance: Implications for 

Health and Social Interactions 

 

Konuşmacı: Barış Sevi (University 

of Connecticut)  

Psikoloji Bölümü 
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Katılan personel sayısı: 10 

 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

29.04.2021 Söyleşi Sociological Imaginations with 

Martin Stokes 

Sosyoloji 

20.05.2021 Söyleşi Sociological Imaginations with Elif 

Babül 

Sosyoloji 

22.06.2021 Söyleşi Sociological Imaginations with 

Cihan Tuğal 

Sosyoloji 

23-24.08.2021 Çalıştay Juho Korhonen’in düzenlediği 

çalıştay 

Sosyoloji 

04.11.2021 Söyleşi Pnina Motzafi-Haller ile söyleşi ve 

film gösterimi 

Sosyoloji 

11.11.2021 Söyleşi Pnina Motzafi-Haller ile söyleşi Sosyoloji 

 

ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

5-16 Temmuz 

2021 

Doktora 

öğrencilerine 

yönelik 

uluslararası yaz 

okulu - çalıştay 

Doctoral and Teacher-Training 

Translation Studies Summer School- 

DOTTSS BOSPHORUS 

Çeviribilim 

12 Temmuz 2021 Seminer Translation and representation of 

experiential knowledge: issues of 

identity, power and diversity - Şebnem 

Susam-Sarajeva 

Çeviribilim 

30 Nisan 2021 Seminer The transnationality of journalistic 

translation - Prof. Luc van Doorslaer 

Çeviribilim 

30 Eylül 2021 Öğrencilerimize 

yönelik atölye 

çalışması 

: Dünya Çeviri Günü Etkinliği. O Çeviri 

Türkiye! 

Çeviribilim 

14 Ekim 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Evolution of Interpreting: An Overview - 

Prof. Dr. Ebru Diriker 

Çeviribilim 

21 Ekim 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

A Decolonial Feminist Ethics of 

Translation and Reception - Dr. Emek 

Ergun 

Çeviribilim 

4 Kasım 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Repackaging, Retranslation, and 

Intersemiotic Translation: A Turkish 

Novel in Greece - Dr. Arzu Eker 

Çeviribilim 
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Roditakis  

4 Kasım 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

An Overview of Machine Translation - 

Tunga Güngör  

Çeviribilim 

11 Kasım 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Translation, minority and 

multilingualism - Prof. Dr. . Şehnaz 

Tahir Gürçağlar  

Çeviribilim 

18 Kasım 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Translation and representation of 

experiential knowledge: issues of 

identity, power and diversity - Şebnem 

Susam-Sarajeva 

Çeviribilim 

 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

  

11 Ocak 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Connecting Translation and Cultural 

Memory - Doç. Dr. Şule Demirkol Ertürk  

Çeviribilim 

13 Ocak 2021 Öğrencilerimize 

yönelik seminer 

Translation and Food - Doç. Dr. Şule 

Demirkol Ertürk  

 

Çeviribilim 

B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 3 1  1 14 15  15 

Eğitim 
Semineri 3 1 1 2 2 2  2 

Konferans 4 3  3 43 39  39 

Kongre 10 601  601 16 36  36 

Konser         

Panel     4 4  4 

Seminer 
         

4 4  4 
11 4  4 

Sempozyum  5 5  5 7 4  4 

Sergi     1 1  1 

Söyleşi 3 2  2 5 3  3 

Teknik Gezi     1 1  1 

Toplantı         
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Diğer 8 10  10 5 5  5 

Toplam 41 627 1 628 99 114 0 114 

 

 

 

 

  

B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap Kitap Bölümü Makale Bildiri Diğer 

TARİH  4 14 13 26 6 

SOSYOLOJİ  4 5 5  

PSİKOLOJİ  7 25 27 1 

FELSEFE  1 4 10  

BATI DİL. Ve ED. 1 4 7 6  

ÇEVİRİBİLİMİ 3 5 11 27  

DİLBİLİMİ   6 1  

MATEMATİK  3 9  4 

MOL.BİO ve GEN.   18 4  

KİMYA    28 13  

FİZİK 1 3 131 1  

TÜRK DİLİ ve ED. 2 12 4 27 10 

TÜRKÇE DERS. KOORD.  1 4   

HUM DERS. KOORD.      

Toplam 11 54 265 146 21 

 

FELSEFE BÖLÜMÜ 

 



Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

 Zenker, F. “De-biasing legal fact-finders”. Dahlmann, C., & Tuzet, G. (eds.). 

Philosophical Foundations of Evidence Law (pp. 395-409). Oxford: Oxford 

University Press, 2021 
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 Makale 

 Irmak, Nurbay. “Authorship and Creation”, The Journal of Aesthetics and Art 

Criticism, Vol 79 (2), pp. 175-185, 2021. 

 Irmak, Nurbay. “The Problem of Creation and Abstract Artifacts”, Synthese, Vol 

958, pp. 9695-9708, 2021. 

 Thorpe, L., “Atomic event concepts in perception, action and belief”, Journal of 

the American Philosophical Association, Ekim 2021. 

 Thorpe, L., “Common Sense Philosophy and Comparative Linguistics” Revue 

Philosophique de la France et de l'étranger, 2021. 

  

 

 

Yayımlanmamış 

 Zenker, F., “Strengthening the Justification of the Pragma-dialectical Discussion Rules 

by Exploiting the Higher-order Conditions” (with Yu Shiyang), 4th International 

Conference on Logic and Argumentation (CLAR 2021), 20-22 Oct, Hangzhou, China, 

2021. 

 Zenker, F., “Meta-Analysis 2.0: Parameter estimation by means of selective 

aggregation” (Poster; with Adrian Stanciu & Erich H. Witte). 15th Conference of the 

Section Methods & Evaluation of the German Psychological Society (FGME 2021), 15-

17 Sept, Mannheim, Germany, 2021 (online). 

 Zenker, F., “Why is there a replication crisis in the empirical social and behavioral 

sciences, and what to do about it?” BOUN Phil-Free Open Class #4, Istanbul, Turkey, 7 

Feb 2020 (online). 

 Irmak, N., “Kinds, Types, and Properties” at Doing Things Together: Conference on 

Social Ontology, April, Bilkent University, 2021 

 Irmak, N., “Kinds, Types, and Properties” Online Seminar, Jagiellonian Centre for Law, 

Language and Philosophy, May 2021. 

 Silier, Y., "Boğaziçi Direnişi'nin Üç Hali: Katı, Sıvı, Gaz", IV. Türkiye Kadın 

Felsefeciler Topluluğu (SWIP-TR) Konferansı, 20 Kasım 2021, online. 

 Kılınç, B., “Durum Semantiği”, X. Mantık Çalıştayı, 2 Eylül, Nevşehir, 2021, online. 

 Voss, S. H., “Identity for you and me”, 12 Mart, Koç Üniversitesi Felsefe Bölümü, 

2021. 

 Voss, S. H., “Self-consciousness and acting on one’s values”, 7 Mayıs, Koç Üniversitesi 

Felsefe Kulübü, 2021. 

 Voss, S. H., “How in the world is self-knowledge possible?”, Philosophy in Assos, 17 

Eylül, 2021. 

   
 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK: 
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Candayan A, Çakar A, Yunisova G, Özdağ Acarlı AN, Atkinson D, Topaloğlu P, Durmuş H, 

Yapıcı Z, Jordanova A, Parman Y, Battaloğlu E. Genetic Survey of Autosomal Recessive 

Peripheral Neuropathy Cases Unravels High Genetic Heterogeneity in a Turkish Cohort. 

Neurol Genet. 2021 Aug 31;7(5):e621. doi: 10.1212/NXG.0000000000000621.  

Akdal G, Koçoğlu K, Bora E, Koç A, Ülgenalp A, Bedir M, Ala RT, Battaloğlu E, Kırkım G, 

Şengün İŞ, Halmágyi GM. Selective Bilateral Vestibular Neuropathy in a Turkish CMT1B 

Family With a Novel MPZ Mutation. Neurol Clin Pract. 2021 Apr;11(2):e129-e134. doi: 

10.1212/CPJ.0000000000000930. 

 Silva-Pinheiro, P., Pardo-Hernández, C., Reyes, A., Tilokani, L., Mishra, A., Cerutti, R., Li, S., 
Rozsivalova, D.H., Valenzuela, S., Dogan, S.A., Peter, B., Fernández-Silva, P., Trifunovic, A., 

Prudent, J., Minczuk, M., Bindoff, L., Macao, B., Zeviani, M., Falkenberg, M., Viscomi, C., “DNA 

polymerase gamma mutations that impair holoenzyme stability cause catalytic subunit depletion”, 
Nucleic Acids Res, 49: 5230-5248, Mayıs 2021. 

 

Cevriye Pamukcu, Mertkaya Aras, Elif Celik, Ebru Zeynep Ergun, Zeynep Sena Karahan, Tolga 

Sutlu. A colorimetric pseudovirus‐based assay using secreted embryonic alkaline phosphatase for 

analysis of neutralizing activity against SARS‐CoV‐2. 6th European Congress of Immunology. Eur. J. 

Immunol. 2021. 51 (Suppl. 1): 1-448. DOI: 10.1002/eji.202170200 

Mertkaya Aras, Cevriye Pamukcu, Elif Celik, Ebru Zeynep Ergün, Zeynep Sena Karahan, Gozde 

Turkoz, Canan Eren, Uluhan Sili, Huseyin Bilgin, Ilke Suder, Baris Can Mandaci, Baran Dingiloglu, 

Ozge Tatli, Gizem Dinler Doganay, Safa Baris, Nesrin Ozoren, Tolga Sutlu. Development of a 

pseudovirus‐based assay for analysis of neutralizing activity against SARS‐CoV‐2 in convalescent 

plasma. 6th European Congress of Immunology. Eur. J. Immunol. 2021. 51 (Suppl. 1): 1-448. DOI: 

10.1002/eji.202170200 

Footitt, Steven, Angela J. Hambidge, and William E. Finch-Savage. "Changes in 

phenological events in response to a global warming scenario reveal greater adaptability of 

winter annual compared with summer annual arabidopsis ecotypes." Annals of botany 127, 

no. 1 (2021): 111-122. 

 

Footitt, S.,   “Annals of Botany, Oxford: Oxford Univ press, 2021. 

 

Harun Niron and Müge Türet (2021) VIB Conference series: Plant Science for Climate 

Emergengy 7-9 June 2021 Belgium Virtual conference “pvSPS4 is Necessary for Regulation 

of Root Carbohydrate Balance and Proper Tolerance Response in Common Bean Under Salt 

Stress. Abstract book page 95 

 

Aslan T, Yenenler-Kutlu A, Gerlevik U, Aktugülu Zeybek Ac, Kiykim E, Sezerman OU, 

Birgul Iyison N: "Identifying and elucidating the roles of Y198N and Y204F mutations in the 

PAH enzyme through molecular dynamic simulations." J Biomol Struct Dyn. 2021 May 10:1-

12. doi: 10.1080/07391102.2021.1921619 

 

Shahraki, A., Isbilir, A., Dogan, B., Lohse, M.J., Durdagi, S., Birgul Iyison, N: "Structural 

and Functional Characterization of Allatostatin Receptor Type-C of Thaumetopoea 
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pityocampa, a Potential Target for Next-Generation Pest Control Agents". J Chem Inf Model. 

2021 Jan 21. doi: 10.1021/acs.jcim.0c00985 

 

Birgul Iyison, N., Shahraki, A., Kahveci, K., Duzgun, M.B., Gun, G: "Are Insect GPCRs 

Ideal Next-Generation Pesticides: Opportunities and Challenges". FEBS J. 2021 Jan 8.  doi: 

10.1111/febs.15708. 

 

Birgul Iyison, N., Devlet Kilickap, B., Duan Sahbaz, B., Vardar, B., Guclu, B: "Distribution 

and mRNA expression of nAChRs in the rat S1 and M1 cortices after electrical stimulation of 

the basal forebrain". Turkish Neurosurgery, 2021 Jan 07. doi: 10.5137/1019-

5149.JTN.31865-20.3 

 

Khoshbakht, S., Beheshtian, M., Fattahi, Z., Bazazzadegan, Z., Parsimehr, E., Fadaee, M., 

Vazehan, R., Zonooz, M.F., Abolhassani, A., Makvand, M., Kariminejad, A., Çelik, A., 

Kahrizi, K., ve H. Najmabadi, "CEP104 and CEP290; genes with ciliary functions cause 

intellectual disability in multiple families," Archives of Iranian Medicine, 24(5):364-373, 

Mayıs 2021 

 

Klionsky, D.J.,…, Emre, N. C. T., … “Guidelines for the use and interpretation of assays for 

monitoring autophagy”, Autophagy, 7(1):1-382, Ocak 2021 doi: 

10.1080/15548627.2020.1797280  

 

Ochratoxin A induces ERK1/2 phosphorylation-dependent apoptosis through NF-κB/ERK 

axis in human proximal tubule HK-2 cell line.  

Darbuka E, Gürkaşlar C, Yaman I.Darbuka E, et al. Among authors: yaman i. Toxicon. 2021 

Aug;199:79-86. doi: 10.1016/j.toxicon.2021.06.005. Epub 2021 Jun 8.Toxicon. 2021. PMID: 

34116085 

 

Piepoli,S., Nogay,L., Akkose,U., Barakat,S., Taskiran,H., Tolay,N., Gezen,M., Adebali,O., 

Atilgan,C., Erman, B. 

“Sibling rivalry among the ZBTB transcription factor family: homo vs. heterodimers” 

bioRxiv 2021.12.17.472994; doi: https://doi.org/10.1101/2021.12.17.472994 

 

Hacisuleyman,A., Erkip,A., Erman, B., Erman, B. “Synchronous and Asynchronous 

Response in Dynamically Perturbed Proteins”. J Phys Chem B;125(3):729-739. 2021 Jan 28 

doi: 10.1021/acs.jpcb.0c08409. PMID: 33464898 

 

Diving into the streams and waves of constitutive and regenerative olfactory neurogenesis: 

insights from zebrafish. 

Calvo-Ochoa E, Byrd-Jacobs CA, Fuss SH. 

Cell Tissue Res. 2021 Jan;383(1):227-253. doi: 10.1007/s00441-020-03334-2.  

 

 

Bildiri 

 

Piepoli,Sç Akkose,U. Noğay,L. Taşkiran,H. Tolay,N. Gezen,M. Adebali,O. 

Atilgan,C. Erman,B. Sibling rivalry among the ZBTB transcription factor family: homo vs 

heterodimerization, European Congress of Immunology, 1-4 Eylül 2021 

 

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34116085/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34116085/
https://doi.org/10.1101/2021.12.17.472994
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Barakat,S. De Marko,A. Erman,B. Isolation and characterization of nanobodies that bind the 

BTB domain of the PATZ1 transcription factor P‐1083 European Congress of Immunology, 

1-4 Eylül 2021 

 

Zahedimaram,P. Erman,B. Baris,S. The mechanism of LRBA dependent CT,LA‐4 surface 

expression in regulatory T cell lymphocytes P‐0927 European Congress of Immunology, 1-4 

Eylül 202 

 

Necla Birgül İyison“Allatostatin Receptor, Potential Target for Next- Generation Pesticides” 

5th General ERNEST Meeting: 

“Bridging Perspectives and Networking in Signal Transduction Research” 4-6 October 2021  

 

Çeviri 

 

Erman, B., “Principles of Virology, 5e.” Bölüm 5. Jane Flint, Vincent R. Racaniello, Glenn 

F. Rall, Theodora Hatziioannou, Anna Marie Skalka ISBN9786052828366 

 

Patent Başvurusu 

 

PCT/TR2019/050952 numaralı ve “ASC SPECKS IN CANSER IMMUNOTHERAPY”, Nesrin 

Özören. 
 

KİMYA BÖLÜMÜ 
 

BİLDİRİLER 

 

Kayıtmazer, A.B., “Thermodynamics of Liquid-Liquid Phase Separation – Isothermal Titration 

Calorimetry for Hyaluronic Acid-Chitosan Coacervates”. German Physical Society (DPG) 

Virtual Spring Meeting, Charged Soft Matter Mini-Symposium, Mart 24, 2021.  

 

 

Sanyal, A., " Therapeutic Nanogels: Soft Balls for Targeting Cancer", International Conference 

IUPAC-CCCE meeting Montreal, August 13-20, 2021 (Invited speaker). 

 

 

T. N. Eren, N. Kariksiz, G. Demirci, D. Tuncel, N. Okte, H. Yagci Acar, D. Avci, Branched 

Poly(Ethyleneimine)-Based Water Soluble Type-I Polymeric Photoinitiators, Virtual European 

Symposium of Photopolymer Sciences, VESPS 2021, 15-17 Haziran 2021. 

 

T. Gençoğlu, B. Graff, F. Morlet-Savary, J. Lalevee, D. Avci, Benzophenone Containing Charge 

Transfer Complexes as Visible Light Photoinitiators, Virtual European Symposium of 

Photopolymer Sciences, VESPS 2021, 15-17 Haziran 2021. 

 

Descriptor Analyses in Thermally Activated Delayed Fluorescence Technology, Ulukan, P., 

Monari, A., Catak, S.  TYC International Workshop on Charge Transport and Excited State 

Processes in Organic Materials, Sanal, 21 Haziran–25 Haziran 2021 
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A Computational Approach to TADF Activity of Sulfone-Based Compounds, Hepguler, A., 

Ulukan, P., Catak, S. TYC International Workshop on Charge Transport and Excited State 

Processes in Organic Materials, Sanal, 21–25 Haziran 2021 

 

Role of Different Structural Properties on Thermally Activated Delayed Fluorescence Activity, 

Ulukan, P., Bas, E. E., Monari, A., Aviyente, V., Catak, S. 15th International Conference on 

Materials Chemistry, Sanal, 12 Temmuz–15 Temmuz 2021 

 

Boron Performance in Thermally Activated Delayed Fluorescence: A Computational Study, 

Ulukan, P., Monari, A., Catak, S. International Conference on Photochemistry, Sanal, 18 

Temmuz–23 Temmuz 2021 

 

Modeling of the C-tail of Bcl-xL and Investigation of Molecular Dynamics of Bcl-xL, Tanriver, 

G., Monard, G., Catak, S. EMBO Workshop, Sanal, 13 Ekim – 21 Ekim 2021 

 

Understanding Structural Changes in Bcl-xL, Tanriver, G., Monard, G., Catak, S.  

EMBO Workshop, Sanal, 13 Ekim – 21 Ekim 2021 

 

Sülfon İçeren Moleküllerin TADF Aktivitesinin Hesapsal İncelenmesi, Hepgüler, A., Ulukan, P., 

Monari, A., Catak, S.  

33. Ulusal Kimya Kongresi, Sanal, 7–9 Ekim 2021 

 

Farklı Yapısal Özelliklerin Termal Aktif Gecikmeli Floresan Aktivitesi Üzerindeki Etkisinin 

Hesapsal Metotlarla İncelemesi, Uyar, E. S., Ulukan, P., Monari, A., Catak, S.  

33. Ulusal Kimya Kongresi, Sanal, 7–9 Ekim 2021 

 

Sülfon İçeren Moleküllerin TADF Aktivitesinin Karşılaştırılması, Hepguler, A., Dogan, R., 

Kanber, Z.,  Ulukan, P., Monari, A., Catak, S.  

33. Ulusal Kimya Kongresi, Sanal, 7–9 Ekim 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 YILI KİMYA BÖLÜMÜ YAYINLARI 

 

  

Synthesis of Highly Substituted Cyclobutanones by a One-Pot Keteniminium-

Enamine Process, D. Dagoneau, A. Kolleth, P. Quinodoz, B. Horoz, S. Catak, A. 

Lumbroso, S. Sulzer-Mossé, A. De Mesmaeker Helvetica Chimica Acta, 104 (5) , 

e2100022, 2021 

 

A Short and Versatile Approach for the Synthesis of Pyrrolizidinones, Dylan 

Dagoneau, Pierre Quinodoz, Amandine Kolleth, Mert Bozoflou, Beyza Horoz, 
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Saron Catak, Philippe-Alexandre Poisson, Alexandre Lumbroso, Sarah Sulzer-

Mossé, Alain De Mesmaeker, Helvetica Chimica Acta, 2021 

https://doi.org/10.1002/hlca.202100226 

 

Impact of Deamidation on the Structure and Function of Antiapoptotic Bcl-xL, 

Gamze Tanriver, Gerald Monard, and Saron Catak, J. Chem. Inf. Model. 2021 

https://doi.org/10.1021/acs.jcim.1c00808 

 

Synthesis of Stilbenes Using Various Catalysts and Investigation of their Optical 

Properties, Pelin Ulukan, Saron Catak, Erdal Ertas, ChemRxiv, 2021 

https://doi.org/10.26434/chemrxiv-2021-kkftp 

 

A Computational Descriptor Analysis on Excited State Behaviours of a Series of 

TADF and Non-TADF Compounds, Pelin Ulukan, Ekin Esme Bas, Rengin Busra 

Ozek, Cansu Dal Kaynak, Antonio Monari, Viktorya Aviyente, Saron Catak, 

ChemRxiv, 2021 https://doi.org/10.33774/chemrxiv-2021-vq9dd 

 

Photophysical Properties of Benzophenone Based TADF Emitters in Relation to 

Their Molecular Structure, Ekin Esme Bas, Pelin Ulukan, Antonio Monari, 

Viktorya Aviyente, Saron Catak, ChemRxiv, 2021 

https://doi.org/10.33774/chemrxiv-2021-9htkb 

 

 

Benzophenone-Functionalized Oligo(AmidoAmine)/Iodonium Salt Systems as 

Visible Light Photoinitiators, Gencoglu, T., Graff, B., Morlet-Savary, F., Lalevee, 

J., Avci, D., Chemistry Select, 6, 5743-5751, 2021, Impact Factor: -  

 

(Bis)phosphonic Acid-Functionalized Poly(EthyleneImine)-Poly(AmidoAmine)s 

for Selective In Vitro Transfection of Osteosarcoma Cells, Demirci, G., Guven, M. 

N., Altuncu, S., Konca, Y. U., Avci, D., Yagci Acar, H., Applied Polymeric 

Materials, 3, 3776-3787, 2021, Impact Factor: 8,758. 

 

Bisphophonate-Functionalized Poly(AmidoAmine)Crosslinked 2-Hydroxyethyl 

Methacrylate Hydrogel as Tissue Engineering Scaffold, Guven, M. N., Balaban, B., 

Demirci, G., Yagci Acar, H., Okay, O., Avci, D., European Polymer Journal, 159, 

110732, 2021, Impact Factor: 3,86.  

 

https://doi.org/10.1002/hlca.202100226
https://doi.org/10.1021/acs.jcim.1c00808
https://doi.org/10.26434/chemrxiv-2021-kkftp
https://doi.org/10.33774/chemrxiv-2021-vq9dd
https://doi.org/10.33774/chemrxiv-2021-9htkb
https://doi.org/10.33774/chemrxiv-2021-9htkb


101 

 

Irgacure 2959-Functionalized Poly(EthyleneImine)s as Improved Photoinitiators: 

Enhanced Water Solubility, Migration Stability and Visible-Light Operation, Eren, 

T. N., Kariksiz, N., Demirci, G., Tuncel, D., Okte, N., Yagci Acar, H., Avci, D., 

Polymer Chemistry, 12, 2772, 2021, Impact Factor: 5,342. 

 

Photoinitiating Systems Based on Poly(EthyleneImine) for Michael Addition and 

Free Radical Photopolymerization, Gencoglu, T., Eren, T. N., Lalevee, J., Avci, D., 

Journal of Photochemistry & Photobiology, A: Chemistry, 404, 112959, 2021, 

Impact Factor: 3,306. 

 

Origins of the Photoinitiation Capacity of Aromatic Thiols as Photoinitiatiors: A 

Computational Study, Fındık, V., Fındık, B.K., Aviyente, V., Monari, A., Physical 

Chemistry Chemical Physics, 23, 24377-24385, 2021, Impact Factor: 3.676, Q1 

 

Oxidative Decomposition and Mineralization of Caffeine by Advanced Oxidation 

Processes: The Effect of Hybridization, Ziylan-Yavas, A., Ince, H.N., Ozon, E., 

Arslan, E., Aviyente, V., Savun-Hekimoglu, B., Erdincler, A., Ultrasonics 

Sonochemistry, 76, 105635, 2021, Impact Factor: 6.513, Q1 

 

SAMPL7 Blind Challenge: Quantum–Mechanical Prediction of Partition 

Coefficients and Acid Dissociation Constants for Small Drug-like Molecules, 

Fındık, B.K., Haslak, Z.P., Arslan, E., Aviyente, V., Journal of Computer Aided 

Molecular Design, 35, 841-851, 2021, Impact Factor: 2.546, Q2 

 

Using Atomic Charges to Describe the pKa of Carboxylic Acids, Haslak, Z.P., 

Zareb, S., Dogan, I., Aviyente, V., Monard, G., Journal of Chemical Information 

and Modeling, 61, 6, 2733-2743, 2021, Impact Factor: 4.549, Q1 

 

An Acyclic Diaminocarbene Complex of Platinum Formed by Desulfurization of 

1,3-Bis(3-Methylpyridin-2-yl)Thiourea, Bulak, E., Dogan, I., Varnali, T., 

Schwederski, B., Gunal Erol, S., Lonnecke, P., Bubrin, M., Kaim, W., Eur. J. 

Inorg. Chem., 2425-2432, 2021, Impact Factor: 2.524, Q2 

 

https://pubs.rsc.org/en/content/articlelanding/2021/cp/d1cp04345e/unauth
https://pubs.rsc.org/en/content/articlelanding/2021/cp/d1cp04345e/unauth
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1350417721001772?via%3Dihub
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1350417721001772?via%3Dihub
https://link.springer.com/article/10.1007/s10822-021-00402-9
https://link.springer.com/article/10.1007/s10822-021-00402-9
https://pubs.acs.org/doi/abs/10.1021/acs.jcim.1c00059
https://chemistry-europe.onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/ejic.202100277
https://chemistry-europe.onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/ejic.202100277


102 

 

 

Aldol Reactions of Conformationally Stable Axially Chiral Thiohydantoin 

Derivatives, Ozbek Sari, S., Erdik Bacak, M., Dogan, I., ACS Omega, 6, 27823-

27832, 2021, Impact Factor: 3.512, Q1 

 

Energy Barriers to Rotation in Axially Chiral Quinazoline-4-Ones, Hakgor, 

Ari., Erol Gunal, S., Tetrahedron, 100, 132506, 2021, Impact Factor: 2.457, Q2 

 

Chondro-Inductive Hyaluronic Acid/Chitosan Coacervate-Based Scaffolds for 

Cartilage Tissue Engineering, Karabiyik Acar, O., Bedir, S., Kayitmazer, A. B., 

Torun Kose, G., International Journal of Biological Macromolecules, 188, 300-

312, 2021, Impact Factor: 6.953, Q1 

 

Injectable and Biocompatible Mussel‐Inspired Adhesive for Enhanced 

Reendothelialization of Injured Artery, Xu, C; Chen, Y; Yunfeng, Y; Kayitmazer, 

A. B.; Ding, Y; Qian, W; Zheng, Z; Cao, S; Xu, Y. Advanced Materials Interfaces, 

8, 7, 2001955, 2021, Impact Factor: 4.948, Q1 

 

 

Scalable Yielding of Highly Stable Polyelectrolyte‐Coated Copper Sulfide 

Nanoparticles by Flash Nanoprecipitation for Photothermal‐Chemotherapeutics, 

Jia, X., Yan, Y., Kayitmazer, A. B., Li, Y., Xu, Y., Advanced Functional Materials, 

2100452, 2021, Impact Factor: 18.808, Q1 

 

Multifunctional Initiators for Living Isobutylene Polymerization, Nugay, T., 

Nugay, N., p.51, in Macromolecular Engineering, edited by Lubnin, A., Erdodi, G., 

1st ed., ch. 3, Elsevier, New York, 2021, Impact Factor: - 

 

Improved Adsorption Capacity and Photoactivity of ZnO-ZIF-8 Nanocomposites, 

Tuncel, D., Okte, A.N., Catalysis Today, 361,191-197, 2021, Impact Factor: 5,83. 

 

https://pubs.acs.org/doi/full/10.1021/acsomega.1c03452
https://pubs.acs.org/doi/full/10.1021/acsomega.1c03452
https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0040402021007912?dgcid=rss_sd_all
https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0141813021016366
https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0141813021016366
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/admi.202001955
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/admi.202001955
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1002/adfm.202100452
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1002/adfm.202100452


103 

 

Biodegradable Poly(lactic acid) Stabilized Nanoemulsions for the Treatment of 

Multidrug-Resistant Bacterial Biofilms, Oz, Y., Nabawy, A., Fedeli, S., Gupta, A., 

Huang, R., Sanyal, A., Rotello, V. M., ACS Applied Materials and Interfaces, 13, 

40325-40331, 2021, Impact Factor: 9.23, Q1 

 

Dermal Delivery and Follicular Targeting of Adapalene using PAMAM 

Dendrimers, Gökçe, B. B., Boran, T., Çalık, F., Özhan, G., Sanyal, R., Güngör, 

S., Drug Delivery and Translational Research, 11, 626-646, 2021, Impact Factor: 

4.62, Q2 

 

Furan-Containing Polymeric Materials: Harnessing the Diels-Alder Chemistry for 

Biomedical Applications, Gevrek, T.N., Sanyal. A., Eur. Polym. J., 153, 

110514, 2021, Impact Factor: 4.60, Q1 

 

Succinimidyl Carbonate-Based Amine-Reactive Polymer Brushes: Facile 

Fabrication of Functional Interfaces, Gevrek, T. N., Degirmenci, A., Sanyal, R., 

Klok, H.-A., Sanyal, A., ACS Appl. Polym. Mater., 3 (5), 2507-2517, 2021, Impact 

Factor: 4.09, Q1 

 

Tailoring Aqueous Dispersibility and Biofunctionalization of Carbon Nanotubes 

Using Maleimide-Containing Clickable Polymers, Cengiz, B., Sanyal, R., Sanyal, 

A., ACS Appl. Polym. Mater., 3 (11), 5707-5716, 2021, Impact Factor: 4.09, Q1 

 

 

 
 

 

TARİH BÖLÜMÜ: 
 

⇒ Tek Yazarlı Kitap 

Eldem, E. V. Murad'ın Oğlu Selahaddin Efendi'nin Evrak ve Yazıları, II, Mukayyet, Istanbul: 

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2021. 

 

Eldem, E. L'Alhambra. À la croisée des histoires. Paris: Les Belles Lettres, 2021. 
 

⇒ Çok Yazarlı Kitap 

https://www.researchgate.net/publication/354040279_Biodegradable_Polylactic_acid_Stabilized_Nanoemulsions_for_the_Treatment_of_Multidrug-Resistant_Bacterial_Biofilms
https://www.researchgate.net/publication/354040279_Biodegradable_Polylactic_acid_Stabilized_Nanoemulsions_for_the_Treatment_of_Multidrug-Resistant_Bacterial_Biofilms
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33666878/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33666878/
https://www.researchgate.net/publication/351486983_Furan-containing_Polymeric_Materials_Harnessing_the_Diels-Alder_Chemistry_for_Biomedical_Applications
https://www.researchgate.net/publication/351486983_Furan-containing_Polymeric_Materials_Harnessing_the_Diels-Alder_Chemistry_for_Biomedical_Applications
https://www.researchgate.net/publication/350574700_Succinimidyl_Carbonate-Based_Amine-Reactive_Polymer_Brushes_Facile_Fabrication_of_Functional_Interfaces
https://www.researchgate.net/publication/350574700_Succinimidyl_Carbonate-Based_Amine-Reactive_Polymer_Brushes_Facile_Fabrication_of_Functional_Interfaces
https://www.researchgate.net/publication/355796547_Tailoring_Aqueous_Dispersibility_and_Biofunctionalization_of_Carbon_Nanotubes_Using_Maleimide-Containing_Clickable_Polymers
https://www.researchgate.net/publication/355796547_Tailoring_Aqueous_Dispersibility_and_Biofunctionalization_of_Carbon_Nanotubes_Using_Maleimide-Containing_Clickable_Polymers


104 

 

Durak, K., Akyürek E., Byzantine Anatolia, İstanbul:  Yapı Kredi Publications, 2021. 

Kafescioğlu, Ç. ve Hamadeh, S., (Ed.) A Companion to Early Modern Istanbul, Leiden: Brill, 

2021.Brill's Companions to European History, serisi içinde 26. cilt, 757 s. 

 

⇒ Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

Öztürkmen, A. “Kent Folkloru Bağlamında Dolmuşlar,” Gürsoy Naskali, E. (Ed.) Taksi Dolmuş 

Kitabı, pp. 103-118, Kitabevi Yayınları, 2021. 

Eldem, E. "Osman Hamdi Bey in Wien," Stell Rolig and Markus Fellinger (eds.), Raden Saleh, 

Osman Hamdi Bey, Hakob Hovnatanyan. Kunst von Welt in der Sammlung des Belvedere, 50-

58,  Vienna: Belvedere, 2021. 

Cora, Y.T. “Sosyal Demokrat Hınçak Partisi’nin İstanbul Öğrenci Birliği ve Dergisi Gaydz 

(1911-1914),” in Osmanlı’da Marksizm ve Sosyalizm: Yeni Kuşak Çalışmalar, ed. by Y. Doğan 

Çetinkaya 181-198, Istanbul: İletisim.  

Durak, K. “Relations between Byzantium and the Near East in the Early Medieval Period: 

Travelers between the Two Worlds,” E. Akyürek and K. Durak (Ed.), Byzantine Anatolia, 

İstanbul: Yapı Kredi Publications, 2021  

Durak, K. “An Intervention to Istanbul Studies”, C. Kafadar, C. Phillioudossier, Durak K. (Ed.) 

YILLIK: Annual of Istanbul Studies, 2021. 

Pancaroğlu, O. "Islamic Architecture in Medieval Anatolia, 1150-1450," The Religious 

Architecture of Islam, Vol. 1: Asia and Australia, eds. Kathryn Moore and Hasan-Uddin Khan, 

Brepols: Turnhout, 2021. 

Terzioğlu, D. "Bid'at, Custom and the Mutability of Legal Judgments: the Debate on the 

Congregational Performance of Supererogatory Prayers in the Seventeenth-Century Ottoman 

Empire," Somel, A. ve Kenan S. (Ed.), Realms of Transformation in the Ottoman World: Articles 

in Honor of Metin Kunt, 323-366, Leiden: Brill, 2021. 

Girardelli, P., "Architettura, mediazione, rappresentazione. Il percorso e i ruoli di Pietro 

Montani", in D'Amora and De Nardis, eds., Alaturka/Alafranga: interazioni culturali fra Turchia 

ed Europea, 149-173 Textus edizioni, 2021.  

Terzibaşoğlu, Y. "19. Yüzyılda Balkanlar’da Toprak Rejimi ve Emek İlişkileri" Alp Yücel Kaya 

ile birlikte, İktisat Tarihinin Dönüşü: Yeni Yaklaşımlar ve Tartışmalar içinde, der. U. Karakoç ve 

A.Y. Kaya, İletişim Yayınları, İstanbul, 2021. 

Ersoy, A. “History as You Go: Mobility, Photography, and the Visibility of the Past in Late 

Ottoman Print Space,” Potter, M. (Ed.) Representing the Past in the Art of the Long Nineteenth 

Century: Historicism, Postmodernism, and Internationalism. London: Routledge, 2021. 

Hamadeh, S. ve Kafescioğlu, Ç. ”Early Modern Istanbul,”  Hamadeh, S. ve Kafescioğlu, Ç. (Ed.) 

A Companion to Early Modern Istanbul,s. 1-24, Leiden: Brill, 2021.  



105 

 

Aslı, Ö. “Signs Beyond Boundaries. The Visual World of Azatiwataya.” Payne, Annick - Šarka 
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Çeviribilim Seminerleri, Ege Üniversitesi, 24-25 Nisan 2021, İzmir, 2021.  

 

13. Elgül, C., “Lives in Turkish: The Making and Analysis of a Biography Database in a DH 

Frame”, Brown Bag Talks, Boğaziçi Üniversitesi, 18 Ocak 2021, İstanbul, 2021.  

 

14. Ross, J., “Different Situations, Configurations and Styles: Diversity in Practice among 

Healthcare Telephone Interpreters in Turkey”, Researching Interactional Variation across 

Settings: Impact on Interpreter’s Role, Centre for Translation & Interpreting Studies, 25 

Şubat 2021, İskoçya, Online, 2021. 

 

15. Hodzik, E.  (D. Özkan ve E. Diriker ile birlikte), “Morphosyntactic prediction in Turkish 

(A) – English (B) simultaneous interpreters:between group and individual differences”, 

2nd Hong Kong Baptist University International Conference on Interpreting, 8-9 Şubat 

2021, Hong Kong, Online, 2021. 

 

16. Hodzik, E. (D. Özkan ve E. Diriker ile birlikte), “Morphosyntactic prediction in Turkish 

(A) – English (B) simultaneous interpreters”, 3rd International Conference on 

Translation, Interpreting, and Cognition, the University of Bologna (Forli campus), 2-5 

Kasım 2021, Bologna, İtalya, Online, 2021. 

 

17. Hodzik, E. (Nesrin Conker ile birlikte), “Predictive processes during simultaneous 

interpreting from Turkish into English”, 3rd International Conference on Translation, 

Interpreting, and Cognition, the University of Bologna (Forli campus), 2-5 Kasım 2021, 

Bologna, İtalya, Online, 2021. 

 

18. Diriker, E., “Conference Interpreting: An Overview”, University of Northern Florida’da 

konuk konuşmacı, online, 13 Kasım 2021, Jacksonville, Florida. 

 

19. Diriker, E, (D.Özkan ve E. Hodzik ile birlikte), “Morphosyntactic prediction in Turkish 

(A) – English (B) simultaneous interpreters”, 3rd International Conference on 

Translation, Interpreting, and Cognition, the University of Bologna (Forli campus), 2-5 

Kasım 2021, Bologna, İtalya, 2021. 

 

20. Diriker, E.  “Interpreting, Agency, Liminality”, Keynote konuşması, Conference on 

Translation Studies, Ferdowsi University, 30 Eylül 2021, İran, Online, 2021. 
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21. Diriker, E. (D.Özkan ve E. Hodzik ile birlikte), "Morphosyntactic Prediction in Student 

Vs. Professional Turkish (A) - English (B) Simultaneous Interpreters: Between-group and 

Individual Differences", Second Conference on Interpreting, Hong Kong Baptist 

University, 8-9 Nisan 2021, Hong Kong, Online, 2021. 

 

22. Diriker, E., Troublesome Terps’de röportaj:   

https://www.youtube.com/watch?v=lJ4gjHWh2aA 

 

23. Malaymar, D., “Intralingual Translation for the sake of Comprehensibility: The ‘doctored’ 

Patient Information Leaflets (PILs) in Turkish”, 15th ESSE Conference, 30 Ağustos-3 

Eylül 2021, Lyon, Fransa, Online, 2021. 

24. Demirkol Ertürk, Şule. 2021. “Translating a Minority Culinary Culture: Memory, Food 

and Conflict in Amida’s Table Fare”. Konferans sunumu. Translating Minorities and 

Conflict in Literature, 10-11 Haziran 2021, Cordoba Üniversitesi. Konuşma tarihi: 10 

Haziran 2021. 

25. Mehmet Şahin & Sevket Benhur Oral. In the Age of Digital Reason: Can Education 

Survive Neural Machine Translation?  International Association for Translation and 

Intercultural Studies (IATIS) “The Cultural Ecology of Translation” Eylül 14-17, 2021.  

Panel 11: (Neural) Machine translation in multilingual ecosystems. 

26.  Mehmet Şahin. Raising critical awareness of technology among translation 

students.International conference organised by the AFFUMT (Association française des 

formations universitaires aux métiers de la traduction / French Association for University 

Translator Training Programs) “Translator Training: From the present to the future”.  

Nisan 8-9, 2021. 

27. Berk-Albachten, Ö. “Intralingual Translation: The Story so Far” (with Linda Pillière), 15th 

ESSE conference, Lyon, France, 31 Ağustos 2021.    

 

 

⇒  Çeviri Kitap 

1. Moran, D. Pablo Neruda, İstanbul: Runik Kitap, 2021 (Çevirmen: Ceyda Elgül) 

2. Ortaylı, İ. The Empire’s Longest Century, İstanbul: Kronik Kitap, 2021 (Çevirmen: 

Jonathan M. Ross) 

3. Arditi, M. Babam Omuzlarımda, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2021. (Çevirmen: 

Ayşenaz Cengiz) 

 

⇒ Çeviri Kitap Bölümü 

 

1. “Die verkehre Welt”  Hegel’in Diyalektiği, ed. by Güçlü Ateşoğlu, Istanbul: Ayrıntı, 2021, 

51-72. (Çevirmen: Özlem Berk Albachten) 

https://www.youtube.com/watch?v=lJ4gjHWh2aA
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Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

 

Dergilerde Editörlük 
 

Bölüm/Birim Adı 
Editörlük Yapan 

Kişi Sayısı 

Editörlük 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

Editörlük 

Yapılan Kitap 

 Sayısı 

TARİH  3 4  

SOSYOLOJİ 1 1  

PSİKOLOJİ 2 2 1 

FELSEFE 1 3  

BATI DİL. Ve ED. 3 3 1 

DİLBİLİM 2 2  

MATEMATİK 3 3 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK 2 2  

KİMYA  2 2  

TÜRK DİLİ ve ED. 6 5 10 

Yayınlarda Hakemlik 

 

Bölüm/Birim Adı 
Hakemlik Yapan 

Kişi Sayısı 

Hakemlik 

Yapılan Makale 

Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

TARİH  9  19 

SOSYOLOJİ 4  8 

PSİKOLOJİ 9 37 27 

FELSEFE 2 26 13 

BATI DİL. Ve ED. 6 8 8 

ÇEVİRİBİLİM 3  6 

DİLBİLİM 8 18 18 

MATEMATİK 2 7 6 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK 4 87 20 

KİMYA  12 99 55 

FİZİK 1 2 1 

TÜRKÇE DERSLERİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

1 3 3 

TÜRK DİLİ ve ED. 9 15 20 
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B.1.1.4. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

 

Ödül Sahibi 

Bölüm/Birim Adı Ödül Adı Ödülü Veren 
Akademik Personel 

İdari 

Personel 

Prof Dr Rana Sanyal  Kimya Global Science & Technology 
Award 

Cartier Women’s Initiative 

Doç. Dr. Şaron Çatak 
 

 FEF Kimya Bölümü Araştırmada Üstün Başarı Ödülü BÜVAK 

Dr.Öğr.Üyesi  M. Fırat 
İlker 

 FEF Kimya Bölümü Öğretimde Üstün Başarı Ödülü BÜVAK 

Arzu Öztürkmen  Tarih Bölümü Akademik Teşvik Ödülü  

Nevra Necipoğlu  Tarih Bölümü Akademik Teşvik Ödülü  

Derin Terzioğlu  Tarih Bölümü Akademik Teşvik Ödülü Üniversite içi 

Taylan Acar  Sosyoloji Ferhunde Özbay Makale 

Ödülü 

Nüfusbilim Derneği 

 

  

B.1.2. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR 

 

Birim Adı Anlaşma Yapılan Üniversitenin Adı Ülke Adı 

MATHEMATICS (BS/BA) Aalto University (Helsinki University of Technology) FINLAND 

PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 

(MS/MA) Aalto University (Helsinki University of Technology) FINLAND 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY American University in Cairo EGYPT 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY American University of Beirut LEBANON 

SOCIOLOGY (BS/BA) Aristotle University of Thessaloniki GREECE 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Autonomous University of  Madrid SPAIN 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/(Excluding) PHILOSOPHY Autonomous University of  Madrid SPAIN 
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(PHD) 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) Autonomous University of Barcelona SPAIN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Boston University U.S.A 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) Ca' Foscari University of Venice ITALY 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) Complutense University of Madrid SPAIN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Dokkyo University JAPAN 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA) Eberhard Karls University of Tübingen GERMANY 

HISTORY (BS/BA) Eberhard Karls University of Tübingen GERMANY 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) Eberhard Karls University of Tübingen GERMANY 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) Eberhard Karls University of Tübingen GERMANY 

SOCIOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY (MS/MA) Eberhard Karls University of Tübingen GERMANY 

MATHEMATICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS (MS/MA) Ecole Polytechnique FRANCE 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD)/HISTORY 

(BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY 

(PHD)/(Excluding) HISTORY 

(BS/BA) EHESS FRANCE 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 
COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (BS/BA) Emory University U.S.A 
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HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) 

EPHE (École Pratique des Hautes Études - Université 

PSL) FRANCE 

HISTORY (BS/BA) European Humanities University LITHUANIA 

HISTORY (MS/MA) European Humanities University LITHUANIA 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA) Free University of Berlin GERMANY 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD)/(Excluding) 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) Free University of Berlin GERMANY 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) Free University of Berlin GERMANY 

SOCIOLOGY (BS/BA) Free University of Berlin GERMANY 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Free University of Berlin GERMANY 

PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 

(MS/MA) Free University of Berlin GERMANY 

MATHEMATICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS (MS/MA) Friedrich Schiller Universitat Jena GERMANY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY George Washington University U.S.A 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) Ghent University BELGIUM 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) Ghent University BELGIUM 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(PHD)/CRITICAL AND CULTURAL 

STUDIES (MS/MA) Ghent University BELGIUM 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA)/WESTERN 

LANGUAGES & LITERATURES 

(MS/MA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES (PHD) Goethe University Frankfurt GERMANY 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS (PHD) Goethe University Frankfurt GERMANY 

MATHEMATICS (BS/BA) Goethe University Frankfurt GERMANY 
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PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) 

Graduate School for Social Research (GSSR) Szkola 

Nauk Spolecznych POLAND 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA) Hamburg University of Applied Sciences GERMANY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY HSE University - St. Petersburg 

RUSSIAN 

FEDERATION 

HISTORY (BS/BA) Humboldt University of Berlin GERMANY 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) Humboldt University of Berlin GERMANY 

SOCIOLOGY (BS/BA) Humboldt University of Berlin GERMANY 

SOCIOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY (MS/MA) Humboldt University of Berlin GERMANY 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA)/WESTERN 

LANGUAGES & LITERATURES 

(MS/MA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES (PHD) Humboldt University of Berlin GERMANY 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA) Ionian University GREECE 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) Jagiellonian University in Krakow POLAND 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 

(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) Johannes Gutenberg University of Mainz GERMANY 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) Johannes Gutenberg University of Mainz GERMANY 

HISTORY (BS/BA) Johannes Gutenberg University of Mainz GERMANY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Kansai Gaidai University JAPAN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Keimyung University KOREA 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Keio University JAPAN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Keio University JAPAN 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) KU Leuven BELGIUM 

PSYCHOLOGY (BS/BA) KU Leuven BELGIUM 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) 

KU Leuven Antwerp Campus (formerly Lessius 

Hogeschool) BELGIUM 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Kyushu University JAPAN 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (MS/MA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 

(PHD)/TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE (BS/BA) Leiden University NETHERLANDS 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(BS/BA) Leiden University NETHERLANDS 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Leiden University NETHERLANDS 
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PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 

(MS/MA) Leipzig University GERMANY 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) Leipzig University GERMANY 

PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 

(MS/MA) Ludwig Maximilian University of Munich GERMANY 

CHEMISTRY (BS/BA) Maastricht University NETHERLANDS 

SOCIOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY (MS/MA) Maastricht University NETHERLANDS 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Maastricht University NETHERLANDS 

SOCIOLOGY (MS/MA) Maastricht University NETHERLANDS 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA) Maastricht University NETHERLANDS 

SOCIOLOGY (BS/BA) Masaryk University, Brno 

CZECH 

REPUBLIC 

PHILOSOPHY (BS/BA) Masaryk University, Brno 

CZECH 

REPUBLIC 

LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS (BS/BA) Masaryk University, Brno 

CZECH 

REPUBLIC 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 
(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/ECONOMICS McGill University CANADA 
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(BS/BA)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (BS/BA) 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Middle East Technical University TURKEY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Monash University AUSTRALIA 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA) National and Kapodistrian University of Athens GREECE 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) National and Kapodistrian University of Athens GREECE 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY National Cheng Kung University (NCKU) TAIWAN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY National Taiwan University TAIWAN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Northeastern University CHINA 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA) Norwegian University of Science and Technology NORWAY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 
(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/ECONOMICS 

(BS/BA)/ECONOMICS 

(MS/MA)/ECONOMICS 

(PHD)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (MS/MA)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (PHD) Osaka University JAPAN 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA) Pablo de Olavide University SPAIN 
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HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) Panteion University of Social and Political Science GREECE 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY (MS/MA) Pantheon-Sorbonne University FRANCE 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA) Pantheon-Sorbonne University FRANCE 

CHEMISTRY (BS/BA) Paul Sabatier University FRANCE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES (MS/MA) Philipps University of Marburg GERMANY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) Queen's University CANADA 

SOCIOLOGY (BS/BA) Roskilde University DENMARK 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (PHD) Rovira i Virgili University (RVU) SPAIN 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/(Excluding) HISTORY 

(PHD) Ruhr-University Bochum GERMANY 

CHEMISTRY (BS/BA) Ruhr-University Bochum GERMANY 

CHEMISTRY (MS/MA) Ruhr-University Bochum GERMANY 

PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 

(MS/MA) RWTH Aachen University GERMANY 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) Saint-Louis University, Brussels BELGIUM 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Sapienza University of Rome ITALY 
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SOCIOLOGY (BS/BA) Sciences Po (Paris) FRANCE 

HISTORY (BS/BA) Sciences Po (Paris) FRANCE 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Seoul National University KOREA 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Shimonoseki City University JAPAN 

CHEMISTRY (BS/BA) Sorbonne University Pierre and Marie Curie Campus FRANCE 

PHYSICS (BS/BA) Sorbonne University Pierre and Marie Curie Campus FRANCE 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA)/MANAGEMENT 

(BS/BA)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (BS/BA) Sungyunkwan University KOREA 

MATHEMATICS (MS/MA) Technical University of  Darmstadt GERMANY 

MATHEMATICS (BS/BA) Technical University of  Darmstadt GERMANY 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY (MS/MA) Technical University of Munich GERMANY 

PHYSICS (BS/BA) Technical University of Munich GERMANY 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS Technical University of Munich GERMANY 
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(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) Technische Universitat Kaiserslautern GERMANY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY The Education University of Hong Kong HONG KONG 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) The University of Freiburg Albert Ludwigs GERMANY 

PHILOSOPHY (BS/BA) Tilburg University NETHERLANDS 

PHILOSOPHY (MS/MA) Tilburg University NETHERLANDS 

PSYCHOLOGY (BS/BA) Tilburg University NETHERLANDS 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Tokyo University of Foreign Studies JAPAN 

LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS (BS/BA) Tomas Bata University in Zlin 

CZECH 

REPUBLIC 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/(Excluding) HISTORY 

(PHD) Trinity College Dublin IRELAND 

SOCIOLOGY (BS/BA) Trinity College Dublin IRELAND 

PHYSICS (MS/MA)/PHYSICS 

(PHD)/PHYSICS (BS/BA) Umea University SWEDEN 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) Universitat Augsburg GERMANY 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) University of  Lorraine (Metz) FRANCE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES (MS/MA) University of Aarhus DENMARK 

MATHEMATICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS (MS/MA) University of Aarhus DENMARK 

HISTORY (BS/BA) University of Aegean GREECE 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) University of Aegean GREECE 

HISTORY (BS/BA) University of Amsterdam NETHERLANDS 

PHILOSOPHY (BS/BA)/WESTERN 

LANGUAGES & LITERATURES 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY (BS/BA) University of Amsterdam NETHERLANDS 
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CHEMISTRY (BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/MOLECULAR BIOLOGY 

& GENETICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS (BS/BA) University of Amsterdam NETHERLANDS 

SOCIOLOGY (BS/BA) University of Amsterdam NETHERLANDS 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA)/(Excluding) 

LINGUISTICS (BS/BA)/(Excluding) 

LINGUISTICS (MS/MA)/(Excluding) 
LINGUISTICS (PHD) University of Amsterdam NETHERLANDS 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (MS/MA)/MOLECULAR 

BIOLOGY & GENETICS 

(PHD)/MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA) University of Antwerp BELGIUM 

CHEMISTRY (BS/BA) University of Applied Sciences Emden/Leer GERMANY 

CHEMISTRY (MS/MA) University of Applied Sciences Emden/Leer GERMANY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS (MS/MA) University of Barcelona SPAIN 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY 

(PHD)/HISTORY 

(BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) University of Basel SWITZERLAND 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA) University of Bielefeld GERMANY 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(MS/MA)/TRANSLATION 

(MS/MA)/CONFERENCE 

INTERPRETING (MS/MA) University of Bologna ITALY 

CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY (MS/MA) University of Bordeaux FRANCE 

MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS (MS/MA) University of Bordeaux FRANCE 

LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS (BS/BA) University of Bucharest ROMANIA 

LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS (BS/BA) University of Cologne GERMANY 

MATHEMATICS (BS/BA) University of Cologne GERMANY 
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MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS (PHD) University of Cologne GERMANY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/MOLECULAR 

BIOLOGY & GENETICS (MS/MA) University of Cologne GERMANY 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY (MS/MA) University of Copenhagen DENMARK 

SOCIOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(MS/MA)/SOCIOLOGY (MS/MA) University of Copenhagen DENMARK 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 

(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) University of Copenhagen DENMARK 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) University of Crete GREECE 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS (PHD) University of Duisburg Essen GERMANY 

HISTORY (BS/BA) University of Edinburgh 

UNITED 

KINGDOM 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/(Excluding) HISTORY 

(PHD) University of Fribourg SWITZERLAND 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Fukui JAPAN 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(MS/MA)/(Excluding) CHEMISTRY 

(PHD) University of Gothenburg SWEDEN 

HISTORY (BS/BA) University of Göttingen GERMANY 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 

(PHD) University of Göttingen GERMANY 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) University of Göttingen GERMANY 

SOCIOLOGY (BS/BA) University of Granada SPAIN 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES (BS/BA) University of Granada SPAIN 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 

(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) University of Hamburg GERMANY 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) University of Ioannina GREECE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA) University of Ioannina GREECE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (MS/MA)/ENGLISH 

LITERATURE (MS/MA) University of Ioannina GREECE 
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WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (PHD)/ENGLISH 

LITERATURE (PHD) University of Ioannina GREECE 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS AND 

SCIENCE EDUCATION 

(BS/BA)/MATHEMATICS AND 

SCIENCE EDUCATION 
(MS/MA)/MATHEMATICS AND 

SCIENCE EDUCATION (PHD) University of Jyvaskyla FINLAND 

LINGUISTICS (BS/BA) University of Konstanz GERMANY 

LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS (PHD) University of Konstanz GERMANY 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(PHD)/CRITICAL AND CULTURAL 
STUDIES (MS/MA)/(Excluding) 

LINGUISTICS (BS/BA)/(Excluding) 

LINGUISTICS (MS/MA)/(Excluding) 

LINGUISTICS (PHD) University of Konstanz GERMANY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/MOLECULAR 

BIOLOGY & GENETICS 

(MS/MA)/MOLECULAR BIOLOGY 

& GENETICS (PHD) University of Konstanz GERMANY 

SOCIOLOGY (BS/BA) University of Ljubljani SLOVENIA 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA) 

University of London, School of Oriental and African 

Studies (SOAS) 

UNITED 

KINGDOM 

SOCIOLOGY (BS/BA) 
University of London, School of Oriental and African 
Studies (SOAS) 

UNITED 
KINGDOM 

HISTORY (BS/BA) 

University of London, School of Oriental and African 

Studies (SOAS) 

UNITED 

KINGDOM 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 

(MS/MA)/HISTORY (PHD) University of Macedonia GREECE 

MATHEMATICS (BS/BA) University of Mannheim GERMANY 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS (PHD) University of Mannheim GERMANY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Melbourne AUSTRALIA 

TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TRANSLATION & 

INTERPRETING 

(MS/MA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES (PHD) University of Messina ITALY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA) University of Münster GERMANY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (MS/MA)/MOLECULAR University of Münster GERMANY 
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BIOLOGY & GENETICS (PHD) 

SOCIOLOGY (BS/BA) University of Naples "L'Orientale" ITALY 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 

(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 
(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/INDUSTRIAL 

ENGINEERING (BS/BA) University of North Carolina at Chapel Hill U.S.A 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Oklahoma U.S.A 

MATHEMATICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS (MS/MA) University of Oldenburg GERMANY 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(PHD)/CRITICAL AND CULTURAL 

STUDIES (MS/MA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY 

(PHD)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) University of Oslo NORWAY 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) University of Ostrava 

CZECH 

REPUBLIC 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY 

(PHD)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/CHEMISTRY University of Padua ITALY 
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(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) 

PSYCHOLOGY (BS/BA) University of Paris: René Descartes FRANCE 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) University of Parma ITALY 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) University of Patras GREECE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA) University of Patras GREECE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(PHD)/CRITICAL AND CULTURAL 

STUDIES (MS/MA) University of Patras GREECE 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES 

(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/ENGLISH LITERATURE 

(MS/MA)/ENGLISH LITERATURE 

(PHD)/CRITICAL AND CULTURAL 

STUDIES (MS/MA) University of Patras GREECE 

LINGUISTICS 

(MS/MA)/LINGUISTICS 

(PHD)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/LINGUISTICS (BS/BA) University of Patras GREECE 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) University of Pavia ITALY 

CHEMISTRY (BS/BA) University of Porto PORTUGAL 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) University of Porto PORTUGAL 

CHEMISTRY (BS/BA) University of Rouen Normandy FRANCE 

CHEMISTRY 

(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) University of Rouen Normandy FRANCE 

CHEMISTRY 
(BS/BA)/CHEMISTRY 

(MS/MA)/(Excluding) CHEMISTRY 

(PHD) University of Salerno ITALY 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA) University of Seville SPAIN 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Shizuoka JAPAN 



155 

 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of South Australia AUSTRALIA 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Sydney AUSTRALIA 

PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHILOSOPHY 

(MS/MA)/PHILOSOPHY (PHD) University of Szeged HUNGARY 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Texas at Austin U.S.A 

WESTERN LANGUAGES & 

LITERATURES (BS/BA)/WESTERN 

LANGUAGES & LITERATURES 

(MS/MA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES (PHD) University of the Peloponnese GREECE 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Tokyo JAPAN 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS (BS/BA)/PHILOSOPHY 

(BS/BA)/PHYSICS 

(BS/BA)/WESTERN LANGUAGES 

& LITERATURES 

(BS/BA)/CHEMISTRY 

(BS/BA)/MATHEMATICS 

(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 

(BS/BA)/HISTORY 

(BS/BA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/TURKISH COURSES 

COORDINATOR 

(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/HUMANITIES COURSES 

COORDINATOR 
(BS/BA)/LINGUISTICS 

(BS/BA)/TRANSLATION AND 

INTERPRETING STUDIES 

(BS/BA)/ECONOMICS 

(BS/BA)/POLITICAL 

SCIENCE&INTERNATIONAL 

RELATIONS (BS/BA) University of Toronto CANADA 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY University of Tsukuba JAPAN 

PHYSICS (BS/BA) University of Vienna AUSTRIA 

TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (BS/BA)/TURKISH 

LANGUAGE & LITERATURE 

(MS/MA)/TURKISH LANGUAGE & 

LITERATURE (PHD) University of Vienna AUSTRIA 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS 

(PHD)/MATHEMATICS (BS/BA) University of Vienna AUSTRIA 

SOCIOLOGY (BS/BA)/(Excluding) 

SOCIOLOGY (MS/MA) University of Vienna AUSTRIA 

LINGUISTICS (MS/MA) University of Vienna AUSTRIA 

MATHEMATICS 

(BS/BA)/MATHEMATICS University of Warmia and Mazury in Olsztyn POLAND 
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(MS/MA)/(Excluding) 

MATHEMATICS (PHD) 

MATHEMATICS 

(MS/MA)/MATHEMATICS (PHD) University of Warsaw POLAND 

 

 

2021 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

 

Birimin Adı Adı ve Soyadı 
Görevlendirildiği  

Birim 

Görevlendirildiği 

Birimdeki Görevi 

Kimya 

Ataktik Polipropilenin Kompozit Malzemelerde 

Arayüzey Olarak Kullanılmak Üzere 

Modifikasyonu  

A.Ersin Acar 
AR-GE 

Kimya 
Toz Boyaya Uygun Poliester Anhidritlerin 

Sentezi                                

A.Ersin Acar AR-GE 

Kimya 

Genleşebilen Polistirenin (EPS) Farklı 

Uygulamalar için Modifikasyonu,Bunlara Uygun 
Ürün ve EPS Üretim Süreçlerinin Geliştirilmesi 

A.Ersin Acar AR-GE 

Kimya 

Blocking and Unblocking Isocyanates: Reaction 

Mechanisms, Kinetics and Solvent Effect 

A.Ersin Acar BAP 

Kimya 

Düşük Sıcaklık ve Yüksek Bağlı Nem gibi 

Zorlayıcı Hava Koşullarında Uygulanabilecek 

Yenilikçi Dış Cephe Boya Ürününün 

Geliştirilmesi 

A.Ersin Acar AR-GE 

Kimya 

Kord Bezi Yapımında Kullanılan Fiber-Kauçuk 

Arayüzeyinin Lastik Hamurlarındaki Fiziksel ve 

Kimyasal Davranışlarının İncelenmesi ve Tüm 

Sistem Performansının iyileştirilmesi 

A.Ersin Acar AR-GE 

Kimya 
İlaç salımı için ısıya duyarlı polimerik 

nanofiberler 

Amitav Sanyal BAP 

Kimya 
Fototermal Olarak Bozunan İndirgenmiş Grafen 

Oksit Hidrojellerden Protein Salımı 

Amitav Sanyal  TÜBİTAK1001 

Kimya 

Koaservatların Yapısına Makromoleküllerin 

Yüzey Eğriliğinin Etkisi ve Oluşturulan 

Koaservatların Hofmeister Serisindeki Farklı 

Anyonik İyonlar Vasıtasıyla Ayrışması 

Ayşe Başak 

Kayıtmazer 

BAP-S 

Kimya 

Hiyalüronik Asit/Kitosan Kompleks 

Koaservasyonuna Hofmeister Serisinin Etkisinin 

Termodinamik Açıdan İncelenmesi 

Ayşe Başak 

Kayıtmazer 
TÜBİTAK 1002 

Kimya 

Poliamfolit Koaservatlarıyla Enzim 

İmmobilizasyonu 

Ayşe Başak 

Kayıtmazer TÜBİTAK 1001 

Kimya 

Siklopolimerleşebilen Fotobaşlatıcılar, Bunların 

Fotobaşlatıcı Polimerleri ve Özellikle 

Biyomedikal Uygulamalar İçin 

Değerlendirilmeleri 

Duygu Avcı Semiz TÜBİTAK 1001 
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Kimya 

Irgacure 2959 ile fonksiyonlandırılmıs yeni bir 

hiperdallanmıs 

fotobaslatıcı 

Duygu Avcı Semiz BAP 

Kimya 

Dye Removal from Aqueous Media as Model 

Charged Contaminants Using Microalgae 

Bioadsorbants 

M.Fırat İlker BAP 

Kimya 

promoting research and innovaTIon environment 

in the libyAn higher Education System– 

IBTIKAR 

Naz Zeynep Atay 

Gök 
Erasmus+Programme 

of the European Union 

Kimya 
Fotodinamik Terapi İçin Yeni Foto 

Duyarlaştırıcıların Tasarımı 

Şaron Çatak TUBITAK1001 

Kimya 

Termal Aktif Gecikmeli Floresans (TADF) 

özelliği gösteren malzemelerin yapı-performans 

ilişkilerinin tespiti - Kuantum Hesapsal bir 

Çalışma 

Şaron Çatak TUBITAK1001 

Kimya 

Termal Aktif Gecikmeli Floresans (TADF) 

özelliği gösteren malzemelerin geri sistem içi 

geçiş (RISC) mekanizması ve hızlarının analizi: 

Kuantum Hesapsal bir Çalışma 

Şaron Çatak BAP-M 

Kimya 

Biyolojik nanominerallerin sentezleri ve 

karakterizasyonları 

Oktay Demircan BAP-S 

Tarih 

“Culture of the Television Business Markets: An 

Exploration of the MIPCOM and MIPTV” Arzu Öztürkmen 
Boğaziçi Üniversitesi 

BAP (Project No. 14464) 

Tarih 

Geç Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Orta 

Karadeniz’de Göç: Ünye ve Çevresini Hatırlamak  
Arzu Öztürkmen 

Boğaziçi Üniversitesi 

BAP 

Tarih 

İznik Konsili’nin Siyasi ve Entelektüel Tarihi 

Üzerine Bir Araştırma Projesi 

Turhan Kaçar 

(Danışman: Nevra 

Necipoğlu) 

Tübitak 1001 Projesi 

Tarih 

Fashioning of a Sunni Orthodoxy and the 

Entangled Histories of Confession Building in the 

Ottoman Empire, 15th-17th Centuries"  

Proje Yürütücüsü: 

Prof. Tijana Krstić. 

Kıdemli 

Araştırmacı ve 

Boğaziçi Araştırma 

Takımı 

Başkanı:Derin 

Terzioğlu 

OTTOCONFESSION - 

ERC Horizon 2020, ERC 

Consolidator grant 

Tarih 

Talents in Transition: Italian-Ottoman Networks, 

Migration and Mobility 

in the Architecture and Construction Sector 

Paolo Girardelli 

Boğaziçi Üniversitesi 

BAP (Project 

Number:18302) 
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Tarih 

The Fossati Brothers Exhibition 
Paolo Girardelli 

Sen Piyer Kilisesi 

Tarih 

Boğaziçi Üniversitesi Tarsus-Gözlükule Kazısı  

Kazı Başkanı: 

Aslı Özyar  

06.06.2007 Bakanlar 

Kurulu Kararı ve T.C. 
Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ruhsatı ile 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Remembering Istanbul, Theatre, Memory, 

and Gentrification 
Emine Fişek 

BAP 16481 (2020-

2022): 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Mixed Modernities: American and Greek 

Literatures in an Age of Transition 
Myrto Drizou 

BAP 15721 SUP BAP 

(3-year Start-Up Funds) 

Matematik 

Bölümü 

Green biküme izleçlerinin basit modüllerinin 

sınıflandırılması”, 
Olcay Coşkun, 

TÜBİTAK 1001 

Matematik 

Bölümü 

Genelleştirilmiş Fermat Denklemlerinin Sayı 

Cisimleri Üzerinde Çözümleri 
Yasemin Kara 

BAP Start Up Projesi 

Felsefe 

Theory Re-Construction 
Frank zenker 

BAP 

Felsefe 
Models, Theories, Research Programs 

Frank Zenker 
TÜBİTAK 2232 

Felsefe & 

Cognitive Science 

Soyut Sosyal Nesnelerin Dogasi Nurbay Irmak TÜBİTAK 2219 

Fizik 

Double Perturbative Expansion of the Quantum 

Action (Mayıs 2021’de başladı) 

Dieter Van Den 

Bleeken 

BAP 

Fizik 

Acoustic Microscopy Guided Laser Therapy 
Applications  

03/10/2019 03/01/2022 
 

Hakan Erkol 

BAP 

Fizik 

RunIII döneminde yeni HF çevrimiçi radyasyon 

hasar izleme sistemiyle veri alımı ... 

24/08/2021 24/02/2024 
 

Erhan Gülmez 

BAP 

Fizik 

CMS dedektöründe B-fiziği, Kuark-Gluon Jet  

Ayrımı ve Faz 2 Güncelleme Çalışmaları 

Proje suresi: 7 Temmuz 2018 - 31 Aralik 2021 
Erhan Gülmez 

TAEK 

  
Strain engineering of two dimensional materials 

for physics and optoelectronics 
Özgür Burak Aslan 

TÜBİTAK 

2232 

Fizik 
Atom İnceliğinde Optik Unsurlar   14/12/2021-

14/06/2023  
 

Özgür Burak Aslan 
BAP 

  

Construction and characterization of a hybrid 

photonic-plasmonic resonator for enhancing 

light‒matter interaction 

Naci İnci 
BAP 

Fizik 

Design, manufacture and optimization of 

radiation properties of a partially enca... 

24/12/2020 24/12/2022 
 

Naci İnci 

BAP 

  

Tek modelde evrenin tüm çağlarının dinamiği ve 

bunun gözlemle karşılaştırılması        Dynamics 

of all epoches of the universe in a single model 

and its comparison wit.. 

Aşkın Ankay 

BAP 
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06/12/2019 06/09/2022 
 

Fizik 

Ultra-Ince Antiferromanyetik Filmlerde Ve 

Nano-Desenlerde Sonlu Büyüklük Etkilerinin 

Spin Pompalama Etkisiyle Karakterizasyonu 

 

Özhan Özatay 

TUBITAK 1001 

Fizik 
Spin Tork Güdümlü Skyrmiyonik Nano-Osilatör Özhan Özatay TUBITAK 1001 

Fizik 

Ağır Metal/Antiferromanyetik Metal Çok 

Katmanlı Ince Filmlerde Spin-Yörünge Tork 

Etkilerinin Elektriksel Ölçümü 

Özhan Özatay TUBITAK 1001 

Fizik 

17161 Ultra-İnce Antiferromanyetik Filmlerin 
VNA-FMR Etkisiyle Karakterizasyonu 

05/08/2020 05/08/2022 
 

Özhan Özatay BAP 

Fizik 

16941  Skyrmiyonik Nano Osilatörlerde RF 

Aşılama Kenetlenmesi ve Rezonans Frekansı 

Kontrolü 

07/05/2020 07/05/2022 
 

Özhan Özatay BAP 

Fizik 

kendinden ayarlı çift kiriş Kovuk-içi optik cımbız  

15/10/2021 15/04/2023 
 

Parviz Elahi  
BAP 

Fizik 

Yang-Baxter denkleminin çözümlerini 

oluşturmak için program ve uygulamaları        A 

program for constructing solutions to the Yang-

Baxter equation and its applica... 

21/04/2020 21/10/2022 
 

Ilmar Gahramanov 

BAP 

Fizik 

Tümör anjiyojenezinde tetik dalgalarının rolünün 

araştırılması        The role of trigger waves in 

tumor angiogenesis 

01/04/2020 01/10/2021 
 

M.Burçin Ünlü 

BAP 

Fizik 

Kırmızı Kan Hücrelerinin Optik Cımbız ile 

Deformasyon Karakterizasyonun Araştırı... 

20/05/2021 20/05/2022 
 

M.Burçin Ünlü 

BAP 

Fizik 

UHF Bandında Kompakt Proton Hızlandırıcısı 
V. Erkcan Özcan 

TÜBİTAK 1001 

Fizik 

Değişen İklimde Türkiye’de Ticari Değeri 

Yüksek Ürünlerin Bölgesel İklim Uygunlu...        
Regional Climate Suitability Classification of the 

Crops with High Commercial Va.. 

02/11/2020 02/05/2023 
 

M.Levent Kurnaz 

BAP 

Fizik 

ATLAS Verisinde Yeni Ağır Lepton 

Araştırılması        Search for New Heavy Leptons 

in ATLAS Data  

04/12/2019 04/03/2022 
 

V.Erkcan Özcan 

BAP 
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Fizik 

Path Integral Cycles and Localization   

07/08/2019 07/05/2022 
 

Can Kozçaz 
BAP 

Fizik 
Instanton Sayımından BPS Durum Sayımı Can Kozçaz TÜBİTAK 1001 

 

Fizik 

Ding-Iohara-Miki Cebirlerinin Süpersimetrik 
Kuantum Alan Teorilerine Uygulamaları 

 

 

Can Kozçaz TÜBİTAK 2532 

 

Fizik 

Eliptik Galaksilerde Süpernova Kimyasal 

Element Sentezi Izlerinin Araştırılması  

 

E. Nihal Ercan 
TÜBİTAK 1001 

 

Fizik 

Süpernova Nükleosentezi Ile Evrendeki Yapıların 

Metal Zenginleşme Evrimi E. Nihal Ercan 
TÜBİTAK  1001 

 

 

Fizik 
Arkasında İz Bırakan (Deniz Anası) Galaksilerin 
X-Işın Gözlemleri E. Nihal Ercan 

TÜBİTAK  1002 
 

Fizik 

AdvancedTCA Development for High-Energy 

Physics and Other Applications 01/09/2020  

01/09/2023 Bora Akgün 

TÜBİTAK  2232 

 

Fizik 

Standoff Coherent Detection of Warfare 
Chemicals via Photoacoustic Spectroscopy Burçin Ünlü 

NATO  

Fizik 
Active Matter: From Fundamental Science to 

Technological Applications Burçin Ünlü 
H2020-MSCA-ITN-

2018  

Fizik 

Prostat Kanseri İçin Kateter Tabanlı Fotoakustik 

Görüntüleme Sistemi Geliştirilmesi 
Burçin Ünlü 

TUBITAK 1003  

Fizik 

Nanoparçacıkların Foton/Proton Terapisine Olan 

Katkısının Akustik ve Fotoakustik Mikroskopla 

İncelenmesi 
Burçin Ünlü 

TUBITAK 1001 

Fizik 

with VSY Biotechnology 

Burçin Ünlü 

TÜBİTAK SAYEM 

Psikoloji Bölümü In search of influences of music and language on 

rhythm perception 

Esra Mungan BAP 

Psikoloji Bölümü The differential neural, emotional and cognitive 

effects of enriched environment 
Güneş Ünal TÜBİTAK 1001 

Psikoloji Bölümü Addenbrook kognitive değerlendirme bataryası-

gözden geçirilmiş versiyonu (ACE-R) Türkçe 

formu’nun görüntülü telekonferans uygulaması 

için adaptasyon çalışması 

Yasemin Sohtorik 

İlkmen 

BAP-SUP 

Psikoloji Bölümü Naïve epistemology: developmental origins of 

intuitions about knowledge kinds 

Gaye Soley BAP 17146 

Psikoloji Bölümü Investigation of imagination in children and 

adults 

Deniz Tahiroğlu BAP-Startuo 

Psikoloji Bölümü The effects of parenting attitudes and parent child 

interaction on child and adolescent developmental 

outcomes 

Deniz Tahiroğlu TUBİTAK 1003 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/active-matter-fundamental-science-technological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/active-matter-fundamental-science-technological-applications
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Psikoloji Bölümü Outlier processing in visual memory.  Ayşecan Boduroğlu TUBİTAK 1001 

Psikoloji Bölümü Zaman algısının bir duyu-eylemsel özellik olarak 

araştırılması 

İnci Ayhan BAP Standart 

Psikoloji Bölümü 

Algıların ve özdüzenlemeli öğrenmenin sanal 

gerçeklik ortamlarında Multimodal Veri ile 

incelenmesi 

 

Yürütücü: Engin 

Ader (Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü) 

 

Araştırmacı: İnci 

Ayhan (Psikoloji 

Bölümü) 

 

Psikoloji Bölümü 

360 derece panoramik videoların kalitesinin 

görsel-işitsel belirginlik rehberliğinde ölçülmesi 

Yürütücü: Aykut 

Erdem (Koç 

Üniversitesi) 

 

Araştırmacı: İnci 

Ayhan (Psikoloji 
Bölümü) 

 

Sosyoloji Türkiye Covid-19 Değerler Çalışması Ceylan Engin BAP 

Sosyoloji Bir Kuşak, İki Bellek: 1968-72 Bülent Küçük BAP 

Sosyoloji Narratives of Sociological Theory: Historical 

Interpretations and Trajectories Underpinning 

Theories of Democracy, Development, and 

Sovereignty 

Juho Korhonen 

BAP 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

Kişisel Arşivi Işığında Leyla Erbil Edebiyatı 
Olcay Akyıldız 

BAP (Standart) 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

Edebiyat ve Türkiye Devleti: Türkçe Edebiyat 

Tarihine Yargılanan Roman ve Öyküler Üzerinde 

Bakmak 

Halim Kara 

BAP 14446 (Doktora) 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

“Çapraşık Bir Yüzyılı Geriye” Sarmak: Tevfik 

Fikret ve Nâzım Hikmet Şiirinde Zamansal ve 

Mekânsal Hareket 

Halim Kara 

BAB 16522 (Doktora) 

Çeviribilimi 

Bölümü 

European Masters in Conference Interpreting 

Consortium 

Kate Ferguson EMCI Quality Assurance 

Çeviribilimi 

Bölümü 

Geç Osmanlı Döneminden Günümüze Türkçede 

Biyografi Ceyda Elgül  

Boğaziçi Üniversitesi 

Araştırma Projesi Fonu 

(BAP) 

Çeviribilimi 

Bölümü 
Predictive processes 

during simultaneous interpreting from Turkish 

into English 

 

Ena Hodzik 

Boğaziçi Üniversitesi 

Araştırma Projesi Fonu 

(BAP) 

Çeviribilimi 

Bölümü 

Edebî Makine Çevirisi Yoluyla İnsan Çevirmenin Mehmet Şahin TÜBİTAK (ARDEB 
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Üslubunu Yansıtan Yeni Çeviriler Üretme ve 

Yeniden Çeviriler Oluşturma 

 

1001) 

Çeviribilimi 

Bölümü 

Yapay Zekâ ve Otomasyon Teknolojileri 

Bağlamında Çalışmanın Geleceği Meselesi: 

Güncel Deneyimleri ve Gelecek Tahayyülleri ile 

Çevirmenler Örneği 

 

 

Mehmet Şahin 

(Proje danışmanı) 

TÜBİTAK (3501 - 

Kariyer Geliştirme 

Programı) 

 

 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Serebellar ataksi için belirlenen aday 

gende ileri moleküler analizler . 
Esra Battaloğlu 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Fare Davranışsal Fenotipleme Ünitesi 
Esra Battaloğlu 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Melanom Antijenlerine Spesifik T Hücresi 
Reseptörleri ile Modifiye Edilen Doğal 

Öldürücü Hücrelerin Kanser Aşısı Olarak 

Geliştirilmesi 

Tolga Sütlü TÜBİTAK 1003 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

COVID-19 konvelasan plazma vericilerinde 
oluşan antikor etkinliğinin belirlenmesi için 

psödovirüse dayalı nötralizasyon testi 

geliştirilmesi 

Tolga Sütlü 
Boğaziçi Üniversitesi 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Identifying quantitative traıt loci contaınıng 

genes regulating temperature sensitive 

induction of seed dormancy ın a unique 

Arabidopsis mapping population 

 

S. Footitt 

 

 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Identifying climate adapted genes regulating 
secondary dormancy in seeds using 

Arabidopsis thaliana ecotypes adapted to 

cool and warm climates 

S. Footitt 

 

 

TUBITAK 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Functional analysis of salt tolerance gene in 

composite common bean plants 
Müge Türet 

BAP 16842 

 

2 MAYIS 2021 

Başarılı tamamlandı. 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Yeni bir ID aday genin (IPP) rolünün hücre 

kültüründe ve meyve sineğinde araştırılması 
ve protein-protein etkileşim haritasının 

çıkarılması 
Arzu Çelik Fuss 

 

 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Serebellar ataksi'de yeni bir genin 
tanımlanması amacıyla sinek modeli 

geliştirilmesi 

Arzu Çelik Fuss 
 

TEKFEN 
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Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Epigenetik ve Irf4 Transkripsiyon Faktörü 

Odaklı Kombinasyon Anti-Kanser 
Terapilerinin Geliştirilmesi 

N. C. Tolga 

Emre 

 

TÜBİTAK-ARDEB-

1001 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Discovery of Protein Factors Associated with 

Designated Genomic Regions 
N. C. Tolga 

Emre 

TÜBİTAK-BİDEB-

2247b 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

IRF4 Transkripsiyon Faktörünün Tek Başına 

ve Birlikte Etki Gösterdiği Epigenetik 

İnhibitörlerle Melanom Tümörleri üzerindeki 

Etkisinin in vivo Araştırılması 

N. C. Tolga 

Emre 

BÜ-BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Allatostatin reseptörünü hedef alan pestisit 

moleküller tasarlanması 
Necla Birgül 

 

 

 

TÜBİTAK 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Fenilketonüri Hastalığının Genetik 

Mühendisliği Tekniği Olan CRISPR/Cas9 
Sistemi Kullanılarak Model Organizmada 

Tedavisi 
Necla Birgül 

 

 

 

 

TÜBİTAK 

 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Asya Kaplan Sivrisineğine Cry toksinlerinin 

insektisit etki mekanizmasının araştırılması 
Necla Birgül 

 

BAP 16464 

 

Tamamlandı 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Characterisation of GPR139 and 

investigation its possible role in brain 
development 

Necla Birgül 

 

 

Tamamlandı 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Bölümü 

Okratoksin A(OTA)’nın Global Protein 

Sumoyilasyonuna Etkilerinin Araştırılması 
İbrahim Yaman 

 

 

 

BAP 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Okratoksin A (OTA)'nın MAPK/ERK1/2 

Sinyal İletim Yolağının Aktivasyonunda 

GPCR'ların Rollerinin Araştırılması 
İbrahim Yaman 

 

 

TÜBİTAK 

1001 

 

 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Investigation of the mechanisms underlying 

ALS pathogenesis 
 

A.R.Umut Şahin 

 

 

EMBO 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

SUMO'nun Nek1'e Bağlı Amiyotrofik 

Lateral Skleroz (ALS) Patogenezi ve 

Potansiyel Bir Tedavideki Rolü 
A.R.Umut Şahin 

TÜBİTAK 

Bosphorus Fransa 

İkili İşbirliği Projesi 
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119N095 

 

 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

İnflamazom Aracılı Otoenflamatuvar 

Hastalıkların Takip ve Tedavisine 

Yönelik Biyogösterge ve İleri Teknoloji 

Ürünü İlaçların Geliştirilmesi 18AG013 

Batu Erman 

(Ahmet Gül, 

İstanbul 

Üniversitesi) 

 

 

TÜBİTAK 1004 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
The identification of mechanisms 

associated with the pathogenesis of 

regulatory T cell defects and discovery 

new biomarkers for diagnosis and follow-

up 

318S202 

Batu Erman  

(Safa Barış, 

Marmara 

Üniversitesi) 

 

 

TÜBİTAK 1003 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Isolation of nanobodies suitable for 

tuning protein-protein interactions 

118Z015 

 

 

Batu Erman   

 

 

TÜBİTAK 1001 

2544 – TÜBİTAK-

ARRS (Slovenia) 
Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Hedefe Özgü Pan-Kanser Terapiler 

(PAN-TER) 20AG006 

Batu Erman  

(IBG, Esra 

Erdal) 

TÜBİTAK 1004 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Zebra Balığı Koku  

Epitelinde Rejeneratif  

Nörogenez Sırasında Heparin  

Bağlayıcı Epidermal Büyüme  

Faktörü (HB-EGF) Sinyalinin Rolü 
 

Stefan H. Fuss 

 
 

 

TÜBİTAK 

01/10/2019 - 

01/10/2022 

 
Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Doğal bağışıklık hücrelerinin ve sitokin 

ekspresyonunun zebra balığı koku 

sistemi rejenerasyonuna rolü 

 Stefan H. Fuss 

 

 

BAP 

2021/01/25 

2021/04/29 

 
Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

ASC Zerrecik Teknolojisine Dayalı 

Multivalent Grip Aşılarının ve Melanom 

İmmün Tedavilerinin Geliştirilmesi 
Nesrin Özören 

 

 

 

 

 

BAP-TUG 

2021 başarılı 

tamamlandı 
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Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Nlrp7’nin Endometrial ve Testiküler 

Seminoma Kanserlerindeki Etki 

Mekanizmasının Aydınlatılması Nesrin Özören 

 

 

TÜBİTAK 

01/05/2021 

01/05/2024 
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